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ÖZET

Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Kurum İç Değerlendirme Raporu (KİDR), Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK)
Kurum İç Değerlendirme Raporu Hazırlama Kılavuzuna (Sürüm 3.2) uygun olarak iç değerlendirme ve yönetimi gözden geçirme raporları
esas alınarak eğitim öğretime başladığı 2019 yılından bugüne ilk defa 2021 yılında genel çerçeve dahilinde hazırlanmıştır. 2023 yılında
KİDR raporunu ikinci defa hazırlarken, kalite kültürünü toplam kalite anlayışıyla yönetişim yaklaşımı olarak benimseyen üniversitemizin,
iç ve dış kalite güvence sistemleri, YÖKAK'ın Yükseköğretimde Kalite Güvence Sistemi beklentileri ile Uluslararası Kalite Ajanslarının
belirlediği kalite standartları (ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi, 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi, EFQM Modeli)
çerçevesinde yürütmektedir. 

Üniversitemizin KİDR’i liderlik-yönetişim ve kalite, eğitim öğretim, araştırma geliştirme ile toplumsal katkı başlıkları altında belirlenen
standartlar ve ölçütler kapsamında benimsediği politikalar, değerler, misyon, vizyon ve stratejik amaçları doğrultusunda yürüttüğü
süreçleri PUKÖ döngüsü çerçevesinde nasıl değerlendirdiğini belirtmektedir. Bunun yanı sıra bu raporda, üniversitemizin faaliyetleri
paydaş görüşleri doğrultusunda irdelenerek, sürdürülebilirlik temel ilkeleri esas alınarak süreçlerin nasıl yönetildiği uygulama örnekleri
kanıtlarıyla açıklanmıştır. Bu kapsamda temel süreçlerin planlanması, uygulanması, kontrolü ve iyileştirmelerinin takip edilmesi amacıyla
geliştirilen sistemlerden (Bütünleşik Kalite Yönetim Sistemi ve Eğitimde Kalite Güvence Sistemi) bahsedilmiş, stratejik ve operasyonel
risklerin nasıl takip edildiği kanıtlarıyla birlikte izah edilmiştir. Raporda Üniversitenin sürekli gelişim yaklaşımının dayandığı politika ve
uygulamalara yer verilmiştir.

Kurum İç Değerlendirme Raporu yazımında üniversitemiz rektörlüğünce kurulmuş olan Kalite Komisyonu,  birim alt kalite komisyonları
ve 2023 KİDR çalışma takımlarında görev alan gruplar yer almıştır. Her bir alt çalışma grubu kendi alanı ile ilgili konu başlıklarının
değerlendirmesinde ve yazımında görev almış ve raporun ilgili konu başlıklarında ortaya konulan hususlar grup başkanlarınca Kalite
Komisyonuna sunulmuş ve Komisyonca değerlendirilmiştir. Taslak haline getirilen rapor ayrıca dil bilgisi ve imla yönünden incelenmiş ve
son hali verilmiştir. Üniversitemizce hazırlanan Kurum İç Değerlendirme Raporunda her bir alt ölçüt ayrı ayrı ve kapsamlı bir biçimde
açıklanmış ve üniversitemiz uygulamaları çerçevesinde YÖKAK Rubrik puanlanma sistemine göre puanlanmıştır.  

Kurum 2019 yılında kurucu rektörün atanmasıyla eğitim öğretim faaliyetlerine başlamış olup, 2023 yılı mart ayında yeni bir rektör
atanıncaya kadar devam eden bir süreç yaşamıştır. Bu süreç boyunca kurumda Yükseköğretimde Kalite Güvence Sistemi’ne yönelik
planlı, programlı, tanımlı süreçleri içeren bir çalışma yapılamamıştır. Mart 2023’te atanan yeni rektörle birlikte 6 Şubat 2023’te yaşanan
Asrın Deprem felaketenin yaralarının sarıldığı ve hasarlarının giderildiği bir dönem yaşanmıştır. Bu nedenle, kuruma yeni atanan rektörle
birlikte yeni bir yönetim kademesi oluşturulup, yeni bir anlayışıyla Yükseköğretimde Kalite Güvence Sistemi’ne yönelik planlı, programlı,
tanımlı süreçler hızla oluşturularak, kurumun 2022-2026 dönemi Stratejik Plan Raporunda belirtilen misyon, vizyon ve hedefleri
doğrultusunda bir ivme kazandırılmaya çalışılmaktadır. 

KURUM HAKKINDA BİLGİLER

Kurum Hakkında Bilgiler 

18 Mayıs 2018 tarih ve 30425 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Yükseköğretim Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde
Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair, kabul tarihi 09/05/2018 olan 7141 nolu Kanunla, 2809 sayılı kanuna yapılan ek maddeyle
önce Gaziantep Bilim ve Teknoloji Üniversitesi adıyla, daha sonra ise 18 Ocak 2019 tarih ve 30659 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan
Vergi Kanunları ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair, kabul tarihi 17/01/2019 olan 7161
nolu Kanunun 14.maddesi ile 2809 sayılı Kanunun ek 178.maddesi başlığının birinci fıkrasında yer alan “Gaziantep Bilim ve Teknoloji
Üniversitesi” ibareleri, “Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi” olarak değiştirilmesi ile kurulmuştur.
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2. Tarihsel Gelişimi 

Üniversitemiz, 7141 sayılı Yükseköğretim Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair
Kanun ile 18 Mayıs 2018 tarihinde Gaziantep’in ikinci devlet üniversitesi olarak kurulmuştur. 17/01/2019 olan 7161 nolu Kanunun
14.maddesi ile 2809 sayılı Kanunun ek 178.maddesi başlığının birinci fıkrasında yer alan “Gaziantep Bilim ve Teknoloji Üniversitesi”
ibareleri, “Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi” olarak değiştirilmesi ile kurulmuş olan üniversitemiz 1 Lisansüstü Eğitim
Enstitüsü, 8 Fakülte, 1 Yüksekokul, 2 Meslek Yüksekokulu, 8 Araştırma ve Uygulama Merkezi ile faaliyetlerine devam etmektedir. Bu
birimlerde 187 akademik personel ve 195 idari personel görev yapmaktadır. 2024 Mart ayı itibarıyla 1.226'si ön lisans, 2.937’sı lisans,
194’si lisansüstü ve 24 farklı ülkeden 396’i yabancı uyruklu olmak üzere 4.357 öğrenciye eğitim hizmeti sunmaktadır. 8 fakülteden,
Hukuk ve Diş Hekimliği Fakültelerine henüz öğrenci alınmamaktadır.

Üniversitemiz KHK kapsamında kapatılan bir Üniversite yerleşkesinin üniversitemize devredilmesiyle bu yerleşkede 2018 yılında
faaliyetlerine başlamıştır. Kampüs alanı; bir öğrenci merkezi içerisinde kütüphane, öğrenci yemekhanesi, öğrenci sosyal alanları,
 Rektörlük, idari birimleri, fakülteler, meslek yüksekokulları, yüksekokulları, derslikler ve öğrenci laboratuvarlarının yer aldığı dört temel
bina, Kredi Yurtlar Kurumunca işletilen Kız Yurdu, spor tesisleri ve bir araştırma merkezinden oluşmaktadır. 



3. Misyonu, Vizyonu, Değerleri ve Hedefleri  

Misyonumuz: İnovasyon, girişimcilik ve yaşam boyu öğrenme odaklı eğitim vermek; etik, ahlaki ve milli değerlere bağlı maneviyatı
yüksek bireyler yetiştirmek.

Vizyonumuz: Yerele temellenmiş evrensele açık değerler ışığında öğrencisi, personeli ve mezunu olmaktan gurur duyulan, yeni nesil bir
dünya üniversitesi olmaktır. 

Temel Değerlerimiz

Disiplinlerarası Yaklaşım: Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi, kendine özgü eğitim altyapısı, yöntemleri ve içeriği ele
alarak akademik faaliyetlerini planlar ve geliştirir. Bireylerin sadece kendi alanlarıyla sınırlı kalmayıp, ilgili diğer alanları da takip ederek
yeni bilgi üretmesi, bilgiyi koruması, sürdürüp geliştirmesi esastır. 

Yaşam Boyu Öğrenme: Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi, öğrenmenin sadece eğitim hayatıyla sınırlı kalmadığını
öğrencilerine, mezunlarına ve çalışanlarına empoze ederek, sürekli değişim ve gelişim ruhunun hem ulusal hem de evrensel boyutta
sürdürülebilirlik kazanması için çabalar.

Hoşgörü, Saygı ve Liyakat: Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi, kurumsal çerçevesindeki tüm paydaşlar için saygılı ve
hoşgörülüdür. Üniversitemiz bireysel, toplumsal ve evrensel değerlere karşı inanır, saygı gösterir ve bir hoşgörü ortamı oluşturur.
Değerlendirme ve işe alım süreçlerinde yetkinlikler ve nesnel standartlar daima gözetilir.

Yenilikçilik ve Liderlik: Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi, eğitim, araştırma, bilim, teknoloji ve yönetim alanlarında yeni
yöntem ve yaklaşımları takip eder ve kendi değerleri çerçevesinde özümseyip uygular. Üniversitemiz, toplumumuzun gereksinimleri
doğrultusunda özgün program, sistem ve yapılanmaları geliştirir ve eğitim bağlamlarında liderliği hedefler. 

Toplumsal Sorumluluk: İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi, en temel görevinin topluma hizmet olduğunu planladığı her faaliyette
ortaya koyar. Toplumumuza fayda sağlayan, onu geliştiren ve dönüştüren etkinlikler için sürekli bir çaba içerisindedir.

Katılımcılık ve İşbirliği: Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi, bireysel nitelikleri koruyarak çalışanlarının ve öğrencilerinin
her kademede planlama ve yönetme süreçlerine katılmasını sağlar. Üniversitemiz tüm paydaşlarının görüş ve düşüncelerini alarak işbirliği
ve güven ortamı oluşturur.

A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM VE KALİTE

1. Liderlik ve Kalite

1. Yönetişim modeli ve idari yapı

A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı

Üniversitemiz 2018 yılında “Gaziantep Bilim ve Teknoloji” adıyla kurulmuş olup ancak 18.01.2019 tarihli resmi gazete’de ismi
“Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji” olarak değiştirilerek ([4]A.1.1.1) faaliyetine başlamasıyla birlikte yeni kurulmasının sağladığı
avantaj ile kökleşmiş alışkanlıkları değiştirmek yerine kurumsallaşma sürecini yeni ve yenilikçi bir anlayışla gerçekleştirmektedir. Bunun
için katılımcı bir yönetişim anlayışı çerçevesinde kurum yapısını ve buna bağlı kalite mekanizmalarını oluşturmaktadır. Üniversitemiz
kurum kültürünü ve geleneklerini oluşturmak için aşağıda sunulan kanıtlara dayanarak şu şekilde yöntemler izlemektedir.

Üniversitemizin yönetişimi modelinde, karar verme mekanizmalarına katılımcılığın artması için çeşitli komisyonlar ve çalışma grupları
oluşturulması yöntemi izlenmiştir. ([4]A.1.1.2.), ( [4]A.1.1.3.) . Bu durum karar verme süreçlerine katılımın dengeli bir şekilde
dağıtılmasını sağlarken; var olan yöneticilerin ve gelecekteki yöneticilerin ve iç paydaşların temsil edilmesinin öneminin de kavramasına
destek olmaktadır. Böylece süreçlere liderlik eden yöneticilerimizin; üniversitemiz misyon ve vizyonuna uygun, dinamik bir iç kalite
güvence sistemi oluşturmada öncülük etmesi, bu öncülüğü katılımcı bir anlayışla koordine etmesi, üniversitemizin misyon, vizyon ve
temel hedeflerini dikkate alarak bir iç kalite güvence sistemi oluşturulmasını sağlanmıştır. Ayrıca bu süreçlere 2023 yılından itibaren
başlanmış olmasından dolayı, kalite güvence sisteminin içselleşmesi ve olağan iş akışlarına yansıması için zamana ihtiyaç olduğu gerçeği
de göz önünde bulundurulmalıdır. 

Tüm bu süreçleri bir kalite kültürü haline getirme çalışmaları devam ederken, şeffaf ve etkin bir şekilde kamuoyu ile tüm süreçler
üniversitemiz web sayfasında sistematik olarak paylaşılmakta ve gerekli bilgilendirmeler yapılmaktadır ([4]A.1.1.4.) . Bu açıdan
bakıldığında özellikle geçtiğimiz mali yıldan itibaren üniversitemiz önce ki yıllara kıyasla oldukça etkin bir gelişim sergilemektedir.
Sunulan kanıtların, birimler bazında örneklerden ziyade, bu yıl üniversite genelinde yapılan kalite çalışmalar açısından oldukça yoğun ve
aktif geçtiğinin göstergesi olarak verilebilir ([4]A.1.1.5).

GİBTÜ yönetişim modeli ve idari yapısı üniversitelerin tabi olduğu yasal mevzuatlar çerçevesinde oluşturulmuş olup, 2547 sayılı Yüksek
Öğretim Kanunu, 2809 sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilat Kanunu,   657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu ve 124 sayılı
Yükseköğretim Üst Kuruluşları, Yükseköğretim Kurumlarının İdari Teşkilatları Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ve 5018 sayılı
Kanun esaslarına göre teşkilatlanmış ve Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi yönetim ve organizasyonu belirlenmiştir.
Üniversitenin yönetim organları Rektör, Rektör Yardımcıları, Üniversite Senatosu, Üniversite Yönetim Kurulu, Dekanlar, Müdürler,
Bölüm Başkanları, İdari Birim başkanlarından oluşmaktadır. Senato, üniversite yönetim kurulu, birim kurulları, komisyonlar ve birim
yöneticileri karar alma süreçlerinde etkin rol üstlenmektedir. Üniversitenin organizasyon şeması yönetişim modeline uygun olarak
oluşturulmuştur. ([4]A.1.1.6.) Süreç temelli yönetim modelini benimseyen üniversitemizde, yönetim ve idari alanlarla ilgili politikalar 2022-
2026 Stratejik Planında tanımlanmıştır. ([4]A.1.1.7.) Üniversitemizin yönetimde kurumsal yaklaşımı ve tercihleri ulusal ve uluslararası
kalite güvence sistemlerini temel alacak şekilde tanımlanmış, bu tanımlamaya uygun olarak misyon, vizyon ve politikaları belirlenerek
kamuoyu ile paylaşılmıştır ([4]A.1.1.8.). Üniversitemizde yönetim süreçlerinde Yükseköğretim Kalite Güvence Sistemi (YÖKAK) başta
olmak üzere, ISO standartları (9001:2015-27001-2200) ve EFQM Modeli benimsenmiş olup, izleme ve değerlendirme çalışmaları ilgili
kriterler kapsamında çalışmalar yapılmaktadır. Üniversitenin, yönetim ve idari alanlarla ilgili politika ve stratejik amaçlarına yönelik
uygulamalar, Üniversite tarafından benimsenen Bütünleşik Kalite Yönetim Sistemi (BKYS) yaklaşımı çerçevesinde geliştirilip paydaşlarla

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2019/01/20190118-1.htm
https://www.gibtu.edu.tr/medya/gibtudosya/20231115150845_99c2f097.pdf
https://www.gibtu.edu.tr/medya/gibtudosya/20231115150905_c38ea370.pdf
https://www.gibtu.edu.tr/Medya/GibtuDosya/PdfViewer/web/PdfViewer.aspx?file=../../20230331155003_cf523d17.pdf
https://www.gibtu.edu.tr/Medya/Birim/Dosya/20240313123203_eff5cc3a.pdf
https://www.gibtu.edu.tr/kurumhiyerarsisi
https://www.gibtu.edu.tr/Medya/GibtuDosya/PdfViewer/web/PdfViewer.aspx?file=../../20220214102356_ae21cf79.pdf
https://www.gibtu.edu.tr/misyon


paylaşılmaktadır.

Kalite Geliştirme ve Akreditasyon Koordinatörlüğü (KAGEAK) bir rektör yardımcısı liderliğinde yürütülmektedir. ([4]A.1.1.9.) 2023 yılı
içerisinde anket çalışmalarına hız verilmiştir. Koordinatörlükle süreci yürütmek için farklı alanlarda çalışma grupları oluşturulmuştur:
Eğitim-Öğretim Çalışma Grubu, Ar-Ge Çalışma Grubu, Yönetim Sistemi Çalışma Grubu, Toplumsal Katkı Çalışma Grubu, Uzaktan
Eğitim Çalışma Grubu, Risk Yönetim Grubu, Kalite İç Denetim Grubu ( [4]A.1.1.10.)

Üniversitemiz açısından kurumsal kimliğe, kurumsal hafızaya önem verilmektedir. Bu kapsamda 2023 yılında “GİBTÜ” kısaltması
yaygın olarak kullanılmaya başlanmış ve kurum web sayfası ve logoları kurumsal kimlik faaliyetleri kapsamında yenilenmiştir. Üst
yönetim olarak tanımlanan Rektör ve Rektör Yardımcılarının görev tanımları yapılmış Kalite Koordinatörlüğü web sayfasında
yayınlanmıştır ([4]A.1.1.11.) 

Kanıtlar

[4]A.1.1.1.Resmi_Gazete 

[4]A.1.1.2.Kalite_Komisyonu

[4]A.1.1.3.Birim_Kalite_Komisyonları_Yönergesi

[4]A.1.1.4.Üniversite_Faaliyet_Raporu

[4]A.1.1.5.Kalite_Güvencesi_Yönergesi 

[4]A.1.1.6.Üniversite_Teşkilat_Şeması

[4]A.1.1.7.Üniversite_Strateji_Plan

[4]A.1.1.8.Üniversite_Misyonu

[4]A.1.1.9.Kalite_Geliştirme_ve_Akreditasyon_Koordinatörlüğü

[4]A.1.1.10.Kalite_Çalışma_Gurupları

[4]A.1.1.11.Üst_Yönetim_Görev_Dağılımları

Olgunluk Düzeyi: Kurumun yönetişim ve organizasyonel yapılanmasına ilişkin uygulamaları izlenmekte ve iyileştirilmektedir.

2. Liderlik

A.1.2 Liderlik

GİBTÜ’de kalite güvencesi Rektör başta olmak üzere üst yönetim tarafından sahiplenilmektedir. Kalite çalışmaları tüm birimlerin aktif bir
şekilde koordinesi ve katılımıyla yürütülmektedir. Kalite güvencesi çalışmalarının ilk aşamasında “Kalite Komisyonu” kurulmuş, Kalite
Güvencesi Yönergesi ve Birim Kalite Komisyonları Yönergesi ([4]A.1.2.1) senatoda kabul edilerek uygulamaya konulmuş ve üniversite
web sayfasında paylaşılmıştır. Yönergede belirtildiği gibi Birim Kalite Komisyonları üniversitenin kalite güvencesi çalışmalarını
planlandığı şekliyle yürütüleceği bir yapıda tasarlanmıştır. Kalite Geliştirme ve Akreditasyon Koordinatörlüğü (KAGEAK) ise bu
çalışmaların koordine edildiği birim olarak dizayn edilmiştir. Rektör kalite güvencesi konusunda kendisine bağlı olan birimlerin
yöneticilerini, kalite çalışmalarını sahiplenmesi ve yürütmesi için yetkilendirmiştir. Kalite güvencesi çalışmalarında planlamalar, gelişmeler,
uygulamalar, yönlendirmeler ve motivasyon; Rektörden başlayıp en uçtaki kalite sorumlusuna kadar uzanan hiyerarşik düzen içerisinde
gerçekleştirilmektedir ([4]A.1.2.1.).  

Üniversite stratejik plan doğrultusunda; etkin liderlik, paydaş odaklılık, değişimi öngören ve yöneten, risk tabanlı süreç yönetimi, sürekli
iyileştirme, sürdürülebilirlik ve bütün bunları kapsayan bir kurum kültürü oluşturma anlayışı ile kalite süreçlerini kalite komisyonu ile
yönetmektedir ([4]A.1.2.2.). GİBTÜ’de akademik ve idari tüm birimler ile yönetim arasında etkin bir iletişim ağı bulunmaktadır.
Fakültelerdeki kalite çalışmalarına liderlik eden dekan, bölüm başkanları ve sekreterleri arasında görev ve sorumlulukların tanımlanması
ve rol paylaşımı etkin bir şekilde kullanılmaktadır. Enstitü, yüksekokullar, meslek yüksekokulları ve koordinatörlüklerin yönetici
kadroları, benzer şekilde kalite liderlikleri konusunda gerekli sorumlulukları yerine getirmektedirler. Tüm Fakülte, Yüksekokul, Enstitü ve
Meslek Yüksekokullarının Bölüm Kalite Komisyonları bölüm başkanlıkları tarafından güncellenmiş, Öğrenci Kalite Topluluğunun
kurulması ve yöneticilerinin belirlenmesi (e-postaları ile birlikte internet sayfalarına konulması) sağlanmıştır ([4]A.1.2.3.).

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereğince hazırlanan Üniversitemiz 2020/2024 yılı Stratejik Planı’nda belirlenen
amaçlar, hedefler ve performans göstergeleri düzenli olarak her altı ayda bir izlenmektedir. Ayrıca birim ve kurum düzeyinde hazırlanan
faaliyet raporları ile de performansların izleme ve değerlendirmesi gerçekleştirilmektedir. Üniversitemiz çok genç bir kurum olması ve
Yükseköğretimde Kalite Güvence Sistemi çerçevesince kalite çalışma süreçlerine sistematik olarak 2023 yılı ortalarında başlanmış
olmasına rağmen, yönetimin kalite güvence sisteminin kurulmasına, sürdürülebilirliğine, kalite kültürünün oluşturulmasına ve
içselleştirilmesine yönelik çabaları ve destekleri devam etmektedir. Hem kurum genelinde, hem de birimler düzeyinde yapılan kalite
toplantılarına üst yönetimin katılımı, çalışmaları yönlendirmeleri ve desteklemeleri kurumsal kültür ve etkin liderlik yaklaşımının temelini
oluşturmaktadır.  Birim kalite komisyonları ile birimlerde kalite anlayışı ve kültürü yerleşmekte ve yayılımı sağlanmaktadır. Kalite
güvence sisteminin geliştirilmesine yönelik tüm planlamalar, Kalite Geliştirme ve Akreditasyon Koordinatörlüğü (KAGEAK) çalışmaları
ve kalite komisyonu yönlendirme ve toplantıları ile sağlanmaktadır ([4]A.1.2.4)

2023 yılında çalışmaları belirli bir olgunluk seviyesine ulaşan süreç yönetim modelini daha etkin hale getirmek için Kalite ve Süreç El
Kitabı hazırlama çalışmalarına devam edilmektedir. Bununla birlikte kurumun misyon, vizyon ve kalite politikalarını aktif ve verimli
şekilde gerçekleştirebilmesi, yönetim sistemini, kaynaklarını ve süreçlerini düzenli şekilde gözden geçirebilmesi amacıyla uygulamaya
konulmaya çalışılan Bütünleşik Kalite Yönetim Sistemi’ne (BKYS) geçiş ile kurum dönüşüm kapasitesinde önemli bir mesafe kat
edecektir. Bütünleşik Kalite Yönetim Sistemi kullanıcılarına verilen detaylı eğitimler ile BKYS sistemine geçiş ve entegrasyon süreci
hızlandırılmıştır. BKYS’ye geçiş ile birlikte tanımlı süreçlerin BKYS ile uyumunu sağlamak üzere iyileştirme çalışmaları
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yürütülmektedir. 

Üniversitemiz kalite komisyonu çalışmalarına destek olmak ve bu çalışmaları kurumsal düzeyde yönetmek ve sürdürülebilir kılmak,
ayrıca kalite kültürünün yaygınlaştırılması ve içselleştirilmesi hususlarına katkı sağlamak amacıyla 2023 yılında kurulan KAGEAK, Kalite
Komisyonu ile işbirliği yaparak üniversitenin stratejik planı ve hedefleri doğrultusunda, eğitim-öğretim, araştırma geliştirme, toplumsal
katkı faaliyetleri ile idarî hizmetlerinin değerlendirilmesi bakımından kalite geliştirmeye yönelik çalışmalar yürütmeye devam ederken,
BKYS çalışmalarıyla birlikte Kalite Komisyonu tarafından KAGEAK bünyesinde KİDR raporu yazmak için alt çalışma gurupları
YÖKAK KİDR Kılavuzu Sürüm 3.2’deki ana başlıklardan sorumlu olacak şekilde güncellenmiştir ([4]A.1.2.5.).

Kanıtlar

[4]A.1.2.1. GİBTÜ_Kalite_Güvencesi_Yönergesi

[4]A.1.2.2. GİBTÜ_Kalite_Komisyonu 

[4]A.1.2.3. Üniversite_Web_Sayfası

[4]A.1.2.4. Kalite-Geliştirme_Akreditasyon_Koordinatörlüğü 

[4]A.1.2.5. KİDR_Çalışma_Gurupları

Olgunluk Düzeyi: Liderlik uygulamaları ve bu uygulamaların kalite güvencesi sistemi ve kültürünün gelişimine katkısı izlenmekte ve
bağlı iyileştirmeler gerçekleştirilmektedir.

3. Kurumsal dönüşüm kapasitesi

A.1.3. Kurumsal dönüşüm kapasitesi  

Kurum, ulusal ve uluslararası düzeyde yükseköğretimdeki gelişmeler ile ülke gündemini yakından takip ederek, gerçekleşen değişimlere ve
ortaya çıkan yeni eğilimlere kurumsal misyon, vizyonu ve stratejik amaçları doğrultusunda refleks geliştirmeye çalışmakla birlikte  ulusal
ve bölgesel önceliklere göre yapılanmalarını gerçekleştirebilmektedir. Örneğin, ülkenin ve bölgenin nitelikli insan kaynağı ihtiyacını
karşılayabilmek adına, yeni birim, bölüm ve programları açma yönünde gayret göstermektedir. Kurumsal yapılanmasında ve işleyişinde
etkinliği daha da artırmak için takip edilen mevzuatta zaman zaman iyileştirme ve güncellemeler yapılmaktadır. Ayrıca, özellikle yerelde
paydaşların beklentilerini karşılayabilmek ve daha nitelikli hizmetler sunabilmek adına adımlar atılmakta, işbirlikleri oluşturulmakta, bu
işbirlikleri karşılıklı imzalanan protokollerle güvence altına alınmaktadır ([3]A.1.3.1.). 

Kurumda “dijital dönüşüm” fikrini benimsenmesi, yerleşmesi ve kullanılabilmesi adına adımlar atılmaktadır. Bunun yanı sıra kurum
uluslararası üniversiteye dönüşme hedefi çerçevesince, İslami İlimler Fakültesinde var olan Arapça Programının yanı sıra mevcut Türkçe
Programını da %30 Arapça programına çevirme ve Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesinin öğrenim dilini İngilizce’ye çevirme
çalışmalarına devam edilmektedir. Ülkemizin stratejik hedefleri arasında yer alan Siber Güvenlik, Yapay Zeka, Robotik kodlama ve
Bioteknoloji gibi alanlara yönelik çalışmalar devam etmektedir.

Kanıtlar

[3]A.1.3.1. İpekyolu_Kalkınma_Ajansı

Olgunluk Düzeyi: Kurumda değişim yönetimi yaklaşımı kurumun geneline yayılmış ve bütüncül olarak yürütülmektedir.

4. İç kalite güvencesi mekanizmaları

A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları 

GİBTÜ Kalite Güvencesi Yönergesi ile iç kalite güvence mekanizmaları tanımlanmıştır: Kurumun Kalite Komisyonunun süreç ve
uygulamaları tanımlıdır, kurum çalışanlarınca bilinir. Kalite komisyonunun yetki, görev ve sorumlulukları ile organizasyon yapısı
tanımlanmıştır. Kurum; kalite faaliyetlerini, üniversite kalite politikalarıyla bütünleşik olarak kaliteden sorumlu rektör yardımcısı ve Kalite
Kurulu yardımıyla yürütür. Yedi farklı alanda Kalite Çalışma gurupları oluşturulmuştur ([3]A.1.1.5.). Tüm akademik ve idari birimlerde
kalite komisyonları kurulmuş ve aktif çalışıyor olması, Tüm akademik ve idari birimlerin Yıllık Birim İç Değerlendirme Raporlarını
hazırlayarak değerlendirilmek üzere Rektörlüğe sunuyor olması ([3]A.1.4.1.), tüm akademik ve idari birimlerin GİBTÜ Stratejik Planı
kapsamında sorumlu oldukları faaliyetleri içeren performanslarını GİBTÜ Stratejik Plan Bilgi Sistemine (SPBS) girmeleri ve kendi
performanslarını da anlık takip edebilmeleri, Birimlerin Danışma Kurullarını oluşturmaları ve düzenli olarak görüş ve önerileri almaları ve
bunları iyileştirme çalışmalarında kullanmaları ([3]A.1.4.2.), tüm akademik birimlerin kurul ve komisyonlarında öğrenci temsiliyetini
sağlamış olmaları iç kalite güvencesi mekanizmalarının işletildiğini göstermektedir.

Kanıtlar

[3]A.1.4.1. Faaliyet_Raporları

[3]A.1.4.2. GİBTÜ_Stratejik_Plan

Olgunluk Düzeyi: İç kalite güvencesi sistemi kurumun geneline yayılmış, şeffaf ve bütüncül olarak yürütülmektedir.

5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik

A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik  

Üniversitemizde kamuoyunu bilgilendirme tüm birimlerimizce benimsenmiş olup şeffaflık ilkesi gereğince güncelliği birim yönetimleri
tarafından takip edilen Türkçe ve Rektörlük ana sayfasında ise İngilizce ve Arapça internet sayfaları aracılığıyla
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gerçekleştirilmektedir ([4]A.1.5.1.). Üniversitemizin kalite politikası, misyon ve vizyonu doğrultusunda hazırlanmış ve uygulanan 2022-
2026 stratejik planı internet sayfasında kamuoyu ile paylaşılmıştır ([4]A.1.5.2.). Ayrıca her birimin misyon, vizyon ve stratejik hedef ve
göstergeleri hazırlanmış ve internet sayfasında yayınlanmıştır. Üniversitemizin misyon ve vizyonu ile kalite güvencesi, eğitim-öğretim,
araştırma-geliştirme, toplumsal katkı politikalarını belirlenmiş olması, bu politikalar dahilinde faaliyetlerini gerçekleştirerek izleme ve
değerlendirmelerini yapıyor olması iç kalite güvencesi süreçlerini işlettiğini göstermektedir ( [4]A.1.5.3.)

Üniversitemizdeki bilimsel, sosyal, sportif, kültürel ve diğer gelişmelerin ve faaliyetlerin kamuoyuna duyurulması, etkinlik takviminin
oluşturulması ve etkinliklerin belgelenmesi, ulusal ve yerel düzeyde, diğer sosyal medya araçlarına servis edilmesi işlemleri “Kurumsal
İletişim ve Medya Koordinatörlüğü” tarafından yapılmaktadır ( [4]A.1.5.4.). Bunu yanı sıra, kurum sosyal medya iletişim platformları
olan Facebook, Twitter, Linkedin ve YouTube’da kamuoyunu bilgilendirme amaçlı kullanmaktadır.

Kanıtlar 

[4]A.1.5.1. Üniversite_Web_sayfası

[4]A.1.5.2. Üniversite_2022-2026_Stratejik_Plan

[4]A.1.5.3.İçerik_Rehberi_Arşivi

[4]A.1.5.4. İletişim_ve_Medya_Koordinatörlüğü

Olgunluk Düzeyi: Kurumun kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik mekanizmaları izlenmekte ve paydaş görüşleri doğrultusunda
iyileştirilmektedir.

2. Misyon ve Stratejik Amaçlar

1. Misyon, vizyon ve politikalar

A.2.1. Misyon, Vizyon ve Politikalar 

Üniversitemizin misyonu; “İnovasyon, girişimcilik ve yaşam boyu öğrenme odaklı eğitim vermek; etik, ahlaki ve milli değerlere bağlı
maneviyatı yüksek bireyler yetiştirmektir ”. Üniversitemizin vizyonu ise; “Yerele temellenmiş evrensele açık değerler ışığında öğrencisi,
personeli ve mezunu olmaktan gurur duyulan, yeni nesil bir dünya üniversitesi olmaktır.’’ Üniversitemizin insana ve doğaya saygı,
hakkaniyet, hoşgörü, etik değerlere bağlılık, katılımcılık, şeffaflık, hesap verebilirlik, akademik düşünce ve özgürlük, sosyal sorumluluk
en temel değerleridir. 

Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi misyonuna, vizyonuna ve temel değerlerine uygun olarak; 

1-Disiplinlerarası Yaklaşım,

2-Yaşam Boyu Öğrenme,

3-Hoşgörü, Saygı ve Liyakat,

4-Yenilikçilik ve Liderlik,

5-Toplumsal Sorumluluk,

6-Katılımcılık ve İşbirliği,

ilkelerini amaç edinmiş ([3]A.2.1.1.) ve “Kalite Güvencesi Politikasını” belirlemiştir. ([3]A.2.1.2.)

Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi’nin kalite politikası, misyonu ve vizyonu doğrultusunda hazırlanmış ve uygulanan 2022-
2026 Stratejik Planı internet sayfasında kamuoyu ile paylaşılmıştır ([3]A.2.1.1.). Üniversitemiz bu politikalara ek olarak,  2024 yılında
Kalite Komisyonu üyelerini oluşturmuş ve kamuoyuyla paylaşmıştır ([3]A.2.1.3.). Bununla birlikte Yükseköğretim Kalite Güvencesi ve
Yükseköğretim Kalite Kurulu Yönetmeliği’ne dayanılarak hazırlanan “Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Birim Kalite
Komisyonları Yönergesi” hazırlanarak Üniversitemiz web sayfasında yayınlanmıştır ([3]A.2.1.4.). Yönetim Sistemi Politikasınca paydaş
katılımını kalite süreçlerinde sürekli hale getirebilmek amacıyla Üniversitemiz ve birimlerimiz kalite komisyon üyelerini belirleyerek kalite
karar alma süreçlerine dahil edilmiş ve toplantılar gerçekleştirilmiştir ([3]A.2.1.5.), ([3]A.2.1.6. ), ([3]A.2.1.7.). Toplumsal katkı
politikasında yer alan kamu, özel sektör ve sivil toplum kuruluşlarıyla iş birliği içinde bölgesel ve toplumsal ihtiyaçlara yönelik
araştırmalar ve uygulamalar gerçekleştirme maddesi doğrultusunda kuruluşlarla iş birliği protokolleri imzalanmaktadır ([3]A.2.1.8.),
([3]A.2.1.9.), ([3]A.2.1.10.).

Kanıtlar

[3]A.2.1.1.GİBTÜ_Temel_Değerler

[3]A.2.1.2.GİBTÜ_Kalite_Güvencesi_Politikası

[3]A.2.1.3.Üniversite_Kalite_Komisyonu

[3]A.2.1.4.Üniversite_Birim_Kalite_Komisyonları_Yönergesi

[3]A.2.1.5.Kariyer_Geliştirme_Uygulama_ve_Araştırma_Merkezi

[3]A.2.1.6.Sağlık_Kültür_ve_Spor_Daire_Başkanlığı

[3]A.2.1.7.Üniversite_Kalite_Bilgilendirme_Toplantısı
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[3]A.2.1.8.Sağlık_Hizmetleri_Meslek_Yüksekokulu_İş_Birliği

[3]A.2.1.9.İş_Birliğ_Protokolu

[3]A.2.1.10.İş_Birliğ_Protokolu

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde misyon, vizyon ve politikalarla uyumlu uygulamalar bulunmaktadır.

2. Stratejik amaç ve hedefler

A.2.2. Stratejik Amaç ve Hedefler  

Stratejik Plan (SP), belirlenen dönemde Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitenin hedeflerini, amaçlarını ve bu hedeflere ulaşmak
için gerekli adımları belirleyen ve uygulamaya dönük bir yol haritasını içeren bir belgedir. Stratejik Plan, Gaziantep İslam Bilim ve
Teknoloji Üniversitesi'nin öncelikli olarak ele alması gereken konuları ve çözmesi gereken sorunları belirlenmesinde, aynı zamanda
üniversitenin misyonunu, vizyonunu ve değerlerini tanımlanmasında kullanılan bir belgedir. SP, üniversitenin hedeflerine ulaşmasına
yardımcı olmak için gerekli araçları ve kaynakları tanımlar ve ölçme mekanizmaları kurar. Bu amaçlar doğrultusunda Kurumumuzun
2022-2026 Stratejik Planı paydaş görüşleri değerlendirme raporu sonuçları dikkate alınarak hazırlanmıştır. ([3]A.2.2.1.) 

Stratejik Plan (SP)’da mevcut dönemi kapsayan kısa ve uzun vadeli amaçlar, hedefler, performans göstergeleri bulunmaktadır. Tüm bu
hedeflere yönelik gerçekleştirilecek eylemler, bunların zamanlaması, önceliklendirilmesi, sorumluları ve mali kaynakları bulunmaktadır
([3]A.2.2.2.). Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi'nin internet sayfasında yayınlanarak kamuoyuyla paylaşılan 2022-2026
Stratejik Plan’a göre eğitim, araştırma, girişimcilik ve toplumsal katkıdan oluşan temel faaliyet alanlarını kapsayacak şekilde aşağıda
verilen hedef ve amaçlar belirlenmiştir ([3]A.2.2.1.) Örneğin; BM sürdürülebilir kalkınma hedefleri içerisinde yer alan “Hedef 4: Nitelikli
Eğitim” hedefi ile uyumlu stratejik planımızda “Hedef 1.1, 1.4, 3.1,3.4,4.1, 5.3” hedefleri yer almaktadır. 

Amaç1 : Evrensel Ve Milli Değerleri Özümsemiş, Yenilikçi, Nitelikli Ve Rekabetçi Mezunlar yetiştirmek.

Hedef1.1: Mesleki yeterliğini tamamlamış ve hayat boyu öğrenmeye açık mezunlar yetiştirmek.

Hedef1.2: Ön Lisans, lisans ve lisansüstü programlarının kontenjanlarında istenilen doluluk oranına sahip olmak.

Hedef1.3: En yüksek yüzdelik dilime girmiş olan öğrencilerin tercih ettiği üniversite olmak. 

Hedef1.4: Yabancı dillerde nitelikli eğitimler vermek ve uluslararası öğrenci sayısını artırmak.

Hedef1.5: Uluslararası kuruluşlarla akredite olarak öğrenci değişim programlarını çeşitlendirmek.

Amaç 2: Araştırma Amaçlı Bilimsel Faaliyetleri Artırmak.

Hedef 2.1: Bilimsel araştırma projeleri desteklerinin ve sayısının artırılması.

Hedef 2.2: Ulusal ve uluslararası sıralama endekslerinde yer almak ve üst sıralara yerleşmek.

Amaç 3: Girişimci ve İnovatif Bilimsel Faaliyetlerini Artırmak.

Hedef 3.1: Girişimci ve inovatif faaliyetleri arttırmak için gerekli altyapı oluşturmak. 

Hedef 3.2: AR-GE faaliyetleri yapılmasına teşvik etmek ve sayısını arttırmak.

Hedef 3.3: Girişimcilik faaliyetlerini artırmak.

Hedef 3.4: Öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimini sağlayacak etkinlikler arttırılacaktır.

Amaç4: Üniversite Kamu, Sanayi Ve Sivil Toplum Kuruluşları İle İş Birliği Yaparak Toplumun Her Alandaki Projelerine Katkı
Sağlamak.

Hedef4.1: Akademik, idari personel ve öğrencilerin katılımları ile sosyal, bilimsel, kültürel ve ekonomik hayatın tüm ihtiyaçlarına katkı
sağlayacak platformlar oluşturulmasına katkı sağlamak ve teşvik etmek. 

Amaç 5: Üniversitenin Eğitim, Araştırma, Toplumsal Sorumluluk ve Girişimcilik Stratejileri İle Uyumlu ve Onları Destekleyici Fiziki
Altyapıyı ve İnsan Kaynaklarını Geliştirmek.

Hedef 5.1: Fiziksel alanın ve altyapının iyileştirilmesi.

Hedef 5.2: Kütüphane hizmetlerinin kalitesinin artırılması.

Hedef 5.3: İnsan kaynaklarının nitel ve nicel olarak geliştirilmesi.

Hedef 5.4: Kurumsal kalite ve strateji çalışmalarının geliştirilmesi.

Hedef 5.5: Kurumsal gelişimde katılımcı bir üniversite olmak.

Üniversitemiz stratejik amaç ve hedefleri doğrultusunda; ‘’Yeni Nesil Bir Dünya Üniversitesi’’ olma hedefine yönelik yaptığı çalışmalar,
ürettiği projeler ve bu çalışmaların analiz sonuçlarını değerlendirerek bu hedefine yaklaşmaya çalışmaktadır ([3]A.2.2.1.).

Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi’nin 2022-2026 yıllarını kapsayan Stratejik Planının hazırlık çalışmaları için Stratejik
Planlama Ekibi ve Strateji Geliştirme Kurulu oluşturulmuş, ilgili paydaşlar ile birlikte çalışmalar yapılmıştır. Kurumda stratejik plan
kültürünün tüm akademik ve idari birimlere yayılmış olması, birim kalite komisyonlarınca stratejik plan hedeflerinin izleme-
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değerlendirmelerinin yapılıyor olması güncel olarak oluşturulan 2022-2026 Stratejik Planı için paydaş katılımın sağlanması ve
hedef/gösterge hazırlama çalışmalarında BM sürdürülebilir kalkınma hedefleri ile YÖK-YÖKAK gibi kurumların göstergelerini de içeren
şekilde hazırlama çalışmaların olması kurumu stratejik hedeflerine ulaştırmada güçlü bir argüman olarak görülmektedir. ([3]A.2.2.3.),
([3]A.2.2.4. )    ([3]A.2.2.5.), ([3]4A.2.2.6 )

Kanıtlar

[3]A.2.2.1.Üniversite_2022-2026_Stratejik_Planı

[3]A.2.2.2.Üniversite_2023_Yılı_Performans_Programı

[3]A.2.2.3.Üniversite_Stratejik_Planlama_Ekibi

[3]A.2.2.4.Üniversite_Strateji_Geliştirme_Kurulu

[3]A.2.2.5.Üniversite_Stratejik_Plan_Hazırlık_Takvimi

[3]A.2.2.6.2023_Yılı_İdari_Faaliyet_Raporu

Olgunluk Düzeyi: Kurumun bütünsel, tüm birimleri tarafından benimsenmiş ve paydaşlarınca bilinen stratejik planı ve bu planıyla
uyumlu uygulamaları vardır.

3. Performans yönetimi

A.2.3. Performans Yönetimi 

Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi’nin 2022-2026 Dönemi Stratejik Planının yürürlüğe girmesi ile uygulama çalışmalarına
başlanmıştır. Güncel planda, kalite güvencesi sistemi, eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, toplumsal katkı boyutlarını kapsayan 12 adet
temel hedef ve bu hedeflere bağlı performans göstergeleri bulunmaktadır. 2022-2026 Stratejik planı kapsamında Üniversitemiz 12 adet
temel performans göstergelerini de belirlemiş, stratejik planın başlangıç dönemindeki mevcut durum ile bitiş dönemindeki hedefler
gösterilmiştir ([3]A.2.3.1.). 

Kurumda performans yönetim mekanizmaları bütünsel bir yaklaşımla ele alınmaktadır. Bu mekanizmalar kurumun stratejik amaçları
doğrultusunda sürekli iyileşmesine ve geleceğe hazırlanmasına yardımcı olmaktadır ([3]A2.3.5.) Bilişim sistemleriyle desteklenerek
performans yönetiminin doğru ve güvenilir olması sağlanmaktadır. Kurumun stratejik bakış açısını yansıtan performans yönetimi süreç
odaklı ve paydaş katılımı ile sürdürülmektedir ([3]A.2.3.2.), ([3] A.2.3.3.)  ([3]A.2.3.4.) 

Kurumun stratejik planında yer alan göstergelerin yıllar itibariyle maliyetleri belirlenmiş olup, bu göstergelerin gerçekleşme durumu hem
mali açıdan hem de hedefe ulaşma açısından 6 aylık dönemlerde ve yıllık olarak ölçülmektedir. Bu süreçler birbirlerine bağlı olarak
yapılandırılmış ve tanımlanmış olduğu için kurumda entegre bir sistem söz konusudur ([3]A.2.3.1.).

Kanıtlar

[3]A.2.3.1.Üniversite_2022-2026_Stratejik_Planı

[3]A.2.3.2.Kariyer_Geliştirme_Uygulama_ve_Araştırma_Merkezi

[3]A.2.3.3.Sağlık_Kültür_ve_Spor_Daire_Başkanlığı_Kalite_Komisyonu

[3]A.2.3.4.Kalite_Toplantısı

[3]A.2.3.5.2023_Yılı_İdari_Faaliyet_Raporu

Olgunluk Düzeyi: Kurumun geneline yayılmış performans yönetimi uygulamaları bulunmaktadır.

3. Yönetim Sistemleri

1. Bilgi yönetim sistemi

A.3.1. Bilgi yönetim sistemi  

Üniversitemiz stratejik hedeflere ulaşılabilmesi için kurumdaki verilere anlık olarak ulaşmak, bu bilgileri analiz ederek raporlamak ve
toplanan bilginin güvenliğini sağlamak oldukça önemlidir. Üniversite Bilgi Yönetim Sistemi verilerin kullanıcı hatasını minimize eden
üniversitenin tüm süreçlerinde doğru ve erişilebilir olmasını amaçlamaktadır. Bu doğrultuda GİBTÜ bilgi yönetim süreçlerini etkin, verimli
ve hızlı gerçekleştirebilmek için entegre bilgi yönetim sistemi yapılandırılmıştır. Kurumumuz faaliyetlerinde kullanılan yazılım sistemleri,
ÜBYS (Üniversite Bilgi Yönetim Sistemi) ([4]A.3.1.1.), Elektronik Talep Yönetim Sistemi ([4]A.3.1.2.), Doğrudan Temin Takip Sistemi
([4]A.3.1.3.), ÜBYS bünyesine SKS İşlemleri altında (Topluluk İşlemleri Etkinlik İşlemleri ) Yönetim Sistemi de eklenmiştir ([4]A.3.1.4.).
Üniversitemizde EBYS, KBS, E- BÜTÇE, TKYS, HİTAP, YÖKSİS, EKAP vb. sistemler kullanılmaktadır. Üniversitemizde tüm idari ve
akademik süreçleri destekleyen entegre bilgi yönetim sistemine ve kullanımına ilişkin sonuçlar sistematik olarak takip edilmektedir.
Üniversitemiz Bilgi İşlem Daire Başkanlığı tarafından 27001:2013 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi Sertifikası’ alınması çalışmaları
yapılmaktadır.  

Üniversitemizde Kullanılmakta Olan Teknolojik Kaynaklar (Yazılımlar)

Üniversite Bilgi Yönetim Sistemi (ÜBYS): Üniversitemiz 2019 yılından itibaren İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Bilgi İşlem Daire
Başkanlığı tarafından geliştirilen yerli ve milli olma özelliğini taşıyan, T.C. Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı tarafından
desteklenen, Kalkınma Bakanlığı tarafından onaylı 2012H034000 numaralı bütünleşik bilgi sistemi, üniversitemizin idari ve akademik
süreçlerini kapsayan toplamda 36 adet programdan oluşan Üniversite Bilgi Yönetim Sistemini (ÜBYS) kullanmaktadır. ([4]A.3.1.1.)
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 ÜBYS, üniversitede tüm akademik, idari ve öğrenci süreçlerini kapsayacak entegre modüllerden oluşan dijital bir platformdur. İzmir
Kâtip Çelebi Üniversitesi Bilgi İşlem Daire Başkanlığının hazırlamış olduğu ÜBYS’de kullanılan modüller; Öğrenci Bilgi Sistemi,
Elektronik Belge Yönetim Sistemi, Personel Bilgi Sistemi (Sistemde çalışanlara ilişkin özlük hakları ve kişisel bilgileri yer almaktadır),
Yabancı Diller Bilgi Sistemi, Bilimsel Araştırma Projeleri Sistemi,  Akademik Performans Bilgi Sistemi,  Etik Kurullar Sistemi, Mezun
Takip Sistemi, Online İlişik Kesme Süreci, Anket Yönetim Sistemi, RİMER, ÜBYS Mobil Uygulama, Servis Talep Takip Sistemi,
Sistem ve Organizasyon Yönetimi, Akademik Teşvik Başvuru Süreci Sistemi, Başvuru İşlemleri (ÖSYM Ön kayıt, enstitü başvuru,
uluslararası öğrenci başvuru, yatay geçiş başvuru, Farabi/Mevlana/Erasmus formasyon başvuru, gibi modülleri kapsamaktadır. İzmir
Kâtip Çelebi Üniversitesi tarafından geliştirilen bu sistem Servis Talep Takip Sistemi modülünden yapılan taleplerimiz doğrultusunda
Üniversitemiz ihtiyaçlarına yönelik olarak sürekli yenilenmekte olup, kurumsal hafızanın korunmasına da büyük katkı sağlamaktadır.
Ayrıca ÜBYS kapsamında kullanılmakta olan Elektronik Belge Yönetim Sistemine entegre e-imza sistemi TÜBİTAK BİLGEM altyapısı
üzerinden yürütülmektedir.

Veeam V-VBRVUL-01-SU1YP-00 Yedekleme Yazılımı: Kamera verilerinin sanal ortamda yedeklenmesi 

SSL Wildcard Certificate SSL Sertifikası: İnternet bağlantılarının güvenli kullanımı (Web sunucu ve web tarayıcısı arasında şifreli
bağlantı oluşturan bir güvenlik protokolüdür) 

Useroam: İnternet kullanıcı tanıma (İnternet kullanıcılarının erişimi için kimlik doğrulama yazılımı)

XG 330 Standart Protection: Güvenlik duvarı yazılımı (Güvenli web ve ağ koruması amaçlı)

Zamanbaz loglama Yazılımı: Oluşan verilerin bütünlük değerlerinin saklanması ve gizliliğinin temin edilmesi (5651’ nolu yasa gereği)

Birsens Ortam İzleme Yazılımı: Ana sistem odasında elektrik kesintisi, su baskını, sıcaklık ve iklimlendirmenin kontrol altında
tutulması ve izlenmesi 

Trendmicro Antivirüs Programı: Siber güvenlik ve veri güvenliğini sağlamak tüm zararlı yazılımlara karşı tam ve etkin koruma
sağlanması 

Elektronik Kapı Yönetim Programı: Elektronik kapıların kartlı sistemle açılması, kapı numaralarına göre kart yapımı ve yönetimi

Haftalık Ders Programı Dağıtım Yazılımı: Fakültelerin eğitim amaçlı haftalık ders çizelgelerini bilgisayar desteği ile hızlı bir şekilde
oluşturmak  

Optik Okuma ve Sınav Değerlendirme Programı: Fakültelerin eğitim amaçlı kullanmış oldukları akıllı okuma modulü

Smart Space Geçiş Kontrol Yazılımı: Üniversitemiz ana kapı girişindeki turnike ve bariyerlerin personel ve öğrenci kullanımı için

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Yazılım Birimi Tarafından Geliştirilen Yazılımlar

Üniversitemizin ihtiyaçları doğrultusunda Bilgi İşlem Daire Başkanlığı yazılım birimi tarafından özverili çalışmaları ile üretilen, her türlü
gelişmelere uyumlu yazılımlar.

İçerik Yönetim Sistemi (İYS): Başta üniversitemiz kurumsal web sitesi olmak üzere akademik ve idari birimlerin web siteleri ve yönetim
ekranlarının bulunduğu sistemdir. 

Sistem içerisinde; içerik hazırlama – onaya sunma – yayımlama, misyon, vizyon, kurullar, komisyonlar, personel işlemleri, iletişim,
duyuru, haber, teşkilat şeması, menüler, kategoriler, formlar, mevzuatlar, resim galerisi, raporlar, tanıtım, dil desteği, SQL Injection
saldırı önleme, loglama, raporlama, personel yetki ve rol belirleme gibi birçok metot
bulunmaktadır ([4]A.3.1.5.), ([4]A.3.1.6.), ([4]A.3.1.7.), ([4]A.3.1.8.).          

Personel Bilgi Sistemi ve Web Yönetim Sistemi (PBS): Üniversitemiz akademik ve idari personeli için hazırlanmış kişisel web sitesi
ve yönetim ekranlarının bulunduğu sistemdir. Sistem içerisinde; personele ait profil bilgileri, eğitim bilgileri, akademik çalışmaları
(YÖKSİS verileri), içerik hazırlama – yayımlama, iletişim, duyuru, dosyalar, SQL Injection saldırı önleme, loglama, raporlama gibi
birçok metot bulunmaktadır.           

Elektronik Talep Yönetim Sistemi (ETYS): Üniversitemiz idari ve akademik personeli tarafından bilgi işlem olarak ihtiyaç duyulan
öneri, istek ve taleplerin hızlı ve etkin bir şekilde değerlendirilmesi ve çözümü için tasarlanan elektronik talep yönetim sistemidir. Sistem
içerisinde; Üst yönetici, birim amiri, birim sorumlusu, danışman ve kullanıcı personel işlemleri, talep iş yönetim süreçleri ve işlemleri,
 SQL Injection saldırı önleme, loglama, raporlama gibi birçok metot bulunmaktadır ([4]A.3.1.9.). (Not: Bu Otomasyonu intranet – local
ağ üzerinden çalışmaktadır, dış ortama kapalıdır.)            

Envanter Programı – Depo Sistemi (DEPO): Bilgi İşlem Daire Başkanlığı personeli tarafından elektronik ortamda depo-envanter iş ve
işlemlerinin yürütülmesi için tasarlanmış bir sistemdir. Sistem içerisinde; Üst yönetici, yönetici personel işlemleri, depo yönetim süreçleri
ve işlemleri, ürün yönetim süreçleri ve işlemleri,  SQL Injection saldırı önleme, loglama, raporlama gibi birçok metot bulunmaktadır
([4]A.3.1.10.). (Not: Bu Otomasyonu intranet – local ağ üzerinden çalışmaktadır, dış ortama kapalıdır.)            

Elektronik Kapı Otomasyonu (EKO): Bilgi İşlem Daire Başkanlığı personeli tarafından elektronik ortamda, üniversitemizin çeşitli
lokasyonlarında bulunan, elektronik kapılar ile ilgili iş ve işlemlerinin yürütülmesi için tasarlanmış bir sistemdir. Sistem içerisinde; Üst
yönetici, yönetici personel işlemleri, bina yönetim süreçleri ve işlemleri, kapı yönetim süreçleri ve işlemleri, pil yönetim süreçleri ve
işlemleri, teknik servis tarafından yapılan iş yönetim süreçleri ve işlemleri,  SQL Injection saldırı önleme, loglama, raporlama gibi birçok
metot bulunmaktadır ([4]A.3.1.11.).            (Not: Bu Otomasyonu intranet – local ağ üzerinden çalışmaktadır, dış ortama kapalıdır.)

Yükseköğretim Bilgi Sistemi (YÖKSİS) Web Servis Entegrasyonu: Üniversitemiz PBS otomasyonunda tanımlı olan akademik
personele ait YÖKSİS verilerinin bir web servis hizmeti üzerinden çekerek ve Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Yazılım Birimi tarafından
hazırlanan proje-otomasyonlara bir web servis desteği ile çekilen veriyi göndermesi için oluşturulmuş sistemdir. Sistem içerisinde;
YÖKSİS ’te tanımlı olan metot ve bu metotlardan türetilmiş istatistik amaçlı metotlar bulunmaktadır ([4]A.3.1.12.).            
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Mesaj-Etiket Sistemi (MESET): Başta üniversitemiz kurumsal web sitesi olmak üzere diğer projelerde kullanılan veya kullanılacak olan
kelime, cümle – metin ve placeholder’ların çoklu dil desteği ile oluşturulduğu, depolandığı, güncellendiği ve bir web servis desteği
sunarak ilgili projelere yardımcı olmak için oluşturulmuş sistemdir. Sistem içerisinde; Yönetici ve editör personel işlemleri, kelime
yönetim süreçleri ve işlemleri, metin yönetim süreçleri ve işlemleri, placeholder yönetim süreçleri ve işlemleri, dil yönetim süreçleri ve
işlemleri,   SQL Injection saldırı önleme, loglama, raporlama gibi birçok metot bulunmaktadır ([4]A.3.1.13.).          

Kişisel Verilerin İşlenmesine Yönelik Süreçler Ve Uygulamalar

6698 Sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu (KVKK) kapsamında, üniversitemiz adına VERBİS kaydı yapılmıştır.
VERBİS Veri Sorumlusu       : Prof. Dr. Metin BEDİR
VERBİS İrtibat Kişisi            : Ali Gülçiçek
SOME – Siber Olaylara Müdahale Ekibi oluşturulmuştur.
KVKK kapsamında tüm personele “Farkındalık Eğitimi” ve “Anket” yaptırılmıştır
KVKK kapsamında “Aydınlatma Metinleri” hazırlanmıştır.

1. Bazı metinler, üniversitemiz web sitesinde yayınlanmıştır ([4]A.3.1.14). 
2. Bazı metinler ilgili birimlere ÜBYS otomasyonu üzerinden gönderilmiştir
3. Bazı metinler tüm akademik ve idari personel ÜBYS otomasyonu üzerinden gönderilmiştir.

KVKK ve İSO 27001 kapsamında stratejik birimlere eğitim verilmiştir.
KVKK ve İSO 27001 kapsamında üniversite ve birimler düzeyinde “Birim Varlık Envanteri” hazırlanmıştır.
KVKK ve İSO 27001 kapsamında Bilgi Güvenliği Komitesi toplantıları yapılmıştır.
KVKK ve İSO 27001 kapsamında Birim Çalışma Grupları oluşturulmuştur.
KVKK ve İSO 27001 kapsamında kritik birim-personel belirlenmiştir.
İSO 27001 kapsamında tüm personele “Farkındalık Eğitimi” yaptırılmıştır.
İSO 27001 kapsamında

1. Dokuman (2 adet)
2. Politikalar (4 adet)
3. Prosedürler (17 adet)
4. Listeler (12 adet)
5. Formlar (12 adet)
6. Planlar (2 adet)
7. Denetim
8. Takip kayıtları
9. Eğitim (7 adet)

10. Standartlar
11. Raporlar
12. Tutanaklar
13. Görev Tanımları

hazırlanmıştır. 

Ayrıca ilgili birimlere ve personele ÜBYS otomasyonu üzerinden yukarıda hazırlanan dosyalardan sadece ilgili olanlar gönderilmiştir.
Ayrıca bazı dokümanlar da üniversitemiz web sitesi üzerinden yayınlanmıştır ([4]A.3.1.15.)  

İSO 27001 kapsamında web sitelerimiz üzerinden yapılan tüm arama, listeleme ve benzeri işlemlerde SQL Injection saldırılarını
engelleme-loglama ve raporlama yapılmaktadır.
USOM (Ulusal Siber Olaylara Müdahale Merkezi) tarafından SOME İletişim Platformu üzerinden bildirilen zafiyetlerle ilgili gerekli
işlemler SOME’ler (Devlet kurumlarının mevzuatın hükümlerine uygun şekilde oluşturması gereken Kurumsal Siber Olaylara
Müdahale Ekibi) tarafından gerçekleştirilmektedir.  Bu işlemler içerisinde; siber tehditleri izlemek ve tespit etmek, olayları analiz
etmek ve ciddiyetini belirlemek, hızlı ve etkili bir şekilde siber olaylara yanıt vermek, güvenlik açıklarını tespit etmek ve kapatmak,
tehdit istihbaratını takip etmek ve analiz etmek gibi görevler bulunmaktadır. SOME İletişim Platformu ([4]A.3.1.16.) 

Kanıtlar

[4]A.3.1.1.ÜBYS_Sistemi

[4]A.3.1.2.Elektronik_Talep_Yönetim_Sistemi

[4]A.3.1.3.Doğrudan_Temin_Takip_Sistemi

[4]A.3.1.4.SKS_Yönetim_Sistemi_ÜBYS

[4]A.3.1.5.GİBTÜ_homepage

[4]A.3.1.6.GİBTÜ_bilgi_işlem_dairesi                     

[4]A.3.1.7.GİBTÜ_sisteme_giriş_paneli_login         

[4]A.3.1.8.GİBTÜ_aday_ögrenci_portalı

[4]A.3.1.9.GİBTÜ_İçerik_Rehberi_Arşivi_ETYS

[4]A.3.1.10.GİBTÜ_İçerik_Rehberi_Arşivi_DEPO

[4]A.3.1.11.GİBTÜ_İçerik_Rehberi_Arşivi_EKO

[4]A.3.1.12.GİBTÜ_Personel_Bilgi_Sistemi 

[4]A.3.1.14.GİBTÜ_iletişim_KVKK

https://meset.gibtu.edu.tr
https://www.gibtu.edu.tr/kvkk
https://www.gibtu.edu.tr/iso27001
https://sip.usom.gov.tr/
https://ubys.gibtu.edu.tr/
https://etys.gibtu.edu.tr/Login/Default.aspx
https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/Ortak/IhaleArama/index.html
https://ubys.gibtu.edu.tr/SKS/SksManagement/Etkinlikler/Etkinlikler
https://ubys.gibtu.edu.tr/SKS/SksManagement/Etkinlikler/Etkinlikler
file:///F%3A/G%C4%B0BTU_KIDR/K%C4%B0DR_GURUPLARIN_RAPORLARI/A.3.1.6
https://www.gibtu.edu.tr/bilgiislem
file:///F%3A/G%C4%B0BTU_KIDR/K%C4%B0DR_GURUPLARIN_RAPORLARI/A.3.1.8
file:///F%3A/G%C4%B0BTU_KIDR/K%C4%B0DR_GURUPLARIN_RAPORLARI/%5b3%5dA.3.1.9
file:///F%3A/G%C4%B0BTU_KIDR/K%C4%B0DR_GURUPLARIN_RAPORLARI/%5b3%5dA.3.1.10
https://depo.gibtu.edu.tr
https://eko.gibtu.edu.tr
https://depo.gibtu.edu.tr
https://ubys.gibtu.edu.tr/SKS/SksManagement/Etkinlikler/Etkinlikler
https://depo.gibtu.edu.tr
https://pbs.gibtu.edu.tr/
https://depo.gibtu.edu.tr
https://www.gibtu.edu.tr/kvkk


[4]A.3.1.15.GİBTÜ_bilgi_güvenliği_politikası_27001 

[4]A.3.1.16.GİBTÜ_some_iletişim_platformu

Olgunluk Düzeyi: Kurumda entegre bilgi yönetim sistemi izlenmekte ve iyileştirilmektedir.

2. İnsan kaynakları yönetimi

A.3.2. İnsan Kaynakları Yönetimi  

Üniversitemiz İnsan kaynaklarının yönetiminde liyakat ve adil yaklaşım anlayışını benimsemiştir. İnsan kaynaklarının yönetimine yönelik
tüm faaliyetlerini bu anlayışla gerçekleştirmektedir. Üniversitenin insan gücü planlaması ve personel politikasıyla ilgili çalışmalar yapmak,
personel sisteminin geliştirilmesiyle ilgili önerilerde bulunmak, üniversite personelinin atama, özlük ve emeklilik işleriyle ilgili işlemleri
yapmak, idari personelin hizmet öncesi ve hizmet içi eğitimi programlarını düzenlemek ve uygulamak gibi görevler 124 sayılı
“Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile Yükseköğretim Kurumlarının İdari Teşkilatı Hakkında Kanun Hükmünde Kararname”nin 29 uncu
maddesi uyarınca Personel Daire Başkanlığı tarafından yürütülmektedir ([3]A.3.2.1.). 

İnsan Kaynakları Yönetiminde, “Önce İnsan” odaklı akademik ve insan kaynağımıza kaliteli bir hizmet sunmaya özen gösteren onların
mesleki ve kişisel gelişimine, yürütülen işlerde dijitalleşmeye, standartlaşmaya önem veren bir anlayış benimsenmektedir. Akademik
kadroların yönetimi ve planlanması ise Devlet Yükseköğretim Kurumlarında Öğretim Elemanı Norm Kadrolarının Belirlenmesine ve
Kullanılmasına İlişkin Yönetmelik çerçevesinde ilgili bölümlerin görüşleri alınmak suretiyle Üniversite Yönetim Kurulu tarafından
belirlenmektedir. 

Akademik insan kaynağımızın yükseltilmesine ve atanmasına dair Üniversitemizce belirlenen ölçütlerin revize çalışmaları 2021 yılında
tamamlanmış, Üniversitemiz Senatosunun 06.07.2021 tarihli Senato toplantısında kabul edilmiş ve "GİBTÜ Öğretim Üyeliğine
Yükseltilme ve Atanma Kriterleri Yönergesi", Yükseköğretim Genel Kurulunun 27.10.2021 tarihli toplantısında kabul
edilmiştir. ([3]A.3.2.2.) 

İdari insan kaynağımıza ilişkin kadroların planlaması ise Cumhurbaşkanı Kararı ile 2 sayılı Genel Kadro ve Usulü Hakkında
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi uyarınca Üniversitemize tahsis edilen serbest memur atama izinlerine göre yapılmaktadır. Bununla birlikte
idari personelin mevcut yeterliklerinin beklenen görevlere uyumunun sağlanması için oryantasyon uygulamaları ve personelin gelişimine
yönelik hizmet içi eğitimler giderek artırılmaktadır. Geçtiğimiz yıl yönetici eğitimleri dahil olmak üzere farklı konularda 2 hizmet içi eğitim
gerçekleştirilmiştir ([3]A.3.2.3.). Personel Daire Başkanlığının internet sayfasında Mevzuatlar başlığı altında Yönetmelikler, Yönergeler,
Cumhurbaşkanlığı Kararları, Kanun Hükmündeki Kararnameler, Usul ve Esaslar ile Tebliğler Mevzuat Bilgi Sistemi oluşturularak birçok
karar ve görüş iç ve dış paydaşlarımızın istifade edebilmesi amacıyla hizmete sunulmuştur. Böylelikle birçok karar, görüş ve yazılara
internet sayfamız üzerinden erişim sağlanarak yürütülen iş ve işlemlerde kolaylıklar sağlanmaktadır.  

Ayrıca 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’nun Liyakat ve Kariyer ilkeleri çerçevesinde Üniversitemiz personelinin gelişimi için
Üniversitemizde Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Sınavı ile ilgili hazırlık çalışmaları yapılarak 2025 yılında açılması
düşünülmektedir. İnsan kaynakları yönetimine ilişkin faaliyetlerin izleme ve değerlendirmesi stratejik plan izleme ve değerlendirme
raporları, akademik ve idari personel memnuniyet anketleri raporları, Personel Daire Başkanlığı birim faaliyet raporları eylem planları ile
gerçekleştirilmektedir ([3]A.3.2.4.). Akademik ve idari personel sayısındaki yetersizlikleri aşmak için ilgili kurumlarla olan iletişim yolları
sürekli açık tutularak kadro tahsisleri konusunda girişimlere devam edilmektedir.  

Ülkemizde ve bölgemizde son yıllarda yaşanan olumsuzluklardan, Covid.19 ve 6 Şubat 2023 depremleri gibi, kurumumuzu da derinden
etkilemiştir. Bu nedenle, kurum genelinde sürdürülmeye devam eden kalite çalışmalarına 2023 yılı ortalarında yeni atanan yönetimle
birlikte başlanmış olup, bir hayli yol alınmıştır. İdari personellerin kalite anlayışının gelişimine yönelik, kalite çalışmalarından sorumlu
rektör yardımcısı ve kalite komisyonunda görevli personeller tarafından sürekli bilgilendirilmektedir. 

Kanıtlar

[3]A.3.2.1.Yükseköğretim_Üst_Kuruluşları_ile_Yükseköğretim_Kurumlarının_İdari_
Teşkilatı_Hakkında_Kanun_Hükmünde_Kararname 

[3]A.3.2.2.  GİBTÜ_Öğretim_Üyeliğine_Yükseltilme_Atanma_Kriterleri_Yönergesi 

[3]A.3.2.3.  Personel_Dairesi_Başkanlığı_Web_Sayfası  

[3]A.3.2.4.  Faaliyet_Raporu

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde insan kaynakları yönetimi doğrultusunda uygulamalar tanımlı süreçlere uygun bir biçimde
yürütülmektedir.

3. Finansal yönetim

A.3.3. Finansal yönetim 

Üniversitemiz genelini kapsayacak şekilde güncel mevzuatlar takip edilerek muhasebe standartları çerçevesinde mali süreçte yer alan
paydaşlarımızla birlikte katılımcı finansal yönetim modeli izlenmekte, kurumumuz veya paydaşlarımız tarafından uygulanmasına karar
verilen yeni finansal yönetim sistemlerine hızlı bir şekilde geçiş sağlanmaktadır.

Mali kaynakların kullanımında 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu çerçevesinde; Orta Vadeli Programda belirlenen
politika ve öncelikler doğrultusunda hareket edilerek tahsis edilen ödenekler aşılmadan etkili, ekonomik ve verimli kullanılması
sağlanmaktadır. Finansal kaynakların planlama aşamasında stratejik plandaki hedef göstergeleri ve maliyetlendirmeler hedef alınarak
bütçe teklifleri oluşturulmaktadır ([3]A.3.3.1.). Kurum içinde gerçekleştirilen harcamaların stratejik plandaki hedef göstergeleriyle
ilişkilendirilmesi için performans bilgi sistemi üzerinde güncelleme yapılması planlanmaktadır. Bu kalemlere ilişkin gerçekleşmeler yıllar
bazında İdare faaliyet raporunda ([3]A.3.3.2.) ve Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporunda ([3]A.3.3.3. ) gösterilmekte, izlenmekte
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ve değerlendirmeler yapılmaktadır.

Kanıtlar

[3]A.3.3.1.Stratejik_Plan 

[3]A.3.3.2.İdare_Faaliyet_Raporu

[3]A.3.3.3.2023_Yılı_Kurumsal_Mali_Durum_ve_Beklentiler_Raporu

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde finansal kaynakların yönetime ilişkin uygulamalar tanımlı süreçlere uygun biçimde
yürütülmektedir.

4. Süreç yönetimi

A.3.4. Süreç yönetimi 

Üniversitemiz ve alt birimlerin stratejik planında yönetim ve idari birimlerin yapısına ilişkin iş akışları tanımlanmıştır. Üniversitenin
stratejik planını göz önüne alarak her birim kendi birim stratejik planını hazırlamış, bu plan dâhilinde süreç yönetiminde yer alan örgütsel
yapıyı ve bu yapıda yer alan çalışanların unvan ve görev tanımlarını açıkça belirtmiştir ([2]A.3.4.1.). Yürütülen iş ve işlemler
Yükseköğretim Kalite Güvencesi ve Yükseköğretim Kalite Kurulu Yönetmeliği ([2]A.3.4.2. ) ile GİBTÜ Kalite Güvencesi Yönergesi
([2]A.3.4.3. ) mevzuat işlemleri iş akışına göre yapılmaktadır.  

 Üniversitemizin Süreç Yönetimi El Kitabı hazırlık çalışmaları devam etmektedir.

Kanıtlar 

[2]A.3.4.1. Üniversite_Stratejik_Plan

[2]A.3.4.2. Yükseköğretim_Kalite_Kurulu_Yönetmeliği

[2]A.3.4.3.  GİBTÜ_Kalite_Güvencesi_Yönergesi

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde tanımlı süreçler yönetilmektedir.

4. Paydaş Katılımı

1. İç ve dış paydaş katılımı

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı 

Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi 2022 - 2026 Stratejik planında paydaş analizi gerçekleştirilerek paydaşların tespiti ve
analizi, değerlendirilmesi, görüşlerinin alınması ve önceliklendirilmesine yer verilmiştir ([2]A.4.1.1.). 2024 yılı için iç ve dış paydaş
anketlerine ağırlık verilerek, anket sonuçlarından elde edilen veriler akademik ve idari süreçlere yansıtılacaktır. Birimlerimizde danışma
kurulları oluşturma çalışmaları devam etmektedir. Danışma Kurullarında dış paydaş temsilcilerinin olmasına özen gösterilecektir. 

Üniversitemizin belirlemiş olduğu misyon ve vizyonuna ulaşma hedefleri çerçevesinde iç ve dış paydaş katılımını destekleyici bir politika
yürütmektedir. Bu politika çerçevesinde Üniversitemiz Stratejik planında paydaş analizi gerçekleştirilerek paydaşların tespiti ve analizi,
değerlendirilmesi, görüşlerinin alınması ve öğrenci görüşlerine yer verilmiştir. Paydaş analizinde ilk olarak paydaşların tespiti ve
önceliklendirilmesi gerçekleştirilmiştir. Stratejik Planda ise iç paydaş olarak iç yönetim birimleri, akademik ve idari personel, öğrenciler;
dış paydaş olarak da iş dünyası ve mezunlar olarak belirlenmiştir. Stratejik plan hazırlanırken paydaşların üniversite üzerindeki etki
gücüne göre (üniversite faaliyetlerini ne kadar etkiledikleri ve faaliyetlerden ne kadar etkilendiklerine göre) bir öncelik sırası
oluşturulmuştur.

2024 yılında danışma kurullarında yer alan tüm paydaşlarla bir akademik takvim dahilinde sık sık biraraya gelerek, üniversitemizin tüm
alanlarda sorunlarını masaya yatırıp görüş alış verişinde bulunmayı hedefliyoruz. 

Kanıtlar

[2]A.4.1.1. Kurumun_süreçlerine_özgü_oluşturulmuş_iç_ve_dış_paydaş_listesi

Olgunluk Düzeyi: Kurumda kalite güvencesi, eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme, toplumsal katkı, yönetim sistemi ve
uluslararasılaşma süreçlerinin PUKÖ katmanlarına paydaş katılımını sağlamak için planlamalar bulunmaktadır.

2. Öğrenci geri bildirimleri

A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri  

GİBTÜ kuruluşundan bu yana öğrencileriyle kendini bir bütün olarak kabul eder, misyonu gereğince ve bu doğrultuda tüm imkanlarını
öğrenci memnuniyetini en üst seviye çıkarmak için seferber etmektedir. Bu anlayışla öğrenci ile doğrudan iletişim kanalları üst yönetim de
dahil sürekli açıktır. Sosyal medya araçları, öğrenci-rektör buluşmaları, Öğrenci Kulüpleri ([2]A.4.2.1.)  ve yapmış oldukları Topluluk
faaliyetleri ([2]A.4.2.2.) ve buna benzer araçlar yanında memnuniyet, görüş, öneri, dilek, şikayet konularını rahatlıkla iletebilmeleri için
Rektörlük İletişim Merkezi (RİMER) Üniversitemiz ana sayfasında açılmıştır ([2]A.4.2.3.). 

2023 yılında bölgede yaşanan 6 Şubat depremlerinden dolayı üniversitede birçok faaliyet gerçekleştirilememiştir. 2024 yılı itibarıyla
öğrenci memnuniyet anketleri yapılmaya başlanmış olup, bu anketlerden elde edilen veriler değerlendirilerek kalıcı çözümler üretilmeye
çalışılacaktır. 
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Kanıtlar

[2]A.4.2.1. Öğrenci_Kulüpleri

[2]A.4.2.2. Topluluk_faaliyetleri

[2]A.4.2.3. RİMER

Olgunluk Düzeyi: Kurumda öğretim süreçlerine ilişkin olarak öğrencilerin geri bildirimlerinin (ders, dersin öğretim elemanı, program,
öğrenci iş yükü* vb.) alınmasına ilişkin ilke ve kurallar oluşturulmuştur.

3. Mezun ilişkileri yönetimi

A.4.3. Mezun ilişkileri yönetimi 

Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi (KAGEAK) ve Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığının ortak çalışmaları ile mezunlara
yönelik elde edilen bilgiler Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi web sayfasında yer alan Mezunlar Platform sekmesinde
toplanmaktadır. Mezunların işe yerleşme, eğitime devam, gelir düzeyi, işveren/mezun memnuniyeti gibi istihdam bilgileri sistematik ve
kapsamlı olarak toplanmasına yönelik alt yapı çalışmaları Üniversite Bilgi Yönetim Sistemi içerisinde yer alan Mezun Yönetim Sistemi
modulü üzerinden tamamlanmıştır ([4]A.4.3.1.). Ayrıca doğrudan mezunlara yönelik sosyal medya iletişim platformları mevcut
olmamakla birlikte hem öğrencilerimize hem de mezunlarımıza erişebileceğimiz Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezinin
Twitter, Linkedin, Instagram ve Facebook hesapları bulunmakta ve aktif kullanılmaktadır ([4]A.4.3.2.), ([4]A.4.3.3.), ([4]A.4.3.4.),
([4]A.4.3.5.). Mezun Yönetim Sistemi modulünün kullanımını Bilgi İşlem Daire Başkanlığı, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı ve Kariyer
Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğünde görevli yetkilendirilmiş kişiler sağlamaktadır. Mezun Yönetim Sistemi
mezunların kolayca görüntülenmesini, iletişim kurulmasını, duyuruların yapılmasını ve içeriklerin, ilanların paylaşılmasını sağlayan bir
sistemdir ([4]A.4.3.6.). Sistem üzerinden filtreleme özelliğini kullanarak belirli bir mezun grubuna hızlıca ulaşılabilir, ayrıca sistemde
mezunlar, kendi profillerini oluşturabilirler. Sistem mezunlar için önemli bir iletişim ve ağ oluşturma platformu olarak ta hizmet verebilecek
düzeydedir. Üniversitemiz ilk mezunlarını 2022 yılında ön lisans düzeyinde vermiş 2023 yılı itibariyle de ilk lisans düzeyinde mezunlarını
vermiştir. 2023 yılı itibariyle toplam mezun öğrenci sayısı 531 ve mezun bilgi sistemine kayıtlı mezun sayısı ise 481’dır ([4]A.4.3.7.).
Üniversitemiz mezunlarına ilişkin süreçlerin takibi, Mezun Yönetim Sisteminin daha etkin kullanımı ve mezun geri bildirimleri konusunda
çalışmalara devam edilmektedir.

Kanıtlar

[4]A.4.3.1. Mezun_Yönetim_Sistemi

[4]A.4.3.2. KAGUAM_Twitter_sosyal_medya_hesabı

[4]A.4.3.3. KAGUAM_Linkedin_sosyal_medya_hesabı

[4]A.4.3.4. KAGUAM_Instagram_sosyal_medya_hesabı

[4]A.4.3.5. KAGUAM_Facebook_sosyal_medya_hesabı

[4]A.4.3.6. Mezun_izleme_sisteminin_özellikleri

[4]A.4.3.7. Mezun_Öğrenci_sayıları

Olgunluk Düzeyi: Mezun izleme sistemi uygulamaları izlenmekte ve ihtiyaçlar doğrultusunda programlarda güncellemeler yapılmaktadır.

5. Uluslararasılaşma

1. Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi

A.5.1.  Uluslararasılaşma Süreçlerinin Yönetimi

 Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi, kurulduğu günden bu güne hem ulusal hem uluslararası akademik dünyada saygın bir
yer edinme vizyonu çerçevesinde hareket etmektedir. Bu kapsamda 2023 yılı içerisinde kurumsal anlamda uluslararasılaşma hedefleri
doğrultusunda ‘’Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü’’ ve ‘’Uluslararası Öğrenci Ofisi’’ birimleri,   ‘’Dış İlişkiler Koordinatörlüğü’’
çatısı altında bir araya getirilmiştir. Dış İlişkiler Koordinatörlüğü ulusal ve uluslararası kurumlarla anlaşmalar imzalamak ve ilişkileri
geliştirmek; aynı zamanda üniversitenin temsil ve tanıtımı görevlerini yürütmektedir. ([3]A.5.1.1. )  ([3]A.5.1.2.) ,  ([3]A.5.1.3) ,  
 ([3]A.5.1.4.),  ([3]A.5.1.5.), ( [3]A.5.1.6 )

Dış İlişkiler Koordinatörlüğü’ne bağlı Uluslararası İlişkiler Ofisi, her yıl güncellenen “Erasmus El Kitabı” çerçevesinde öğrenci ve
personel hareketliliklerini organize etmekte, süreç sonrasında değerlendirme amaçlı geri bildirim almakta ve anlaşma değerlendirme
yapmaktadır. Ayrıca yurt dışındaki üniversitelerle bölüm/program bazında akademik işbirliği gerçekleştirme süreçlerini yürütmektedir
([3]A.5.1.7.) 

Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi’nin Uluslararasılaşma konusunda hedefleri; hedefe ulaşmada ne yapılması gerektiği ile
ilgili belirlenen yöntemleri, üniversitemizin ‘’2022-2026 Stratejik Planı’’ içerisinde genel anlamda vurgulanmıştır. Kurum Uluslararası bir
üniversiteye dönüşme hedefine ulaşmak için başta Dijital Üniversite olmak, öğrenim dilini İngilizce, Arapça ve Türkçe olarak üç dilde
öğrenimi hedeflemektedir. Bunun yanı sıra 2023 yılı itibarıyla üniversitemizde 19 farklı ülkeden 266 Lisans, 120 Önlisans ve10 Yüksek
Lisans olmak üzere 396 Yabancı Uyruklu öğrenci öğrenim görmektedir. Bu sayıyı yıllara sair olarak artırmayı hedeflemektedir.

Dış İlişkiler Koordinatörlüğümüz bünyesinde ‘’Yabancı dillerde nitelikli eğitimler vermek ve uluslararası öğrenci sayısını artırmak ’’
amacıyla öğretimde uluslararasılaşmayı geliştirmeyi ve uluslararası tanınırlığımızı artırmayı hedeflemektedir. Bu kapsamda belirlenen
performans değerleri her yıl hazırlanan Faaliyet Raporları ile karşılaştırılıp değerlendirilmektedir ([3]A.5.1.8.).
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Kanıtlar

[3]A.5.1.1.GİBTÜ’den_Uluslararasılaşmada_Dev_Hamle

[3]A.5.1.2.GİBTÜ’den_Katar’da_Üst_Düzey_Temaslar

[3]A.5.1.3.Rektör_Şehmus_DEMİR’in_Kuveyt_Ziyareti

[3]A.5.1.4.GİBTÜ_ve_Al Sharq_Forum_Arasında_İşbirliği_Anlaşması

[3]A.5.1.5.GİBTÜ_Erasmus+_Öğrenci_ve_Personel_Hareketliliği_3_Yeni_Anlaşma. 

[3]A.5.1.6.Dış_İlişkiler_Koordinatörlüğü

[3]A.5.1.7. Erasmus_El_Kitabı

[3]A.5.1.8.GİBTÜ_Stratejik_Plan_sayfa_60

Olgunluk Düzeyi: Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetsel ve organizasyonel yapılanması izlenmekte ve iyileştirilmektedir.

2. Uluslararasılaşma kaynakları

A.5.2.  Uluslararasılaşma Kaynakları

Uluslararası üniversite olma hedefi olan üniversitemizde, uluslaraarasılaşma yönünde süreçlerin hedef odaklı yürütülebilmesi için
çalışmalara başlanmıştır. Bu kapsamda Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü ve Uluslararası Öğrenci Ofisi birimleri, Dış İlişkiler
Koordinatörlüğü çatısı altında bir araya getirilmiştir Uluslararasılaşmaya ayrılan kaynaklar (mali, fiziksel, insan gücü) belirlenmiş,
paylaşılmıştır.  Bu kaynaklar nicelik ve nitelik bağlamında Stratejik Plan Bilgi ile izlenmekte ve değerlendirilmektedir. Dış İlişkiler
Koordinatörlüğü’nün kendine ait mekanı (ofisleri, toplantı salonu) bulunmakta olup, bu alanda alınan uzmanlar ile koordinatörlüğün insan
kaynağı zenginleştirilmiştir. Üniversitemizde akademik birimler tarafından düzenlenen tüm uluslararası etkinliklere ev sahipliği
yapılabilecek imkanlar bulunmaktadır. Öte yandan 2023 yılı itibariyle Erasmus hareketliliği programı kapsamında üniversitemize
kazandırılan bütçe 110 bin Avro olup, 2023 yılında 48 bin Avro kullanılmıştır. Kurumumuzda uluslararasılaşma kaynaklarının dağılımı
sürekli takip edilmekte ve iyileştirilme yönünde çalışmalar yapılmaktadır. ([4]A.5.2.1.)

Yukarıda YÖK tarafından belirlenen Uluslararasılaşma stratejileri kapsamında belirlenen hedef ülkelerden programlarına çok sayıda
öğrenci almayı hedefleyen üniversitemizde, uluslararası görünürlüğünü artırmak amacıyla, uluslararası rankinglerde yer almak için veri
toplama ve veri girişleri işlemlerine devam edilmektedir. 

Destek ve Teşvikler

Uluslararası İlişkiler Ofisi bünyesindeki Erasmus+ Ofisi, Erasmus+ programlarını yürütmek üzere, uluslararası geçerliliğe sahip
akreditasyonu olan Erasmus Beyannamesi (Erasmus Charter for Higher Education–ECHE) almaya hak kazanmıştır. Akredite olan
kurumumuzun, Yükseköğretimde Bireylerin Öğrenme Hareketliliği Programı kapsamında 2022 yılında başta Polonya, Romanya, Kuzey
Makedonya olmak üzere, Avrupa ülkesi ve Program harici ülkelerden Ürdün ve Kudüs gibi önde gelen ülkelerde iş birliği protokolleri ve
ikili anlaşmaları bulunmaktadır. Program kapsamında öğrenci başvurusu, akademik ve idari personel başvuruları alınmakta; öğrenci ve
personellerimize Avrupa Üniversitelerinde eğitim ve staj imkânı sağlanmaktadır. Bu projelerle öğrencilere Avrupa’da iş deneyimi
sağlanması hedeflenmekte, akademik ve idari personellerimize Avrupa’da eğitim alma ve ders verme hareketliliğinden faydalanma imkânı
sunulmaktadır ([4]A.5.2.2.) 

Ayrıca kurumsal farkındalığı artırmak maksadıyla ve Erasmus+ programınakatılımı artırmak amacıyla düzenli olarak öğrencilere,
personellere ve birim sorumlularına yönelik bilgilendirme toplantıları yapılmaktadır. Erasmus+ Öğrenci ve Personel hareketliliği ile
yükseköğretim kurumumuzda kayıtlı olan öğrencilerin, Avrupa Birliği üyesi bir ülkede bulunan bir şirkette ya da Erasmus Üniversite
Beyannamesi sahibi bir üniversitede staj faaliyetinde bulunmasını sağlamak maksadıyla Genel Koordinatörlüğümüz; öğrencilerin temel ve
mesleki bilgi, beceri ve yeterlilik seviyesini yükseltmeyi; yabancı dil yeterliliklerini artırmayı; kültürlerarası diyaloğu güçlendirerek, sosyal,
dilsel ve kültürel çeşitliliğin önemini kavramasını; demokratik hayata ve işgücü piyasasına aktif olarak katılmasını amaçlamaktadır.
Öğrencilere staj faaliyetleri için yurtdışında kaldıkları süre için mali destek veren koordinatörlüğümüz, verilen mali desteği geri
istenmeyecek olup öğrencilere faydalı olacak ve onları iş yaşamına hazırlayacak bu hareketliliklerden faydalanmalarını amaç
edinmektedir. Üniversitemiz web sayfasında Erasmus segmenti altında ulusal ve uluslararası değişim programları, kılavuzlar, başvuru
süreci, güncel bilgilendirmeler ve duyurular anlık olarak yapılmakta, tüm süreçler takip edilerek, öğrenciler bilgilendirilmektedir
([4]A.5.2.3.) 

Mou (Memorandum of Understanding)

Bu protokol ile Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi ile Uluslararası Vizyon  Üniversitesi ve Yarmouk Universitesi arasındaki
ortak bilimsel çalışmalar ile eğitim-öğretim  ve kültürel iş birliğini geliştirmek amaçlanmıştır. 

Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi ile Uluslararası Vizyon Üniversitesi ve  Yarmouk Universitesi arasında araştırma, eğitim-
öğretim konularında her iki üniversitenin  öğretim üyeleri, yardımcıları, araştırmacıları, uzmanları ve öğrencileri arasındaki ilişkileri  
teşvik etmek, mevcut olanları geliştirmek ve araştırma çalışmalarının sonuçlarının ortak  kullanımını sağlamak ve bunları yayımlamak,
tarafların eğitim-öğretim anlayışları ve bilimsel  amaçlı organizasyonlardaki deneyimlerini birbirlerine aktarmak temel amaçlarından
hareketle  oluşturulmuştur. Her iki üniversite öğrencilerinin bilimsel bir anlayış içinde değişimini sağlama gayreti içinde amaçlanmıştır.  

Start Up Ulusal Hareketlilik Konsorsiyumu Projesi

Erasmus öğrenim ve staj hareketliliğinin (KA131) yanı sıra Üniversitemizin Üniversite olarak yer aldığı ve bölge üniversiteleri
koordinasyonun sağlandığı StartUp Ulusal Hareketlilik Konsorsiyumu Projesi (KA108 Projesi) yürütülen projeler arasında
bulunmaktadır. 7 yıl süreyle devam edecek olan ortağı olduğumuz bu projede, tematik olarak her yıl farklı idari birim personellerinin ve
öğrencilerin staj hareketliliğinden faydalanarak, projede yer alması hedeflenmektedir. İlk bütçe hibesini 2022 yılında almaya hak kazanan
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kurumumuz, 2023 protokolünün imzalanmasıyla 2023 yılında da projeden faydalanmaya hak kazanmıştır. Erasmus+ Değişim Programı
kapsamında kısa sürede ikili anlaşmalar ve iş birlikleri bakımında ivme kazanan kurumumuz, beraberinde özellikle Kuzey Avrupa
Ülkelerindeki yükseköğretim kurumlarıyla yapılan anlaşmaların sayısının artırılmasına ihtiyaç duyulmaktadır. Aşağıda verilen tabloda
2022 yılına ait staj konsorsiyum hibelerinin ortaklara ait dağılımı verilmiştir. Bu bağlamda proje ortakları ile her yıl kararlaştırılan tematik
bölümlerde personel ders alma ve verme hareketliliklerine de yer verilmektedir.

Uluslararası Kredi Hareketliliği Programı (KA171) 

Üniversitemizin en güçlü yönlerinden olan Arapça bilen Akademik ve Arapça dilinde eğitim alan İslami İlimler Fakültesi öğrenci ve
akademik personeli başta olmak üzere, Mühendislik Fakültesi, Tıp Fakültesi gibi birimlerde özellikle Avrupa dışında kalan ülkelerle
öğrenci ve personel değişimine imkan tanıyan Uluslararası Kredi Hareketliliği Programı (KA171)   kapsamında ikili işbirliği ve proje
sayısının artırılması, öğrenci ve personel hareketliliği değişimi alanında işbirliğinin ve katılımcı sayısının artırılmasına önemli katkıda
bulunacaktır.  

Bu bağlamda KA171 programı kapsamında ikili anlaşmaların ve projelerin sayısının artırılması hedeflenmektedir. 2023 yılı içerisinde
hedef bir öğretim elemanı havuzu oluşturularak akademik personelin bilgi ve becerisi dahilinde ilgili tematik projelere yönlendirilmesi ve
gerekli görülmesi halinde Ulusal Ajans tarafından eğitimlere davet edilmeleri suretiyle Uluslararası Kredi Hareketliliği Programı
kapsamında kabul alarak, personellerin proje kabullerinin arttırılması hedeflenmekte hareketliliklerden faydalanmaları ön görülmektedir. 

Bologna Süreci 

Gaziantep Islam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Uluslarasılaşma uygulaması  çerçevesinde yükseköğretim alanında öğrenci ve öğretim
elemanı hareketliliğinden önemli   ölçüde yararlanmasına imkân sağlayan Bologna Süreci’nin temel hedefleri doğrultusunda  birimlere,
Uluslararası İlişkiler Genel Koordinatörlüğümüzce Bologna Sürecine geçiş  işlemlerinin hızlandırılması ve havuz oluşturulması
maksadıyla resmi yazı gönderilerek,  uluslararası ders havuzunun oluşturulması, bu sebeple bölüm ders kataloglarının   İngilizce/Türkçe
olarak hazırlanması maksadıyla çalışmalar başlatılmıştır. 

Kanıtlar

[4]A.5.2.1.GİBTÜ_Ulusal_Ajans_Hibe_Dağıtım_Sonuçları_pdf

[4]A.5.2.2.GİBTÜ_Uluslararası_İlişkiler_Ofisi

[4]A.5.2.3.GİBTÜ_Erasmus_web_portalı

Olgunluk Düzeyi: Kurumda uluslararasılaşma kaynaklarının dağılımı izlenmekte ve iyileştirilmektedir.

3. Uluslararasılaşma performansı

A.5.3. Uluslararasılaşma performansı 

Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi, Fakülteleri ve Enstitüsü kapsamında dünyanın çeşitli ülkelerinden lisans/lisansüstü
öğrencileri ve araştırmacıları kabul ederek; uluslararası tanınırlığını artırmak ve bu ilişkileri temel alarak ortak projeler gerçekleştirebilme
gayretindedir. Geçtiğimiz yıldan itibaren Türkiye Ulusal Ajans ile Erasmus+ Öğrenci ve Personel Hareketlilikleri vasıtasıyla yurt dışındaki
üniversitelere ziyaretler desteklenmekte olup, bu sayede bölümler/programlar bazında anlaşmalar imzalayarak uluslararası iş birliklerinin
geliştirilebilmesi ve uluslararası ortak projeler gerçekleştirilebilmesi planlanmaktadır. Öte yandan ulusal anlamda eğitim-öğretim kalitesini
yükseltme amacıyla birçok kurum ile iş birliği yapılmış ve bu çerçevede iş birliklerinin yapılması çok değerli görülmektedir. ([3]A.5.3.1.),
([3]A.5.3.2.) ([3]A.5.3.3.) ( [3]A.5.3.4)

Kanıtlar

[3]A.5.3.1.GİBTÜ_ile_Malezya_İsl._İlimler_Üni._arasında_Akd._İş_Birliği_Prot. İmzalandı.

[3]A.5.3.2.Uluslararası_Saraybosna_Üniversitesi_İşbirliği

[3]A5.3.3.Erasmus+_Personel_Öğrenci_Hareketlilikleri_Bilgilendirme_Toplantısı

[3]A.5.3.4.Uluslararası_Öğrenci_Ofisi

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun geneline yayılmış uluslararasılaşma faaliyetleri bulunmaktadır.

B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM

1. Program Tasarımı, Değerlendirmesi ve Güncellenmesi

1. Programların tasarımı ve onayı

1.1.Programların Tasarımı ve Onayı

Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi’nde eğitim öğretim hizmetleri 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu başta olmak üzere ilgili
yasal düzenlemelerle yürütülmekte, izlenmekte ve gerekli iyileştirmelerle hizmet kalitesinin sürekliliği sağlanmaktadır. Üniversitemizin 2022-
2026 Stratejik Planında belirtilen amaçlara ilişkin belirlenen hedefler ve ilgili performans göstergeleri her yıl izlenip ölçülmekte ve
değerlendirilmektedir ([4]B.1.1.1.).

Programların tasarımı ve güncellenmesine ilişkin süreç, Üniversite Eğitim Komisyonunun belirlediği ilke ve esaslar doğrultusunda
takvimin oluşturulması ile başlar ve tanımlanmış olan iş akış şemaları ile yürütülür. (Eğitim komisyonu yönergesi, ilgili iş akışları)

https://www.ua.gov.tr/media/xujfdxud/02-2022_basvuru_donemi_ka131_yuksekogretim_kurumlari_hibe_dagitim_sonuc.pdf
https://www.ua.gov.tr/media/xujfdxud/02-2022_basvuru_donemi_ka131_yuksekogretim_kurumlari_hibe_dagitim_sonuc.pdf
https://www.gibtu.edu.tr/erasmus
https://www.gibtu.edu.tr/erasmus
https://www.gibtu.edu.tr/bilgiislem/icerik/13346/gibtu-ile-malezya-islami-ilimler-universitesi-arasinda-akademik-is-birligi-protokolu-imzalandi
https://www.gibtu.edu.tr/BirimIcerik.aspx?id=45&icid=13665
https://www.gibtu.edu.tr/erasmus/icerik/13641/erasmus-personel-ve-ogrenci-hareketlilikleri-bilgilendirme-toplantisi
https://www.gibtu.edu.tr/iso
https://www.gibtu.edu.tr/bilgiislem/icerik/13346/gibtu-ile-malezya-islami-ilimler-universitesi-arasinda-akademik-is-birligi-protokolu-imzalandi
https://www.gibtu.edu.tr/bilgiislem/icerik/13346/gibtu-ile-malezya-islami-ilimler-universitesi-arasinda-akademik-is-birligi-protokolu-imzalandi
https://www.gibtu.edu.tr/BirimIcerik.aspx?id=45&icid=13665
https://www.gibtu.edu.tr/erasmus/icerik/13641/erasmus-personel-ve-ogrenci-hareketlilikleri-bilgilendirme-toplantisi
https://www.gibtu.edu.tr/iso
https://www.gibtu.edu.tr/Medya/Birim/Dosya/20230222140457_e4b5dfeb.pdf


Üniversitemiz akademik birimleri yürüttüğü programların tasarımını, öğretim programlarının amaçlarına ve öğrenme çıktılarına uygun
olarak gerçekleştirmektedir. Programların yeterlilikleri, Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikleri Çerçevesini esas alacak şekilde
tanımlanmıştır. Programların amaçları ve öğrenme çıktıları oluşturulmuş, TYYÇ ile uyumu belirtilmiş, kamuoyuna ilan edilmiştir.
Program yeterlilikleri belirlenirken Üniversitemizin misyon ve vizyonu göz önünde bulundurulmuş olup ders bilgi paketleri akreditasyon
ölçütleri dikkate alınarak hazırlanmıştır.

Programların tasarımında öğretim üyelerinin görüşleri, diğer üniversitelerin ilgili bölüm programları, sektörün ihtiyaçları, dış paydaşların
görüşleri göz önünde bulundurulmaktadır. 2547 Sayılı Kanun kapsamında, Bölüm/Programlar bazında derslerin belirlenmesi ile ilgili
olarak çalışmalar yapılarak kararlar alınmakta ve ilgili birimin yönetim kurulu/senato onayına sunularak belirlenmektedir. Program
tasarımlarının öneri ve onay süreçleri, fakülte/yüksekokul/enstitü kurulu onaylı tekliflerin, Üniversite Eğitim Komisyonu’nda
değerlendirilmesinden sonra Senato tarafından kabulü ve onay için YÖK’e gönderilmesi yoluyla gerçekleştirilmektedir. Özellikle
lisansüstü eğitimde öğretim elemanları tarafından, mevcut öğrencilerden ve iş dünyasından geribildirimler alınarak programların içeriğinde
revize yapılmaktadır. Bunun için anket ve yüz yüze görüşme yöntemleri kullanılmaktadır. Dış paydaşlarımızla yaptığımız görüşmeler ve
değişen koşulların öğretim elemanlarımızca değerlendirilmesi sonucunda bölüm kurulu toplantılarında dersler ve içerikleri ilgili sektörün
beklenti ve ihtiyaçlarının karşılayacak bir biçimde güncellenmektedir. Değişen ders içerikleri, eğitim amaçları ve kazanımları Gaziantep
İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Bologna bilgi sisteminde kamuoyuna açık bir şekilde ilan edilmektedir. Program tasarımlarının öneri
ve onay süreçleri, fakülte/enstitü kurulu onaylı tekliflerin, Üniversite Eğitim Komisyonu’nda değerlendirilmesinden sonra Senato
tarafından kabulü ve onay için YÖK’e gönderilmesi yoluyla gerçekleştirilmektedir.

Programların amaçları ve öğrenme çıktıları (kazanımları) oluşturulmuştur ve Bologna Bilgi Sistemine tanımlanmıştır ([4]B.1.1.2.).
Programların yeterlilikleriyle ders öğrenme çıktıları arasında ilişkilendirme yapılmıştır. Bölümlerinin bilgi paketi sayfasında ders bilgi
paketlerinde her bir dersin içeriği, ders sonrasında elde edilmesi beklenen öğrenim çıktıları lisans programı için mevcut olup
ulaşılabilmektedir. Üniversitemizdeki bölümlerin ihtiyaçları doğrultusunda özgün yaklaşımlar geliştirilmesi bölüm toplantılarında gündeme
gelmektedir. Paydaşların katılımıyla programların tasarımı ve onayına ilişkin uygulamalar sistematik olarak izlenmekte ve paydaşlarla
birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır.

Eğitim-öğretimin her seviyesinde öğrencilere araştırma yetkinliği kazandırmak üzere projelerle desteklenen faaliyetlere yer verilmektedir.
Örnek olarak üniversite bünyesinde yer alan Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi (BAP) tarafından, danışman öğretim
üyeleri aracılığı ile lisans/ lisansüstü seviyesindeki öğrenciler, çalışmalarının niteliklerine göre projelere dahil edilmektedir. Üniversitemiz
bünyesinde BAP birimi tarafından desteklenmekte olup; tamamlanan/ devam eden proje ayrıntılarına ([4]B.1.1.3.)  bağlantısından
ulaşabilmek mümkündür. Proje temelli derslerimizde öğrencilerin aktif olarak katılımları sağlanmaktadır. Öğrencilere proje ödevleri ve
sunumlar verilerek araştırma, değerlendirme ve analiz yetkinliği kazandırılmaktadır. Lisansüstü seviyedeki öğrenciler bilimsel araştırma
projesi yazma konusunda desteklenme olanağına sahiptirler. Program tasarımı ve onayı için kullanılan tanımlı süreçler, yönetsel ve
organizasyonel yapısı (Eğitim politikasıyla uyumlu, el kitabı, komisyonlar, süreç sorumluları, süreç akışı kılavuz, usul ve esas vb.
dökümanlar ve GİBTÜ Kalite El Kitabı hazırlanma süreçleri devam ediliyor.

Program amaç ve çıktılarının TYYÇ ile uyumlu hale getirilmiş; ([4]B.1.1.2.), ([4]B.1.1.9.). Üniversitede yürütülmekte olan tüm
programların süreçleri ilgili yönetmelikler ve yönergelerle koorine edilerek denetlenmekte ve yürütülmektedir ([4]B.1.1.4.), ([4]B.1.1.5.),
([4]B.1.1.7.) program müfredatlarında yapılacak değişiklikler veya yeni açılacak programların müfredatları Eğitim Öğretim
Komisyonunda görüşülüp karar bağlandıktan sonra senatoya havale edilmektedir ([4]B.1.1.6.). Öğrencilerin eğitim öğretimi süresince
karşılaşmaları muhtemel sorunların çözümüne yönelik iş akış şemaları Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığı web sayfasında paylaşılmıştır
([4]B.1.1.8.)

 

Kanıtlar

[4]B.1.1.1.2023_Strateji_Geliştirme_Daire_Başkanlığı_Faaliyet_Raporu

[4]B.1.1.2.Bologna_Bilgi_Sistemi

[4]B.1.1.3.Bilimsel_Araştırma_Projeleri_Koordinasyon_Birimi

[4]B.1.1.4.GİBTÜ_Ön_Lisans_ve_Lisans_Eğitim-Öğretim_ve_Sınav_Yönetmeliği

[4]B.1.1.5.GİBTÜ_Lisansüstü_Eğitim-Öğretim_Yönetmeliği

[4]B.1.1.6.GİBTÜ_Eğitim-Öğretim_Komisyonu_Yönergesi

[4]B.1.1.7.GİBTÜ_Yabancı_Diller_Yüksekokulu_Eğitim-Öğretim_ve_Sınav_Yönergesi

[4]B.1.1.8.GİBTÜ_Öğrenci_İşleri_Daire_Başkanlığı_İş_Akış_Şemaları

[4]B.1.1.9.GİBTÜ_Bologna_Sayfası

Olgunluk Düzeyi: Programların tasarım ve onay süreçleri sistematik olarak izlenmekte ve ilgili paydaşlarla birlikte değerlendirilerek
iyileştirilmektedir.

2. Programın ders dağılım dengesi

B.1.2. Programın ders dağılım dengesi 

Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi bünyesinde lisans ve yüksek lisans eğitim öğretim yönetmeliğine uygun olarak mesleki ve
alan dışı seçmeli dersler olmak üzere iki ayrı seçmeli ders grubu bulunmaktadır. Lisans programlarında programın en az %25 ini
kapsayacak şekilde öğrenci seçmeli ders almakla yükümlü olup, öğrenciler seçmeli ders havuzlarından bilgi beceri ve ilgi alanlarına uygun
olarak dersleri seçebilmektedirler. Açılan derslerin bölümün temel hedefleri, misyonu ve vizyonuna uygunluğu esas alınarak öğretim
üyelerinin çalışma alanlarına da uygun bir biçimde ders programlarına eklenmektedir. Kültürel derinlik kazanımına yönelik ve farklı
disiplinleri tanıma fırsatı veren seçmeli dersler genel ve sosyal seçmeli dersler programlar içerisinde bulunmaktadır. İki dönemde alınan

https://ubys.gibtu.edu.tr/BIP/BusinessIntelligence/Indicator/Bologna
https://www.gibtu.edu.tr/bap
https://ubys.gibtu.edu.tr/BIP/BusinessIntelligence/Indicator/Bologna
https://ubys.gibtu.edu.tr/ais/outcomebasedlearning/home/index?id=YyVB3bmi59wFlBpdxHrimQ!xGGx!!xGGx!&culture=tr-tr
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2019/09/20190922-1.htm
https://www.gibtu.edu.tr/Medya/Birim/Dosya/20201113141835_7aca1f95.pdf
https://www.gibtu.edu.tr/Medya/Birim/Dosya/20230713121055_3bc24113.pdf
file:///C:/Windows/TEMP/jsreport/autocleanup/chrome-extension%3A//efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https%3A/www.gibtu.edu.tr/Medya/Birim/Dosya/20240219144229_852ebf27.pdf
https://www.gibtu.edu.tr/ogrenciisleri/icerik/13997/is-akislari
https://www.gibtu.edu.tr/Medya/Birim/Dosya/20230222140457_e4b5dfeb.pdf
https://ubys.gibtu.edu.tr/BIP/BusinessIntelligence/Indicator/Bologna
https://www.gibtu.edu.tr/bap
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2019/09/20190922-1.htm
https://www.gibtu.edu.tr/Medya/Birim/Dosya/20201113141835_7aca1f95.pdf
https://www.gibtu.edu.tr/Medya/Birim/Dosya/20240219144229_852ebf27.pdf
https://www.gibtu.edu.tr/Medya/Birim/Dosya/20230713121055_3bc24113.pdf
https://www.gibtu.edu.tr/ogrenciisleri/icerik/13997/is-akislari
https://ubys.gibtu.edu.tr/ais/outcomebasedlearning/home/index?id=YyVB3bmi59wFlBpdxHrimQ!xGGx!!xGGx!&culture=tr-tr


genel ve sosyal seçmeli dersler zorunlu olarak tanımlanmış ve seçmeli ders havuzundan öğrencilerin istedikleri dersleri seçmelerine olanak
tanınmıştır([5]B.1.2.1.) , ([5]B.1.2.2. )

Lisans eğitim programına uygun olarak her dönem ders programları hazırlanmaktadır. Bununla birlikte, her dersin ders tanıtım formları
ve bilgi paketleri ayrıntılı olarak Bologna sistemine tanımlanmıştır. Öğrencilerin dersleri değerlendirmeleri amacıyla ders değerlendirme
anketleri bölüm kalite komisyonları tarafından yapılmaktadır ([5]B.1.2.3.). Bu uygulamanın tüm bölüm/programlarda yeni bir anlayış ve
anket türüyle belli bir akademik takvim çerçevesince yapılması yönünde Kalite Koordinatörlüğünce bilgilendirme toplantıları
yapılmaktadır.

İlgili birimlerin ihtiyaçları doğrultusunda özgün yaklaşımlar geliştirilmesi bölüm toplantılarında tartışılmaktadır. Bu kriter aynı zamanda
öz ve akran değerlendirmelerde de takip edilmektedir. Program yapısı ve dengesine ilişkin uygulamalar tüm programlarda, sistematik
olarak izlenmekte ve izlem sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlem alınmakta ve sürekli olarak güncellenmektedir
([5]B.1.2.4.).

Kanıtlar

[5]B.1.2.1.GİBTÜ_Ön_Lisans_ve_Lisans_Eğitim-Öğretim_ve_Sınav_Yönetmeliği

[5]B.1.2.2.Bologna_Bilgi_Sistemi

[5]B.1.2.3.GİBTÜ_Yabancı_Diller_Yüksekokulu_Anket_ve_Değerlendirme_Sonuçları

[5]B.1.2.4.GİBTÜ_Bologna_Sayfası

Olgunluk Düzeyi: Ders dağılımı dengesine ilişkin tanımlı süreçlere uygun olarak kurum genelinde uygulamalar bulunmaktadır.

3. Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu

B 1.3 Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu 

Derslerin öğrenme kazanımları (karma ve uzaktan eğitim de dahil) tanımlanmış ve program çıktıları ile ders kazanımları eşleştirmesi
oluşturulmuştur. Kazanımların ifade şekli öngörülen bilişsel, duyusal ve devinimsel seviyeyi açıkça belirtmektedir. Ders öğrenme
kazanımlarının nasıl izleneceğine dair planlama yapılmıştır. Tüm programların müfredatlarında yer alan derslerin öğrenme çıktıları bilgi,
beceri ve yetkinlik olarak ilgili programın yeterlilikleriyle ilişkilendirilmiş olup üniversitenin resmi web sitesinde yapılandırılan “Bologna
Bilgi Paketi” aracılığıyla da kamuoyu ile paylaşılmıştır. Program ve ders bilgi paketleri üniversitemiz web sayfası içerisinde yer alan
“Bologna Bilgi Sistemi” üzerinden paylaşılmakta ve birimler ile ilgili tüm bilgilere bu sayfadan erişilebilmektedir([3]B.1.3.1.), ([3]B.1.3.2.) 

İlgili web sayfası içerisinde bütün bölümlere ait ders bilgi paketleri, program eğitim amaç ve kazanımları bu sayfadan takip
edilebilmektedir. İlgili web sayfası GİBTÜ Öğrenci Bilgi Sistemi otomasyonu ile eş zamanlı bir şekilde çalışmakta olup, ÖBS içerisinde
yapılan her türlü değişiklik Bologna Bilgi Sistemi ile eş zamanlı olarak güncellenmektedir. Lisans programı bulunan bölümlerimizde,
öğrencilerin mesleki bilgi ve becerileri kazanmaları, program amaçlarına ve program çıktılarına ulaşmayı sağlayacak şekilde temel bilimler
ve mesleki dersleri içerecek şekilde hazırlanmıştır. Dört yıl boyunca alınan dersler tüm program eğitim amaçlarına ve program çıktılarına
ulaşılmasına katkı sağlamaktadır. Bölümlerde ders çıktıları ile program çıktıları ilişkilendirilmektedir. İlişkilendirme Bologna sistemine
tanımlanmıştır.

Lisans ve lisansüstü tüm programların yeterlilikleri Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesiyle (TYYÇ) uyumlaştırılmıştır.
Programların yeterlilikleri belirlenirken TYYÇ uyumu göz önünde bulundurulmaktadır. Programların yeterlilikleri (mezun bilgi, beceri ve
yetkinlikleri), Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesiyle (TYYÇ) uyumu göz önünde bulundurularak; bölüm kurul kararında görüşülerek
alınan ortak kararla, bölüm başkanlığınca belirlenmektedir. Bologna süreci kapsamında, programların yeterlilikleri belirlenirken Türkiye
Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesiyle (TYYÇ) uyumu göz önünde bulundurulup, programların yeterlilikleriyle ders öğrenme çıktıları
arasında ilişkilendirme yapılmaktadır. Bologna ders bilgi sisteminde her bölüm için ilgili içerik bulunmaktadır.

Programlarda öğrencilerin yurt içinde ve yurt dışındaki iş yeri ortamlarında gerçekleşen mesleki uygulama/alan çalışması ve stajlarının iş
yükleri, toplam AKTS sayıları, haftalık iş yükleri ve ders saatleri dikkate alınarak TYYÇ ile uyum içerisinde belirlenmektedir.
Öğrencilerin yurt içi ve/veya yurt dışındaki işyeri ortamlarında gerçekleştirebilecekleri uygulama ve stajların iş yükleri belirlenmektedir
(AKTS kredisi). Bu uygulama ve stajların öğrenciler tarafından gerçekleştirilmesi mezuniyet koşulu olarak belirlenmiştir.

Bologna süreci kapsamında bütün akademik programlara ait bütün derslerin ders öğrenme çıktıları ile program yeterliliği arasında “Ders-
Program Yeterlilikleri İlişkisi” tablosu kurulmakta ve iç ve dış paydaşların görebileceği şekilde ilgili web sayfasında yayımlanmaktadır.
Üniversite bünyesindeki bütün bölümler tarafından verilen derslerin öğrenme kazanımları ile program çıktılarının değerlendirilmesi ve
eşleştirilmesi ilgili öğretim üyesi tarafından yapılmakta olup, öğrenci bilgi sistemi ile eş zamanlı çalışan sistem sayesinde öğrenciler ve
ilgili paydaşlar tarafından görülmektedir. Program çıktıları ve ders kazanımlarının ilişkilendirilmesi tanımlı hale getirilmiştir ( [3] B.1.3.1.),
( [3] B.1.3.2.) 

Kanıtlar

[3]B.1.3.1.Bologna_Bilgi_Sistemi

[3]B.1.3.2.Bologna_Bilgi_Paketi

Olgunluk Düzeyi: Ders kazanımları programların genelinde program çıktılarıyla uyumlandırılmıştır ve ders bilgi paketleri ile
paylaşılmaktadır.

4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı

B.1.4.Öğrenci iş yüküne dayalı tasarım 

Üniversitemizin tüm bölümlerinde uygulanan, mezuniyet için öğrenci iş yüküne dayalı kredi sistemi (AKTS) temel alınmaktadır. İş yükü
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hesaplamasında kullanılan; ders süresi, sınıf dışı ders çalışma süresi, ödev, ara sınava hazırlık, ara sınav, final sınavına hazırlık, final
sınavı, sunu hazırlığı, sunu, proje hazırlığı, rapor hazırlığı, uygulama ve alan çalışması vb. bilgilere ders bilgi paketlerinden
ulaşılabilmektedir ([4]B.1.4.1.). Bölüm programlarında yer alan her dersin iş yükü kredileri belirlenmiş ve Bologna sisteminde
paylaşılmıştır ([4]B.1.4.1.). Uygulanan öğrenci iş yükü uygulaması, sistematik olarak izlenmekte ve izleme sonuçları paydaşlarla birlikte
değerlendirilerek önlemler alınmaktadır. Staj ve mesleğe ait uygulamalı öğrenme fırsatları geliştirilmektedir. Öğrenci iş yüküne dayalı
tasarımda uzaktan eğitimle ortaya çıkan çeşitlilikler de göz önünde bulundurulmaktadır. 

Ders bilgi paketlerinde iş yüküne dayalı kredi değerleri aşağıdaki basamaklar dikkate alınarak belirlenmektedir. Bir dersin iş yükünün
belirlenmesinde öğrencinin ders içi ve dışındaki aktivitelere harcadığı süre rol oynar. Derste hedeflenen öğrenme kazanımları, Seçilen
öğrenme-öğretme yöntemleri ve Seçilen ölçme/değerlendirme tekniklerinin yanı sıra, Ders programının yapısı ve tutarlılığı (dersler
arasındaki tutarlılık, derslerin yeri vb.) Öğrencinin yeteneği ve çabası, Öğrenim süresi gibi faktörler de, iş yükünü doğrudan etkiler.
Herhangi bir dersin kredi miktarının belirlenmesinde bu ölçütlerin tamamından yararlanılacağından, örneğin haftalık ders saati görece az
olan bir ders evde ya da kütüphanede çok çalışıp araştırma yapmayı gerektiriyorsa, kredi değeri haftalık ders saati daha çok olan bir
dersten daha yüksek olabilir. Öğrenciler almış oldukları dersin içeriğini, kredi yükünü, öğrenci iş yüküne dayalı tasarımını, dersin
değerlendirilme tekniğini ve ölçme değerlendirme süreçlerini Öğrenci Bilgi Sistemi üzerinden görebilmektedirler ( [4]B.1.4.2.) 

İş yükü, öğrencinin hedeflenen öğrenme kazanımlarına ulaşabilmek için dersle ilgili olarak yaptığı tüm pratik çalışmalar, seminerler, alan
çalışmaları, bireysel çalışmalar, sınavlar, başka bir deyişle ders saati içinde ve ders saati dışındaki tüm çalışmalardır. Planlanan bütün
öğretim ve değerlendirme etkinliklerini içerir. Öğrenci iş yükü esaslı kredi transfer sistemi uluslararası hareketlilik programından
faydalanan öğrenciler için açıkça ilgili yönetmeliklerde belirtilmiş olup, ilgili hareketlilikten faydalanan öğrencilerin ders muafiyetleri bölüm
kurullarında görüşülerek fakülte yönetim kurullarında onaylanmaktadır. Üniversitemiz bünyesinde mühendislik programları başta olmak
üzere mezuniyet koşulu olarak ilgili yönetmeliklere eklenmiş staj yükümlülükleri bulunmaktadır. İlgili süreçler bölüm web sayfalarında
açıkça belirtilmiştir ([4]B.1.4.3.), ([4]B.1.4.4.) , ([4]B.1.4.5.) , ([4]B.1.4.6.)

Kanıtlar

[4]B.1.4.1.Bologna_Bilgi_Paketi

[4]B.1.4.2.GİBTÜ_Öğrenci_Bilgi_Sistemi 

[4]B.1.4.3.Elektrik_Elektronik_Mühendisliği_Staj_İşleri

[4]B.1.4.4.Bilgisayar_Mühendisliği_Staj_İşleri

[4]B.1.4.5.Endüstri_Mühendisliği_Staj_İşleri

[4]B.1.4.6.Mühendislik_ve_Doğa_Bilimleri_Fakültesi_Web_Duyurular_Sayfası

Olgunluk Düzeyi: Dersler öğrenci iş yüküne uygun olarak tasarlanmış, ilan edilmiş ve uygulamaya konulmuştur.

5. Programların izlenmesi ve güncellenmesi

B.1.5. Programların izlenmesi ve güncellenmesi

Üniversitemizde program ve ders için (örgün, uzaktan, karma, açıktan) program amaçlarının ve öğrenme çıktılarının izlenmesi
planlandığı şekilde gerçekleşmektedir. Bu sürecin işleyişi ve sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilmektedir. Eğitim ve öğretim ile ilgili
istatistiki göstergeler (her yarıyıl açılan dersler, öğrenci sayıları, başarı durumları, geri besleme sonuçları, ders çeşitliliği, lisans/lisansüstü
dengeleri, ilişki kesme sayıları/nedenleri, vb) periyodik ve sistematik şekilde izlenmektedir. Her dönem bu konuda raporlama ÖBS
yönetici panelinde mevcuttur. Ayrıca program akreditasyonu planlaması, teşviki ve uygulamaları planlanmakta, bu doğrultuda yapılacak
çalışmalar belirlenmektedir ([3]B.1.5.1.).  

Kurum içerisinde verilen seminerler, eğitimler sayesinde öğrenci merkezli eğitim modeli ve/veya aktif öğrenme konusunda öğretim
üyelerinin yetkinliklerinin geliştirilmesi sağlanmaktadır. Üniversitemiz bünyesindeki akademik birimler Bologna bilgi sistemi için tüm bilgi
girişlerini sağlamış ve web sayfası aracılığıyla bölüm/ders bilgileri paylaşılmıştır ([3]B.1.5.2.). Üniversitemizde sınavların/
notlandırmanın/ derslerin tamamlanmasının/ mezuniyet koşullarının önceden belirlenmiş ve ilan edilmiş kriterlere dayandırılmıştır. Resmi
Gazetede yayımlanan Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Lisans Eğitim-Öğretim Yönetmeliği ve Gaziantep İslam Bilim ve
Teknoloji Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliği ile not değerlendirme sistemi, mezuniyet koşulları, derse devam koşulları
açıkça belirtilmiştir. GİBTÜ lisans süreci, Bologna bilgi paketleri ve ilgili yönerge ve yönetmeliklerle web sayfaları aracılığıyla ilan edilip
kontrol altına alınmaktadır.

Öğrenci Mezuniyet koşulları lisans eğitim-öğretim yönetmeliği ve lisansüstü eğitim-öğretim yönetmeliği altında tanımlıdır. Program ve
ders öğrenme çıktıları, lisans eğitim-öğretim yönetmeliği ve lisansüstü eğitim-öğretim yönetmeliği esasına dayanarak ölçülmektedir.
Kurum içerisinde öğrencilerin sınav veya devamsızlıkla ilgili haklı ve geçerli nedenlerin oluşması lisans eğitim ve öğretim yönetmeliğinde
açıkça belirtilmiş ve paylaşılmıştır. Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Sınav ve Başarı Değerlendirme Yönergesi, Gaziantep
İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği içerisinde ilgili durumlar açıkça belirtilmiştir
([3]B.1.5.3.).

Her program ve ders için (örgün, uzaktan, karma, açıktan) program amaçlarının ve öğrenme çıktılarının izlenmesi planlandığı şekilde
gerçekleşmektedir. Bu sürecin isleyişi ve sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilmektedir. Eğitim ve öğretim ile ilgili istatistiki
göstergeler (her yarıyıl açılan dersler, öğrenci sayıları, başarı durumları, geri besleme sonuçları, ders çeşitliliği, lab uygulama,
lisans/lisansüstü dengeleri, ilişki kesme sayıları/nedenleri, vb) periyodik ve sistematik şekilde izlenmekte, tartışılmakta, değerlendirilmekte,
karşılaştırılmakta ve kaliteli eğitim yönündeki gelişim sürdürülmektedir ([3]B.1.5.2.).

Üniversitemiz mezunları arasındaki ilişkileri daha etkin kılmak, etkinlik ve projeleri mezunlarımıza ulaştırmak ve geri dönüşüm
mekanizmaları geliştirmek amacı ile  Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi altında Kalite segmentinin içinde yapılandırılan
Mezun Bilgi Platformu, etkileşimli bir elektronik veri tabanı olmasının yanında, GİBTÜ ÜBYS ile ortak çalışan bir sistemdir ([3]B1.5.4.).
Mezun Bilgi Platformu ile günümüz teknolojilerine uyum sağlanarak internet üzerinden de hizmet verilmektedir. Bu sistemin en verimli
yanlarından birisi mezunlarımıza interaktif olarak bilgilerini güncelleme fırsatı vererek her zaman en güncel ve geçerli iletişim araçlarını
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kullanmalarına imkân sağlamasıdır. Mezun Bilgi Sistemi, mezunlar ile Üniversitemiz arasındaki iletişimi kolaylaştırmanın yanı sıra güncel
iş ve staj imkanlarını takip etmeye fırsat vermektedir. 

Kanıtlar

[3]B.1.5.1.Örnek_Anket

[3]B.1.5.2.Bologna_Bilgi_Paketi

[3]B.1.5.3.GİBTÜ_Ön_Lisans_ve_Lisans_Eğitim-Öğretim_ve_Sınav_Yönetmeliği

[3]B.1.5.4.Mezunlar_Platformu

Olgunluk Düzeyi: Programların genelinde program çıktılarının izlenmesine ve güncellenmesine ilişkin mekanizmalar işletilmektedir.

6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi

B.1.6.Eğitim ve Öğretim Süreçlerinin Yönetimi 

Üniversitemiz eğitim ve öğretim süreçlerini bütüncül olarak yönetmek üzere; organizasyonel yapılanma, bilgi yönetim sistemi ve uzman
insan kaynağına sahiptir. Eğitim ve öğretim süreçleri üst yönetimin koordinasyonunda yürütülmekte olup; bu süreçlere ilişkin görev ve
sorumluluklar tanımlanmıştır. Eğitim ve öğretim programlarının tasarlanması, yürütülmesi, değerlendirilmesi ve güncellenmesi
faaliyetlerine ilişkin bölümler genelinde ilke, esaslar ile takvim belirlidir. Programlarda öğrenme kazanımı, öğretim programı (müfredat),
eğitim hizmetinin verilme biçimi (örgün, uzaktan, karma, açıktan), öğretim yöntemi ve ölçme-değerlendirme uyumu ve tüm bu süreçlerin
koordinasyonu üst yönetim tarafından takip edilmektedir ( [3]B.1.6.1), ( [3]B.1.6.2.)

Bölümlerin eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetiminde GİBTÜ Ön lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği izlenmektedir.
Bölümlerin eğitim- öğretim ile ilgili tüm hususlar bölüm kurulu toplantılarında tartışılmakta ve karara bağlanmaktadır. Ayrıca bölümlerde
müfredattaki derslerin ve program kazanımlarının öğrencilere ne seviyede aktarıldığını izleyebilmek ve geliştirmek üzere ders
değerlendirme dosyaları ilgili öğretim elemanınca hazırlanmaktadır. Ayrıca bölümlerde mezuniyet aşamasındaki öğrencilere program
değerlendirme anketi uygulanmaktadır. Ders değerlendirme anketleri de bölümlerde ilgili zamanlarda yapılmaktadır. Öğrenci Bilgi Sistemi
Üzerinden öğrenciler tüm dökümanlara kolaylıkla ulaşabilmektedir ([3]B.1.6.3.).

Kanıtlar

[3]B.1.6.1.Öğrenci_İşleri_İş_Akışları

[3]B.1.6.2.Öğrenci_İşleri_Daire_Başkanlığı_Yönetmelik/Yönerge/Esaslar

[3]B.1.6.3.GİBTÜ_Öğrenci_Bilgi_Sistemi

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde eğitim ve öğretim süreçleri belirlenmiş ilke ve kuralara uygun yönetilmektedir.

2. Programların Yürütülmesi (Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme)

1. Öğretim yöntem ve teknikleri

B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri

Öğretim yöntemi öğrenciyi aktif hale getiren ve etkileşimli öğrenme odaklıdır. Tüm eğitim türleri içerisinde (örgün, uzaktan, karma) o
eğitim türünün doğasına uygun; öğrenci merkezli, yetkinlik temelli, süreç ve performans odaklı disiplinler arası, bütünleyici,
vaka/uygulama temelinde öğrenmeyi önceleyen yaklaşımlara yer verilir. Bilgi aktarımından çok derin öğrenmeye, öğrenci ilgi, motivasyon
ve bağlılığına odaklanılmıştır. Örgün eğitim süreçleri lisans ve lisansüstü öğrencilerini kapsayan; teknolojinin sunduğu olanaklar ve ters
yüz öğrenme, proje temelli öğrenme gibi yaklaşımlarla zenginleştirilmektedir. Öğrencilerin araştırma süreçlerine katılımı müfredat, yöntem
ve yaklaşımlarla desteklenmektedir. 

Eğitim program içerikleri, ders bilgi paketleri ilgili öğretim üyeleri tarafından bizzat doldurulmakta olup bütün öğretim üyeleri ilgili konuya
hâkimdirler. Bologna bilgi sistemi, öğrenci bilgi sistemi ile entegre bir şekilde çalıştığından, öğrenciler de ilgili ders paketlerini sistem
üzerinden görebilmektedirler. Bu sayede yayılım sağlanmaktadır. Her ders kapsamında öğretimin nasıl yapılacağı ilgili ders paketlerinde
belirtilmiş olup bunlar öğrencilerle paylaşılmaktadır ([3]B.2.1.1.).

Üniversitemiz akademik birimlerinin eğitim programlarında yer alan tüm dersler program amaçlarına ve öğrenme çıktılarına belirli
oranlarda katkı sağlamakta ve bu sayede öğrencilerin sekiz yarıyıllık eğitim sürecinin sonunda bütün eğitim amaçları ve program
çıktılarına ulaşması hedeflenmektedir. Öğrenme-öğretme süreçlerinin ders bazında nasıl geliştiği ders değerlendirme dosyaları ile takip
edilmektedir. Ders değerlendirme anketleri ile öğrencilerden geri dönüşler alınmaktadır. Ulusal ve yerel bazlı afetlerden dolayı (Covid-19
ve 6 Şubat 2023 Depremi) kurum genelinde öğrenci anketlerinde aksaklıklar yaşanmasına neden olmuştur. Bu nedenle 2023 yılına ait
anket verileri paylaşılamamıştır. 2024 yılından itibaren anket süreçlerine yönelik uygulamalar ve akademik takvim konusunda birimlere
bilgilendirme toplantıları yapılmıştır. Öğrenme-öğretme süreçlerinde aktif ve etkileşimli öğrenci katılımını sağlayan güncel, disiplinler
arası çalışmaya teşvik eden ve araştırma/öğrenme ve öğrenci odaklı öğretim yaklaşımı uygulamalarından elde edilen bulgular, sistematik
olarak izlenerek paydaşlarla birlikte değerlendirilmekte ve izlem sonuçlarına göre önlem alınmaktadır.

Kanıtlar 

[3]B.2.1.1.gibtu_Öğrenci_Bilgi_Sistemi

Olgunluk Düzeyi: Programların genelinde öğrenci merkezli öğretim yöntem teknikleri tanımlı süreçler doğrultusunda uygulanmaktadır.

2. Ölçme ve değerlendirme
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B.2.2.Ölçme ve değerlendirme 

Üniversitemizde sınavların / notlandırmanın / derslerin tamamlanmasının / mezuniyet koşullarının önceden belirlenmiş ve ilan edilmiş
kriterlere dayandırılmıştır. Resmi Gazetede yayımlanan Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Lisans Eğitim-Öğretim
Yönetmeliği ve Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliği ile not değerlendirme sistemi,
mezuniyet koşulları, derse devam koşulları açıkça belirtilmiştir ([2]B.2.2.1.). Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi lisans
süreci, Bologna bilgi paketleri ve ilgili yönerge ve yönetmeliklerle web sayfaları aracılığıyla ilan edilip kontrol altına alınmaktadır. Her
ders için dersi veren ilgili öğretim üyesi, Bologna bilgi paketlerinde ölçme ve değerlendirmenin ne şekilde yapılandırdığını paydaşlara
duyurmaktadır. ( [2]B.2.2.2.), ( [2]B.2.2.3.) 

Kanıtlar

[2]B.2.2.1.GİBTÜ_Önlisans_ve_Lisans_Eğitim-Öğretim_ve_Sınav_Yönetmeliği

[2]B.2.2.2.Bologna_Bilgi_Sistemi

[2]B.2.2.3.Bologna_Bilgi_Paketi

Olgunluk Düzeyi: Öğrenci merkezli ölçme ve değerlendirmeye ilişkin ilke, kural ve planlamalar bulunmaktadır.

3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi

B.2.3.Öğrenci kabulü ve önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi

Öğrencinin kabulü ile ilgili tüm süreçlerde açık ve tutarlı kriterler uygulanmaktadır. Lisans Öğrencileri için ÖSYM’nin düzenlediği merkezi
yerleştirme usul ve esaslarına uygun olarak öğrenci alımı yapılmaktadır. Lisansüstü programlar için öğrenci alımı Yükseköğretim
Kurumu tarafından belirlenmiş mevzuat çerçevesinde ÖSYM’nin yapmış olduğu merkezi sınav puanları esas alınarak yapılmaktadır.
Merkezi yerleştirmeyle gelen öğrenci grupları dışında kalan yatay geçiş, YÖS, ÇAP, yandal öğrenci kabullerinde uygulanan kriterler
yönetmeliklerle sınırlandırılmış ve bu usul ve esaslara uygun olarak öğrenci kabulü gerçekleştirilmektedir. Üniversitemiz akademik
birimleri program yeterlilikleri çerçevesinde ders yüklerini belirlerken uluslararası üniversitelerdeki ders ve kredi sayılarını dikkate
almaktadır. Bu sayede öğrenci hareketliliğinden faydalanmak isteyen öğrenciler dönem kaybetmeden eğitim ve öğretim hayatlarına devam
etmektedirler ([4]B.2.3.1.), ([4]B.2.3.2.)

Dikey geçiş işlemleri, Yüksek Öğretim Kurumu (YÖK)’nun belirlemiş olduğu “Meslek Yüksekokulları ve Açık öğretim Ön Lisans
Programları Mezunlarının Lisans Öğrenimine Devamları Hakkında Yönetmelik’’ temel alınarak, yatay geçiş ve üniversite içindeki geçiş
işlemleri ise YÖK’ün belirlemiş olduğu “Yüksek Öğretim Kurumlarında Ön lisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş,
Çift Anadal, Yan Dal ile Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik” esas alınarak gerçekleştirilmektedir.
Öğrencilerin intibak programları GİBTÜ Müfredatlarda eşdeğer ders (ders intibak) esaslarına göre yapılmaktadır. Kurumda öğrenci
kabulü, önceki Öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesine ilişkin tanımlı kriterler ve süreçler uygulanmaktadır ([5]B.2.3.3.),
([4]B.2.3.4.), ([4]B.2.3.5.), ([4]B.2.3.6.).

Kanıtlar

[4]B.2.3.1.GİBTÜ_Ön_Lisans_ve_Lisans_Eğitim-Öğretim_ve_Sınav_Yönetmeliği

[4]B.2.3.2.GİBTÜ_Uluslararası_Öğrenci_Kabul_ve_Kayıt_Yönergesi

[4]B.2.3.3.GİBTÜ_Özel_Öğrenci_Yönergesi

[4]B.2.3.4.GİBTÜ_Eğitim-Öğretim_Komisyonu_Yönergesi

[4]B.2.3.5.GİBTÜ_Öğrenci_İşleri_Daire_Başkanlığı_İş_Akış_Şemaları

[4]B.2.3.6.GİBTÜ_Yabancı_Diller_Yüksekokulu_Tanıtım_Broşürü

Olgunluk Düzeyi: Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesine ilişkin süreçler izlenmekte, iyileştirilmekte ve
güncellemeler ilan edilmektedir.

4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma

B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma 

Üniversitemizde yeterliliklerin onayı, mezuniyet koşulları, mezuniyet karar süreçleri açık, anlaşılır, kapsamlı ve tutarlı şekilde tanımlanmış
ve kamuoyu ile paylaşılmıştır. Sertifikalandırma ve diploma işlemleri bu tanımlı sürece uygun olarak yürütülmekte, izlenmekte ve gerekli
önlemler alınmaktadır. Üniversitemiz öğrencilerinin mezuniyet koşulları, mezuniyet karar süreçleri GİBTÜ Lisans Eğitim-Öğretim ve
Sınav Yönetmeliğinde” açık, anlaşılır, kapsamlı ve tutarlı şekilde tanımlanmış ve kamuoyu ile paylaşılmıştır. Diploma işlemleri bu
tanımlı sürece uygun olarak yürütülmekte, izlenmekte ve gerekli önlemler alınmaktadır. 

Üniversitemiz bünyesinde öğrenim gören öğrenciler, bazı derslerden belirli yönetmelikler çerçevesinde muaf olabilirler. Başka bir
kurumda alınan dersin içeriğinin ve kredisinin Üniversitemizde verilen dersin içeriğine uygun olması ve ilgili Fakülte Yönetim Kurulu
tarafından onaylanması durumunda, öğrenci bu dersten muaf tutulabilir. Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği’nin
9. Maddesinde belirtilen çerçeve dikkate alınarak önceki formal öğrenmeleri tanınmaktadır. Öğrencinin akademik ve kariyer gelişimini
izlemek, diploma onayı ve yeterliliklerin sertifikalandırılmasına ilişkin tüm süreçler tanımlıdır ( [4]B.2.4.1.). Merkezi yerleştirmeyle gelen
öğrenci grupları dışında kalan yatay geçiş, yabancı uyruklu öğrenci sınavı (YÖS), çift anadal programı (ÇAP), yandal öğrenci
kabullerinde uygulanan kriterler tanımlıdır ([4]B.2.4.2.). 

Kanıtlar

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2019/09/20190922-1.htm
https://ubys.gibtu.edu.tr/BIP/BusinessIntelligence/Indicator/Bologna
https://ubys.gibtu.edu.tr/ais/outcomebasedlearning/home/index?id=yyvb3bmi59wflbpdxhrimq!xggx!!xggx!&culture=tr-tr
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2019/09/20190922-1.htm
https://ubys.gibtu.edu.tr/BIP/BusinessIntelligence/Indicator/Bologna
https://ubys.gibtu.edu.tr/ais/outcomebasedlearning/home/index?id=yyvb3bmi59wflbpdxhrimq!xggx!!xggx!&culture=tr-tr
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2019/09/20190922-1.htm
https://www.gibtu.edu.tr/medya/birim/dosya/20230825113746_b08b5d71.pdf
file:///C:/Windows/TEMP/jsreport/autocleanup/chrome-extension%3A//efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https%3A/www.gibtu.edu.tr/Medya/Birim/Dosya/20201113134140_945bd69b.pdf
https://www.gibtu.edu.tr/Medya/Birim/Dosya/20240219144229_852ebf27.pdf
https://www.gibtu.edu.tr/ogrenciisleri/icerik/13997/is-akislari
https://www.gibtu.edu.tr/medya/birim/dosya/20230710115040_1a4720d3.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2019/09/20190922-1.htm
https://www.gibtu.edu.tr/medya/birim/dosya/20230825113746_b08b5d71.pdf
file:///C:/Windows/TEMP/jsreport/autocleanup/chrome-extension%3A//efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https%3A/www.gibtu.edu.tr/Medya/Birim/Dosya/20201113134140_945bd69b.pdf
https://www.gibtu.edu.tr/Medya/Birim/Dosya/20240219144229_852ebf27.pdf
https://www.gibtu.edu.tr/ogrenciisleri/icerik/13997/is-akislari
https://www.gibtu.edu.tr/medya/birim/dosya/20230710115040_1a4720d3.pdf
https://www.gibtu.edu.tr/Medya/Birim/Dosya/20210127114948_2f8383c0.pdf
https://www.gibtu.edu.tr/Medya/Birim/Dosya/20201113134040_19c92b1e.pdf


[4]B.2.4.1.gibtu_Diploma_Yönergesi

[4]B.2.4.2.gibtu_Ön_Lisans_ve_Lisans_Düzeyindeki_Programlar_Arasında_Yatay_Geçiş_Esaslarına_İlişkin_Yönerge

Olgunluk Düzeyi: Uygulamalar izlenmekte ve tanımlı süreçler iyileştirilmektedir.

3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri

1. Öğrenme ortam ve kaynakları

B.3.1.Öğrenme ortam ve kaynakları 

Yeni kurulan bir üniversite olması ve kampüs inşaat süreçlerinin devam etmesine rağmen sınıf, kütüphane, stüdyo; ders kitapları,
çevrimiçi (online) kitaplar/belgeler/videolar vb. kaynaklar yeterlidir ve sürekli güncellenmektedir. Kütüphanemizde mevcut hizmetlerin
teknolojiye uygun olarak daha etkin yürütülebilmesi amacıyla UHF RFID Akıllı Kütüphane Sistemine mevcut olup kütüphanede bulunan
kitapların bu sisteme entegre edilme işlemleri tamamlanmıştır. Üniversitemizin Anadolu Üniversite Kütüphaneleri Konsorsiyumu
(ANKOS)’na üyedir. Bilgi kaynakları üzerinden ortak belge sağlama ve ödünç verme hizmetlerinin yürütülebilmesi için TÜBİTAK
ULAKBİM bünyesinde bulunan Türkiye Belge Sağlama ve Ödünç Verme Sistemi (TÜBESS) hizmeti kullanıcılara sunulmaktadır.
Kütüphanemiz 30571 Basılı kaynak, 13771 Elektronik kaynak ve 6 Veri tabanı ile hizmet vermektedir ( [3]B.3.1.1.) 

Öğrenme ortamı ve kaynaklarının kullanımı izlenmekte ve iyileştirilmeye çalışılmaktadır. Üniversitemiz genelinde eğitim-öğretim
ihtiyaçlarına tümüyle cevap verebilen, kullanıcı dostu, ergonomik, eş zamanlı ve eş zamansız öğrenme, zenginleştirilmiş içerik geliştirme
ayrıca ölçme ve değerlendirme ve hizmet içi eğitim olanaklarına sahip bir öğrenme yönetim sistemi oluşturulmaktadır. Öğrencilerin
kullanımlarına uygun bilgisayar laboratuvarları, uygulama laboratuvarları ve teknolojik sınıflar ile iç paydaşların hepsinin kullanımına
açılmış kütüphane öğrenme kaynaklarını oluşturmaktadır.

Kanıtlar

[3]B.3.1.1.gibtu_Kütüphane_Web_Sayfası

[3]B.3.1.2.gibtu_Uzaktan_Eğitim_Uygulama_ve_Araştırma_Merkezi_Web_Sayfası

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğrenme kaynaklarının yönetimi alana özgü koşullar, erişilebilirlik ve birimler arası denge
gözetilerek gerçekleştirilmektedir.

2. Akademik destek hizmetleri

B.3.2.Akademik Destek Hizmetleri

GİBTÜ bünyesinde her seviyedeki sınıfın bir akademik danışmanı dönem başında bölüm kurul kararları eşliğinde atanmakta ve web
sayfaları aracılığıyla öğrencilere duyurulmaktadır. Öğrenci Bilgi sistemi ile entegre şekilde atamaları yapılan öğrencilerin akademik
izlenmeleri ilgili öğretim üyesi tarafından sağlanmaktadır ([3]B.3.2.1.). Öğrencilerin dönem başındaki ders seçimleri birebir olarak
incelenmekte ve ilgili yönlendirme yapılarak öğrencinin maksimum verim düzeyine ulaşabilmesi için gerekli ders programı
oluşturulmaktadır. Ayrıca GİBTÜ bünyesinde var olan Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından tanıtım toplantıları,
ulusal staj programı gibi faaliyetler yapılmaktadır ([3]B.3.2.2.). Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı bünyesinde oluşturulan Öğrenci
Toplulukları üzerinden öğrencilerin bilimsel, sosyal, kültürel tüm faaliyetlerine destek verilmektedir ([3]B.3.2.3.). Teknofest yarışmalarına
katılan tüm öğrenci takımlarına akademik ve laboratuvar alt yapı desteği verilmektedir.

Kanıtlar

[3]B.3.2.1.gibtu_Ön_Lisans_ve_Lisans_Eğitim-Öğretim_ve_Sınav_Yönetmeliği

[3]B.3.2.2.gibtu_Kariyer_Merkezi

[3]B.3.2.3.gintu_Öğrenci_Toplulukları

Olgunluk Düzeyi: Kurumda öğrencilerin akademik gelişim ve kariyer planlamasına yönelik destek hizmetleri tanımlı ilke ve kurallar
dahilinde yürütülmektedir.

3. Tesis ve altyapılar

B.3.3. Tesis ve altyapılar 

Tesis ve altyapılar (yemekhane, yurt, teknoloji donanımlı çalışma alanları; sağlık, ulaşım, bilişim hizmetleri, uzaktan eğitim altyapısı)
ihtiyaca uygun nitelik ve niceliğe ulaştırılmaya çalışılmaktadır. Üniversitenin mevcut tesisleri; 14.402m2 alana sahip Öğrenci Merkezi
içinde; 1 adet Personel ve Öğrenci Yemekhanesi (1200 kişilik) 2101m2, 1 adet Merkezi Kafeterya (sosyal alanlar) 2080m2,1 adet
Kütüphane 2500m2 sosyal alanlar bulunmaktadır. Bunun yanı sıra 1 adet Kapalı Spor Salonu 1635 m2,  2 adet Futbol Sahası (Suni çim)
10000m2, 3 adet Tenis Kortu, Voleybol ve Basketbol Sahası 4710m2 bulunmaktadır ([ ]B.3.3.1.), ( [ ]B3.3.2.).  Üniversite üst yönetimi
tarafından tesis ve altyapıların öğrenciler tarafından daha yoğun kullanılması için kolaylıklar sağlanmasına çalışılmaktadır. Tesis ve
altyapının kullanımına yönelik ilke ve kurallar

Kanıtlar

[4]B.3.3.1.Yapı_İşleri_T_D_B_Faaliyet_Raporu

[4]B.3.3.2.GİBTÜ_Merkezi_Kafeterya

https://www.gibtu.edu.tr/Medya/Birim/Dosya/20210127114948_2f8383c0.pdf
https://www.gibtu.edu.tr/Medya/Birim/Dosya/20201113134040_19c92b1e.pdf
https://www.gibtu.edu.tr/kutuphane
https://www.gibtu.edu.tr/kutuphane
https://www.gibtu.edu.tr/uzek
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2019/09/20190922-1.htm
https://www.gibtu.edu.tr/kagiam
https://www.gibtu.edu.tr/medya/birim/dosya/20240219091538_df21580a.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2019/09/20190922-1.htm
https://www.gibtu.edu.tr/kagiam
https://www.gibtu.edu.tr/medya/birim/dosya/20240219091538_df21580a.pdf
https://www.gibtu.edu.tr/Medya/Birim/Dosya/20240209152322_ca27904b.pdf
https://www.gibtu.edu.tr/BirimIcerik.aspx?id=8&icid=86
https://www.gibtu.edu.tr/Medya/Birim/Dosya/20240209152322_ca27904b.pdf
https://www.gibtu.edu.tr/BirimIcerik.aspx?id=8&icid=86


Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde tesis ve altyapı erişilebilirdir ve bunlardan fırsat eşitliğine dayalı olarak yararlanılmaktadır.

4. Dezavantajlı gruplar

B.3.4. Dezavantajlı Gruplar

Dezavantajlı, kırılgan ve az temsil edilen grupların (engelli, yoksul, azınlık, göçmen vb.) eğitim olanaklarına erişimi eşitlik, hakkaniyet,
çeşitlilik ve kapsayıcılık gözetilerek sağlanmaktadır. Uzaktan eğitim alt yapısı bu grupların ihtiyacı dikkate alınarak oluşturulmaya
çalışılmaktadır. Üniversite yerleşkemizde ihtiyaçlar doğrultusunda engelsiz üniversite uygulamaları bulunmaktadır. Kampüsümüzdeki
açık ve kapalı alanlar engelli öğrencilerimiz de düşünülerek dizayn edilmiştir. Üniversitemiz Engelli Öğrenci Birimi oluşturulma çalışmaları
devam etmektedir. (B.3.4.1.)

Kanıtlar

B.3.4.1.Engelli_Öğrenci_Birim_Koordinatörlüğü

Olgunluk Düzeyi: Dezavantajlı grupların eğitim olanaklarına erişimine ilişkin uygulamalar yürütülmektedir.

5. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler

B.3.5. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler

Öğrenci toplulukları ve bu toplulukların etkinlikleri, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerine yönelik mekân, bütçe ve rehberlik desteği
Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığınca verilmektedir ([3]B.3.5.1.) Ayrıca sosyal, kültürel, sportif faaliyetleri yürüten ve yöneten
idari örgütlenme mevcuttur. Öğrenci toplulukları ve bu toplulukların etkinlikleri, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerine yönelik mekân,
bütçe ve rehberlik desteği bulunmakla birlikte iyileştirilmesi içinde gerekli çalışmalar yapılmaktadır ([3]B.3.5.2.). Ayrıca üniversite
genelinde sosyal, kültürel, sportif faaliyetleri yürüten ve yöneten idari örgütlenme mevcuttur. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler
Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından koordine edilmekte olup öğrencilerimizin faaliyetlere katılımı
desteklenmektedir. Yıl içerisinde öğrencilere yönelik yıllık sportif, kültürel, sosyal faaliyetlerin süreçleri takip edilerek güncellenmesi
çalışmaları devam edilmektedir. 

Kanıtlar

[3]B.3.5.1.gibtu_Öğrenci_Toplulukları

[3]B.3.5.2.gibtu_Öğrenci_Toplulukları_Faaliyetleri

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler erişilebilirdir ve bunlardan fırsat eşitliğine dayalı olarak
yararlanılmaktadır.

4. Öğretim Kadrosu

1. Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri

B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri

Üniversitemizin öğretim kadrosu kuruluş yılı itibariyle artış göstermektedir. 2019 yılı sonu itibariyle 25 olan öğretim elemanı sayısı 2023
yılı sonu itibariyle 187 olmuştur. Üniversitemizde 8 profesör, 18 doçent, 78 doktor öğretim üyesi, 42 öğretim görevlisi ve 41 araştırma
görevlisi bulunmaktadır. Üniversitemizin konusunda iyi yetişmiş, akademik olarak yetkin öğretim kadrosuna olan ihtiyacı devam etmekte
olup, üst yönetim 2547 nolu yasanın ilgili maddeleri dahilinde alınan ilan izinlerini ihtiyaçları doğrultusunda kullanmaya özen
göstermektedir. Üniversitemizde ileri ki dönemlerde açılması planlanan yeni eğitim programları ile birlikte öğretim kadrosuna olan
ihtiyaçın daha artması kaçınılmaz olarak görülmektedir. Bu nedenle üst yönetim bu konuda planlamalar yapmaktadır. Öğrenci başına
düşen öğretim elemanı sayısının dengeli olarak gitmesi birinci öncelik olarak gündeme alınmıştır. Ayrıca Atama, yükseltme ve
görevlendirme uygulamalarının sonuçları izlenmekte ve izleme sonuçları değerlendirilerek önlemler alınmaktadır ([4]B.4.1.1.). 

Üniversitemizde öğretim elemanı (uluslararası öğretim elemanları dahil) atama, yükseltme ve görevlendirme süreç ve kriterleri belirlenmiş
ve kamuoyuna ilan edilmiştir. İlgili süreçlerde ve kriterlerde akademik liyakati gözetmek ve fırsat eşitliğinin sağlanması benimsenmiştir.
Öğretim elemanlarının işe alınması, atanması ve yükseltilmesi “2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu”, “2914 sayılı Yükseköğretim
Personel Kanunu” ([4]B.4.1.2.) ile 21 Eylül 2021 tarihinde yürürlüğe giren “Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Öğretim
Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Ölçütleri Yönetmeliği” ([4]B.4.1.3.) esas alınarak yürütülmektedir.  

Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliği ve öğretim üyesi dışındaki
akademik personelin atama işlemleri “2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu” ve “Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına
Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” kapsamında açık
şekilde yürütülmektedir. İlgili yönetmelik 09 Kasım 2018 tarihli ve 30590 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.
([4]B.4.1.4.) ve “Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanı İstihdamıyla İlgili Usul ve Esaslar” ([4]B.4.1.5.) ile bu mevzuatlarda gerçekleştirilen
değişiklikler takip edilerek uygulamalar yapılmaktadır. 

Öğretim üyeliğine atanma süreçlerinde şeffaflığı sağlamak amacıyla işlemler, “Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi “Öğretim
Üyesi Kadrolarına İlk Defa veya Yeniden Başvuracak Adayların Yayın ve Faaliyetlerine Değerlendirme Formu-Beyanname ilgili formlar
internet sayfasından erişime açıktır. ([4]B.4.1.6.) Üniversitemizin atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri dönemin ve mevzuatın
gereklilikleri doğrultusunda güncellenerek iyileştirilmektedir. 

Kanıtlar 

[4]B.4.1.1.GİBTÜ_Personel Daire_Başkanlığı_Faaliyet_Raporu (2023) 
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[4]B.4.1.2.2914_Kanun_Numaralı_Yükseköğretim_Personel_Kanunu(11/10/1983)  

[4]B.4.1.3.Gaziantep_İslam_Bilim_ve_Teknoloji_Üniversitesi_Öğretim_Üyeliğine_Yükseltilme_ve_Atanma_Kriterleri_Yönergesi(27/10/2021) 

[4]B.4.1.4.Öğretim_Üyesi_Dışındaki_Öğretim_Elem_Kadro_Yapılacak_Atamalarda
Uygulanacak_Merkezi_Sınav_ile_Giriş_Sınavlarına_İlişkin_Usul_Esaslar_Hakkında_Yönetmelik (09/11/2018)

[4]B.4.1.5.Yabancı_Uyruklu_Öğretim_Elemanı_İstihdamıyla_İlgili_Usul_ve_Esaslar: 

[4]B.4.1.6.Öğr_Üyesi_Kadro_İlk_Defa_Yeniden_Başvuracak_Adayların_Yayın_ Faaliyet_Değer_Formu

Olgunluk Düzeyi: Atama, yükseltme ve görevlendirme uygulamalarının sonuçları izlenmekte ve izlem sonuçları değerlendirilerek
önlemler alınmaktadır.

2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi

B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi

Kurumdaki ders görevlendirmelerinde eğitim-öğretim kadrosunun yetkinlikleri (çalışma alanı/akademik uzmanlık alanı vb.) ile ders
içeriklerinin örtüşmesi akademik birimlerin ortak görüşü ile öğretim üyelerinin uzmanlık alanlarına göre dağılımı yapılmaktadır. Eğitim
kadrosunun eğitim-öğretim performansını izlemek üzere bölümlerde atama ve yükseltme kriterlerinde GİBTÜ Öğretim üyeliğine atanma
ve yükseltilme kriterleri dikkate alınmakta ve işlemler bu doğrultuda gerçekleştirilmektedir. 

Eğitim-öğretim kadrosunun eğitsel performanslarının izlenmesi dönem sonlarında akademik birimde yer alan öğrencilere uygulanan
anketlerin sonuçlarına göre değerlendirilmektedir. Bu sayede hem öğrencilerin akademik personel ile ilgili görüşü hem de ders içeriği ile
ilgili görüşü beraber alınmaktadır. 

Üniversitemiz bilgi işlem dairesi tarafından yapılan bir çalışma kapsamında Yükseköğretim Bilgi Sistemi (YÖKSİS) Web Servis
Entegrasyonu sağlanmış olup, öğretim elemanlarının bütün faaliyetleri ve istatistiksel verileri kayıt altına alınmıştır. Bunun yanı sıra BAP
verileri ve akademik teşvik sistemi entegrasyonuyla öğretim elemanlarının ve eğitim-öğretim süreçlerinin performansları izlenmektedir.
Akademik kadronun niteliğinin sürdürülebilmesi için bilimsel araştırma proje destekleri arttırılmakta ve öğretim elemanlarının bilimsel
faaliyetlerine ve katılacakları bilimsel aktivitelere katılımları için destekler verilmektedir. 

Kanıtlar

[3]B.4.2.1.SKS_Birimi

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğretim elemanlarının öğretim yetkinliğini geliştirmek üzere uygulamalar vardır.

3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirme

B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirme

YÖKSİS entegrasyonu ile öğretim elemanlarının bütün faaliyetleri ve istatistiksel verileri kayıt altına alınmaktadır. BAP Birimince eğitim-
öğretim faaliyetlerine çeşitli destekler verilmektedir. Tübitak, Avrupa Birliği, Ajans ve Bakanlıklara Proje başvurusuna ve kabul edilen
projelere BAP destekleri verilmektedir. Akademik Teşvik Ödeneği, yeni göreve başlayanlara ve görevde yükselenlere plaket töreni,
bilimsel faaliyetlere BAP destekleri bulunmaktadır.  Eğitim kadrosunun eğitim-öğretim performansını takdir-tanıma ve
ödüllendirmelerinde, standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra; kurumun ihtiyaçları doğrultusunda geliştirmeye çalıştığı özgün
yaklaşım ve uygulamaları içerecek planlama, uygulama ve iyileştirme çalışmaları bulunmaktadır ([3]B.4.3.1). ([3]B.4.3.2.), ( [3]B.4.3.3.)

Kanıtlar

[3]B.4.3.1.BAP_Yönergesi

[3]B.4.3.2.Akademik_Atamalar

[3]B.4.3.3.Akademik_Teşvik

Olgunluk Düzeyi: Teşvik ve ödüllendirme uygulamaları kurum geneline yayılmıştır.

C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları

1. Araştırma süreçlerinin yönetimi

C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi 

Üniversitemizin 2022–2026 yılları stratejik planında araştırma süreçleri alanında yer alan amaçları; bilimsel araştırma projeleri
desteklerinin ve sayısının artırılması, ulusal ve uluslararası sıralama endekslerinde yer almak ve üst sıralara yerleşmek, girişimci ve
inovatif faaliyetleri arttırmak için gerekli altyapının oluşturulması, AR-GE faaliyetleri yapılmasına teşvik edilmesi ve bu faaliyetlerin
niceliğinin arttırılması, girişimcilik faaliyetlerini arttırılması ve kurumsal kalite ve strateji çalışmalarının geliştirilmesi şeklinde özetlenmiştir.
Ayrıca bu stratejik planda, araştırma ve geliştirme faaliyet alanına ait ürün ve hizmetler; araştırma projeleri, bilimsel yayınlar, deneysel
araştırmalar, patent/faydalı model/tescil, bilirkişi ve danışmanlık hizmetleri ile bilimsel araştırmaları destekleme hizmetleri olarak
belirlenmiştir ([4]C.1.1.1.). Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi (GİBTÜ) 2022–2026 Dönemi Stratejik Plan hazırlık
çalışmalarının “Üst Politika Belgelerinin Analizi” kısmında belirtildiği üzere; planın 11. Kalkınma Planı, Orta Vadeli Program (2021-
2023), Orta Vadeli Mali Plan (2021-2023), Türkiye’nin Yükseköğretim Stratejisi (2007) ve Cumhurbaşkanı Yıllık Program 2021 ile
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uyumlu olacak şekilde hazırlanarak toplumsal fayda elde edilmesi amaçlanmıştır ([4]C.1.1.1.). 

Araştırma süreçlerinin yönetimi için araştırma öncelikleri fakültelerimizce belirlenerek birim faaliyet raporlarında belirtilmekte ve araştırma
süreçlerinin yönetimi Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi tarafından takip edilmektedir. Üniversitemizin temel politikası
içinde öncelenen araştırma faaliyetlerinin genel özelliği; tıp, sağlık, fen, mühendislik ile din, sosyal ve beşerî bilimler ve kültür-sanat
alanlarında özgün değeri yüksek, rekabetçi, katma değer üretme potansiyeli olan ve akademik personelimiz ve öğrencilerimizin gelişimine
katkı ve nitelikli araştırmacıların yetişmesini sağlayacak girişimler olarak belirlenmiştir ([4]C.1.1.1.) ([4]C.1.1.2.).

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi desteklenecek proje türlerini, proje bütçelerini ve başvuru kriterlerini yönergesinde
belirtilmiştir ([4]C.1.1.3.). Kurum içi destekli projeler için merkezi yönetim bütçesinden ve öz kaynaklardan sağlanan fonlarca BAP
Koordinatörlüğünce projeler desteklenmektedir. BAP Koordinasyon Birimi faaliyete başladığı günden itibaren, 2022 yılında 5 projeye ve
2023 yılında 12 projeye destek sağlamıştır. 2024 yılında 25 projenin desteklenmesi planlamış ve 2025 ile 2026 yıllarında ise sırasıyla 30
ve 35 projenin desteklenmesi planlanmaktadır ([4]C.1.1.2.). BAP proje başvuruların, nasıl değerlendirileceği, başvuru dosyasının nasıl
hazırlanacağı ile ilgili bilgi birim web sayfasında yayınlanmış olup, tüm başvuru süreçleri elektronik olarak ÜBYS üzerinden yapılmakta
ve takip edilmektedir. ([4]C.1.1.4.). 

Üniversitemizde bir araştırma ekosistemi kurulmaya çalışılmaktadır. Bu ekosistemin paydaşları üniversitemiz fakülte ve meslek
yüksekokullarıdır. Araştırma faaliyetlerine diğer üniversite, kurum ve kuruluşlardan paydaşların ya da ortakların da dahil olması imkanları
bulunmaktadır. BAP Koordinasyon Birimi araştırma projelerini desteklerken, tezli yüksek lisans ve doktora öğrencilerini ve
akademisyenlerin bilimsel çalışmalarını ve faaliyetlerini de desteklemektedir. Destek çeşitleri ve miktarları ilgili yönergede belirtilmiştir
([4]C.1.1.3.). Üniversitemiz öğretim elemanlarının uluslararası deneyimlerini arttırmaları, uluslararası ilişkilerini geliştirmeleri, araştırma ve
çalışmalarını uluslararası düzlemlerde tartışmaya açmaları ve alanlarındaki güncel bilimsel ve teknolojik gelişmeleri takip edebilmeleri için
teşvik amacı ile “Bilimsel Nitelik Geliştirme Projesi” kapsamında, TÜBİTAK başvurusu teşvik projesi, Avrupa Birliği başvurusu teşvik
projesi ve konferans teşvik projesi hazırlanmış ve uygulamaya konulmuştur ([4]C.1.1.5.). Üniversitemizde yapılacak çalışmalar hakkında
etik görüşleri belirten ve çalışmaya uygunluk onayı vermek için değerlendirmeye alan etik kurullarımız bulunmaktadır ([4]C.1.1.6.),
([4]C.1.1.7.). BAP Koordinasyon Birimi, TÜBİTAK ile çeşitli eğitim ve bilgilendirme konferansları gerçekleştirmekte, bu konferanslara
TÜBİTAK’ın üst düzey yetkilileri katılarak hem akademisyen hem de öğrencilerle bir araya gelerek bütün soru/eleştirileri dinlemekte ve
cevaplamakta, TÜBİTAK projelerine başvurular ile ilgili düzenli olarak bilgilendirme duyuruları ve eğitim videoları siteden
yayımlanmaktadır ([4]C.1.1.8. ),([4]C.1.1.9.). 

Akademik personelimize ait akademik bilgi ve veriler ilgili personelin blog sayfasında Yüksek Öğretim Akademik Arama veri tabanı ile
eşlenmiş ve düzenli olarak güncellenerek paylaşılmaktadır ([4]C.1.1.10.). Her eğitim-öğretim yılında, Rektör’ün katıldığı ve başkanlığını
yaptığı akademik kurul toplantılarında, fakültelerde öğretim elemanları ile bir önceki yılın değerlendirilmesi yapılmakta, belirlenmiş
hedeflere ne kadar ulaşılıp ulaşılamadığı, hedeflere ulaşma oranlarının artırılmasına yönelik alınması gereken tedbir ve aksiyonlar
konuşulmaktadır ([4]C.1.1.11.). 2023 yılında yapılan fakülte, MYO’lar, Y.D.Y.O akademik kurul toplantılarına rektör ilgili rektör
yardımcılarıyla katılım sağlanmıştır. 

Kanıtlar

[4]C.1.1.1.Stratejik_Plan

[4]C.1.1.2.2024_Yılı_Performans_Programı 

[4]C.1.1.3.GİBTÜ_Bilimsel_Araştırma_Projeleri_Yönergesi

[4]C.1.1.4.Bap_Başvuru_Süreci

[4]C.1.1.5.Bilimsel_Araştırma_Projeleri_Yönetim_Birimi_Uygulama_Usul_Ve_Esasları_İle_Araştırmacı_Bilgilendirme_Kılavuzu

[4]C.1.1.6.GİBTÜ_Girişimsel_Olmayan_Klinik_Çalışmalar_Etik_Kurulu

[4]C.1.1.7.GİBTÜ_Sosyal_ve_Beşeri_Bilimler_Etik_Kurulu

[4]C.1.1.8.Tübitak_Projeleri_Konferansı

[4]C.1.1.9.Tübitak_Projeleri_Eğitim_Videoları

[4]C.1.1.10.Tıp_Fakültesi_Akademik_Personel

[4]C.1.1.11.Tıp_Fakültesi_2023_Yılı_Akademik_Kurul_Toplantısı

Olgunluk Düzeyi: Kurumda araştırma süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısının işlerliği ile ilişkili sonuçlar izlenmekte ve
önlemler alınmaktadır.

2. İç ve dış kaynaklar

C.1.2. İç ve dış kaynaklar   

Kurumumuzun fiziki, teknik ve mali araştırma kaynakları; misyon, hedef ve stratejileriyle uyumlu bir şekilde belirlenmiştir. Strateji
geliştirme, amaç ve hedefleri belirlenmiş olup, iç ve dış kaynakların kullanımını desteklemek adına yöntemler ve birimler belirlenmiştir.
Üniversitemiz 2023 yılına ait Araştırma-Geliştirme faaliyetlerine ayrılan bütçe 2022-2026 Stratejik Planı performans göstergelerinde
belirtilmiştir ([3]C.1.2.1.), ([3]C.1.2.2.). Araştırma süreçlerinin sağlıklı ve sistemli bir şekilde yürütülmesi BAP Yönergesi ve Birim Kalite
Komisyonları Yönergesi ile güvence altına alınmıştır ([3]C.1.2.3.), ([3]C.1.2.4.). Araştırmaya yeni başlayanlar için üniversite BAP
başvuru süreci, kayıtları izlenmekte ve bütçelere ilişkin harcamalar gerçekleştirilmektedir ([3]C.1.2.5.), ([3]C.1.2.6.). Bu bağlamda, kurum
içi destekli projeler için merkezi yönetim bütçesinden ve öz kaynaklardan sağlanan fonlarla projeler desteklenmektedir. Bu kapsamda
üniversitemizde merkezi bütçeden araştırma payı olarak 551.500,00 TL. ayrılmıştır. Ayrıca BAP’tan gelen hazine yardımı 440.000,00
TL.’dir. Üniversitemiz bünyesinde yürütülen projelerin detaylarına bakıldığında; 2023 yılında devam eden 12 proje bulunmaktadır
([3]C.1.2.7.), ([3]C.1.2.8.). 
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Kurum dışı (TÜBİTAK) fonlarla; 2023 yılı içerisinde devam eden 3 adet proje için kurum başlangıç ödeneği 12.000,00 TL. ayrılmış
olup, Haziran ayı sonuna kadar 345.764,00 TL. harcanmıştır ([3]C.1.2.9.). Üniversitemiz araştırma çerçevesinde yapılan stratejik
ortaklıklar, 2022-2026 Stratejik Planı’nda ve 2023 Yılı İdare Faaliyet Programı’nda belirtilmiştir ([3]C.1.2.10.), ([3]C.1.2.11.).
Araştırma-geliştirme kaynaklarının araştırma stratejisi doğrultusunda öğretim elemanlarının yanı sıra öğrenci projelerinin de geliştirilmesi
adına “Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi” kurulmuş ve faaliyetlerine devam etmektedir ([3]C.1.2.12.). 

Ayrıca lisans öğrencilerine yönelik kurum dışı projelere (TÜBİTAK) destek olmak için resmi web sitemizde Proje ve Etkinlikler sekmesi
oluşturulmuştur. Bu sekme ile beraber tüm akademik birimlerin araştırma projelerinin etkinlikleri ve eğitim süreci izlenmeye başlanmıştır.
Üniversitemiz tarafından Sağlık ve Mühendislik alanında eğitim gören lisans öğrencilerine uygulamalı proje yazma eğitiminin verilmesi
planlanmıştır. Eğitimle öğrencilerin TÜBİTAK 2209-A, 2209-B ve 1512 BIGG projelerine dair faaliyetlerinin arttırılması hedeflenmiştir.
Araştırma ve geliştirme projeleri için düzenleme kurulu, bilim kurulu, yerel düzenleme kurulu oluşturulmuş ve eğitim grubuna
üniversitemizden eğitmenlerde seçilmiştir ([3]C.1.2.13.), ([3]C.1.2.14.).
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Olgunluk Düzeyi: Kurum araştırma ve geliştirme kaynaklarını araştırma stratejisi ve birimler arası dengeyi gözeterek yönetmektedir.

3. Doktora programları ve doktora sonrası imkanlar

C.1.3. Doktora programları ve doktora sonrası imkanlar    

Üniversitede aktif doktora programı bulunmamaktadır.

Olgunluk Düzeyi: Kurumun doktora programı ve doktora sonrası imkanları bulunmamaktadır.

2. Araştırma Yetkinliği, İş birlikleri ve Destekler

1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi

C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi

Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi 2019 yılında kurulmuş yeni bir üniversitedir. Henüz döner sermaye kaynaklarına sahip
olmadığından Bilimsel Araştırma ve Projeler biriminin mevcut ödeneği sadece kamu ödeneklerinden karşılandığından çok kısıtlı bütçeye
sahiptir. Bundan dolayı BAP birime gelen proje başvurularının sadece birkaç tanesi ve kısıtlı bütçeyle desteklenmiştir ([4]C.2.1.1.).
Ayrıca üniversite açıldığı yıldan bu yana Covid-19 pandemi ve daha sonrasında deprem felaketini yaşamasından dolayı araştırmacıların
proje yürütmelerini zorlaştırmıştır. 2023 yılında yönetim değişikliği ve asrın felaketi kabul edilen depremden dolayı proje alımı
durdurulmuş olup bu süreçte BAP uygulama usul ve esasları revize edilerek yeni dönemde daha çok proje türü tanımlanarak destekler
açılmış ve araştırmacıların desteklenmesi başlanmıştır. ([4]C.2.1.2.).

2019 yılında toplam 19 akademisyen ile Eğitim Öğretime başlayan Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi her geçen gün
akademik kadro sayısını genişleterek ve yeni proje türleri ile araştırmacıları sürekli destekleyerek isminin gerektirdiği doğrultuda
akademik alanda bilimsel çalışma yapma olanaklarını arttırmıştır. 2019-2024 yılları arasında sadece Genel Araştırma Proje Türlerini
kapsayan başvuruları alan Bilimsel Araştırma ve Projeler (BAP) Koordinasyon birimi, 2024 yılı itibariyle BAP uygulama usul ve esasları
güncelleyerek Genel araştırma projelerinin yanı sıra Doktora projesi, Yüksek Lisans Projesi, Tıpta Uzmanlık Projesi olmak üzere yeni
proje türleri tanımlanmıştır. Ayrıca araştırmacıları TÜBİTAK ve Avrupa Birliği Projelerine başvuru yapmalarını teşvik etmek amacıyla
TÜBİTAK başvuru teşvik projesi ve AB başvuru teşvik projeleri oluşturulmuştur. Bu projeler kapsamından araştırmacıların sadece
TÜBİTAK veya AB projelerine başvuru yapmaları halinde bu projeden ödenek kullanma hakkına sahip olacaktır. Bu ödenekleri başka
projede ek malzeme alımında veya bilimsel konferanslara katılımda kullanımları sağlanarak araştırmacıları bilimsel etkinliklere teşvik ve
bilimsel çalışmalarında ek olarak desteklenmiştir ([4]C.2.1.3.). 

Araştırmacıların TÜBİTAK tarafından sunulan proje türleri ile ilgili araştırmalarını daha hızlı ve etkin bir şekilde yapabilmeleri sağlamak
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için Tübitak Akademik destekler ve Tübitak sanayi destekleri ile ilgili bilgilendirme toplantıları yapılarak, bu desteklere yönelik temel
bilgiler birim web sayfasına eklenerek araştırmacıların bilgilenmesi ve araştırmalarında zamandan kazanması amaçlanmıştır ([4]C.2.1.4.),
([4]C.2.1.5.). Ayrıca araştırmacılara TÜBİTAK tarafından sağlanan proje destekleri ile ilgili yardımcı kaynaklarda web sayfasında
güncel olarak sürekli paylaşılmakta ve araştırmacıların daha etkin biçimde Tübitak projelerine olan ilgilerinin artması hedeflenmiştir
([4]C.2.1.6.), ([4]C.2.1.7.).

Üniversitemizde İzmir Katip Çelebi Üniversitesi ile yapılan teknolojik ve yazılımsal işbirliği ile T.C.Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe
Başkanlığı tarafından onaylı   İKÇÜ bilişimsel altyapısı kullanılmaktadır. ÜBYS sistemi olarak adlandırılan bu modül içerisinde bulunan
Bilimsel Araştırma ve Projeler Koordinasyon birimi modülü sayesinde araştırmacılar proje başvurularını tümüyle online, hızlı ve kolay
şekilde yapabilmekte ve projelerin tüm süreçleri online olarak ÜBYS BAP modül üzerinden yürütülmektedir ([4]C.2.1.8.). BAP proje
başvurularının tümüyle online yürütülmesi, araştırmacılara dönütler açısından zaman kazandırdığı gibi, üniversitede harcanan kâğıt
miktarını da önemli ölçüde azaltmıştır.

Bunun yanısıra, araştırmacıların Proxy ayarı yapmadan sadece kütüphaneden alacakları şifre ile kütüphanemiz veri tabanı ve elektronik
kaynaklarına erişim sağlamak için “Uzaktan Erişim (Vetis)” uygulamasını kurum dışında kolayca kullanmaktadır ([4]C.2.1.9.). Ayrıca
araştırmacıların ihtiyaç duyduğu kütüphanemizde bulunmayan kaynakları “Kütüphaneler Arası İşbirliği” ([4]C.2.1.10.) ile yurt içi veya
yurt dışındaki diğer üniversitelerden geçici olarak temin edilerek kendilerine sunulmaktadır. Kütüphanemizden ücretsiz olarak birçok veri
tabanına erişim sağlanmaktadır. Araştırmacıların alanlarıyla ilgili ihtiyaç duydukları birçok kaynağa erişim imkanı oluşturulmuştur
([4]C.2.1.11.).

TÜBİTAK 1001 Çaba ve TeknoÇaba Projeleri Değerlendirme Toplantısı bölge üniversitelerinden projesi kabul edilen 171 akademisyenin
katılımıyla üniversitemizde gerçekleştirilmiştir. Tübitak Başkanı Prof.Dr.Hasan Mandal ve beraberindeki heyet Tübitak projeleri hakkında
bilgilendirmeler yaparak, katılımcıların sorularını cevaplamışlardır. Bu kapsamda GİBTÜ akademik personelleriyle de projelerle ilgili
neler yapılabileceğine dair fikir alışverişinde bulunmuşlardır ([4]C.2.1.12.). Bunun yanı sıra üniversitemiz akademik personellerine
Tübitak ARDEB ve TEYDEB projeleri  hakkında detaylı bilgilendirme konferansı düzenlenmiş ve araştırmacıların   projelerle ilgili
sorularına cevaplar aranmıştır ([4]C.2.1.13.), ([4]C.2.1.14.).

2023 yılı sonu itibariyle Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesinde 169 araştırmacı bulunmakta olup, bu araştırmacıların 7’si
profesör, 16’sı doçent, 71’i doktora öğretim üyesi, 42’si öğretim görevlisi ve 33’ü araştırma görevlisinden oluşurken, 2024 Mart ayı
itibarıyla bu sayı 187 olup, 8 profesör, 18 doçent, 78 doktor öğretim üyesi, 42 öğretim görevlisi ve 41 araştırma görevlisidir. Araştırmacı
sayılarının fakültelere göre dağılımı GİBTÜ Strateji Daire Başkanlığının yayınlamış olduğu 2024 yılı Performans programlarında güncel
olarak gösterilmektedir ([4]C.2.1.15.).

TÜBİTAK Araştırma Destek Programları Başkanlığı (ARDEB) bünyesinde yürütülen 1001-Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini
Destekleme Programı’na yönelik olarak  düzenlenmiş olan çevrim içi proje yazma eğitimi kapsamında birçok alt alana ilişkin eğitim
videoları ve sunum dokümanları Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi web sayfasında paylaşılarak tüm araştırmacıların
bilgisine sunulmuştur ([4]C.2.1.16.).

Uluslararası kurumlarla işbirliğini artırmak amacıyla, Üniversite Rektörümüz Prof.Dr.Şehmus Demir  Avrupa'da ve Ortadoğu'da  bulunan
önemli Üniversitelere  ziyarette bulunmuştur. Üniversitenin bulunduğu konumun öneminden dolayı Rektörümüz sadece Avrupa'da
bulunan üniversiteler ile değil, ayrıca Ortadoğu’da bulunan önemli üniversiteleri ve kurumları ziyaret ederek uluslararası alanda önemli
işbirlikleri ve fikir alışverişinde bulunmaktadır ([4]C.2.1.17.), ([4]C.2.1.18.), ([4]C.2.1.19.). Akademik personel ve öğrenciler arasında
uluslararası ve kültürlerarası iletişimi teşvik etmek için Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi ve Malezya İslami İlimler
Üniversitesi (Islamic Science University of Malaysia) arasında Akademik İş Birliği Protokolü imzalanmıştır ([4]C.2.1.20.). 

Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi ile Orta Doğu’nun önde gelen düşünce ve eğitim kuruluşlarından Al Sharq Forum
arasında iş birliği anlaşması imzalanmıştır. İş birliği anlaşması çerçevesinde iki kurum, öğrencilerin girişimlerini desteklemek için birlikte
hareket etme kararı almıştır.  Böylece akademik araştırmaya ilgi duyan gençlere entelektüel içerik ve rehberlik sağlanacak. Genç
akademisyen ve araştırmacılara mentor ve eğitmen verilecek.  İş birliği sayesinde gençlik ağıyla iş birliği içinde sertifikalı bir kapasite
geliştirme programı sağlanacak.  Her iki tarafın düzenlediği kapsamlı etkinlik ve programlar Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji
Üniversitesi ile Al Sharq Forum ağının dünya çapındaki önde gelen akademik ortaklarından biri olacaktır ([4]C.2.1.21.). 

2023 yılında İzmir’in önemli teknoloji üniversitelerinden biri olan İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü (İYTE) ile “Ar-Ge, inovasyon,
araştırma ve bilime katkı, öğrenci değişimleri, öğretim üyesi ve elemanı değişimleri, eğitim ve araştırma faaliyetlerinde” iş birlikleri
yapılması hususunda işbirliği protokolü imzalanmıştır ([4]C.2.1.22.). Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi (GİBTÜ)
Gaziantep İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile Lisansüstü Eğitiminde İş birliği Protokolü imzalamıştır. Protokol kapsamında İl Milli Eğitim
Müdürlüğü’nde çalışan öğretmen, idareci ve personele belirlenen eğitim ücreti üzerinden indirim uygulanacaktır ([4]C.2.1.23.).

Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Tıp Fakültesi ile Dr. Ersin ARSLAN Eğitim ve Araştırma Hastanesi arasında birlikte
kullanım protokolü imzalanmıştır ([4]C.2.1.24.).

GİBTÜ, uluslararasılaşma vizyonu kapsamında her geçen gün uluslararası öğrenci sayısını artırmaya devam etmektedir. Bu politika
kapsamında yurtiçi ve yurtdışındaki önemli üniversite ve kurumlarla iş birliği protokolleri yapmaktadır. Bu protokollerden biri de MEB
Din Öğretimi Genel Müdürlüğü ile yapılmıştır. Protokol kapsamında, Uluslararası Anadolu İmam Hatip liselerinde okuyan uluslararası
öğrencilere, GİBTÜ tarafından özel kontenjan ayrılabilmesi ve bu öğrenciler lisans/ön lisans programlarında öğrenim imkanı sağlanması
çalışmalarına imkan sağlanmıştır ([4]C.2.1.25.).
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[4]C.2.1.6.Proje_eğitim_video_serisi

[4]C.2.1.7.Tübitak_Başvuru_sihirbazı

[4]C.2.1.8.ÜBYS_Kullanım_Kılavuzu

[4]C.2.1.9.Uzaktan_Erişim_(Vetis)

[4]C.2.1.10.Kütüphaneler_Arası_İşbirliği

[4]C.2.1.11.GİBTÜ_Kütüphane_Dökümantasyon_Dairesi

[4]C.2.1.12.Tübitak_Heyeti_Kabulü

[4]C.2.1.13.ARDEB_Konferansı

[4]C.2.1.14.TEYDEB_Konferansı

[4]C.2.1.15.GİBTÜ_2024_Yılı_Performans_Programı

[4]C.2.1.16.Dünyanın_En_Etkili_Bilim_İnsanı_Litesinde_GİBTÜ_Yer_Aldı

[4]C.2.1.17.Katar_Ziyareti

[4]C.2.1.18.Kuveyt_Ziyareti

[4]C.2.1.19.Balkanlar_Ziyareti_

[4]C.2.1.20.Malezya_İslami_İlimler_Üniversitesi_Protokol_İmzalama

[4]C.2.1.21.GİBTÜ-_Al_Sharq_Forum_işbirliği_anlaşması

[4]C.2.1.22.İYTE_Protokol_imzalanması

[4]C.2.1.23.İl_Milli_Eğitim_Müdürlüğü_İşbirliği_Protokolü

[4]C.2.1.24.Hastane_-Üniversite_Birlikte_Kullanımı_Protokolü

[4]C.2.1.25.MEB_Din_Öğretim_Genel_Müdürlüğü_Protokol_İmzalama

Olgunluk Düzeyi: Kurumda, öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin geliştirilmesine yönelik uygulamalar izlenmekte ve izlem
sonuçları öğretim elemanları ile birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır.

2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri

C.2.1. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri 

Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi, Fakülteleri ve Enstitüleri kapsamında dünyanın çeşitli ülkelerinden lisans/lisansüstü
öğrencileri ve araştırmacıları kabul ederek; uluslararası tanınırlığını artırma ve bu ilişkileri temel alarak ortak projeler gerçekleştirebilmeyi
hedeflemektedir. Türkiye Ulusal Ajans ile Erasmus+ Öğrenci ve Personel Hareketlilikleri vasıtasıyla yurt dışındaki üniversitelere ziyaretler
desteklenmekte olup; bu sayede bölümler/programlar bazında anlaşmalar imzalayarak uluslararası iş birliklerinin geliştirilebilmesi ve
uluslararası ortak projeler gerçekleştirilebilmesi planlanmaktadır. Öte yandan ulusal anlamda eğitim-öğretim kalitesini yükseltme amacıyla
birçok kurum ile iş birliği yapılmış olup, yeni iş birliklerinin yapılmasına ve sürdürülmesine oldukça önem verilmektedir. Bu kapsamda
GİBTÜ ile Malezya İslami İlimler Üniversitesi arasında akademik iş birliği protokolü imzalanmıştır.  

Başta Tıp, Mühendislik ve İslami İlimler Fakültesi öğrencileri ve akademisyenleri olmak üzere önümüzdeki dönemde hazırlanacak
projelerden faydalanabileceklerdir. Protokol kapsamında öğretim üyeleri ve araştırmacılar üniversitelerin ortaklaşa belirleyeceği program
çerçevesinde akademik bağlantılar kurmak, ders vermek veya araştırma faaliyetleri yapmak amacıyla karşılıklı olarak üniversiteleri ziyaret
edebileceklerdir ([2]C.2.1.1.). Yine bu kapsamda GİBTÜ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu ile Gaziantep İl Sağlık Müdürlüğü
arasında birçok program bazında mesleki bilgi, beceri, tutum ve davranışlarını, iş hayatına uyumlarını geliştirmelerini gerçek hizmet
ortamında yetişmelerini, okulda olmayan araç-gereç ve tesisi tanımalarını, staj ve ders uygulamalarını yapmalarını sağlamak, sağlık
hizmetlerini desteklemek amacıyla Gaziantep İl Sağlık Müdürlüğü’ne   bağlı kurum ve kuruluşların eğitim amaçlı kullanımı konusunda
işbirliği protokolü imzalanmıştır ([2]C.2.1.2.). Ayrıca GİBTÜ ile Gaziantep İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile Lisansüstü Eğitiminde İş birliği
Protokolü imzalanmıştır ([2] C.2.1.3.).

Uluslararasılaşma 

Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi, kurulduğu günden bugüne hem ulusal hem uluslararası akademik dünyada saygın bir yer
edinme vizyonu çerçevesinde hareket etmektedir. Bu kapsamda 2023 yılı içerisinde kurumsal anlamda uluslararasılaşma hedefleri
doğrultusunda ‘’Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü’’ ve ‘’Uluslararası Öğrenci Ofisi’’ birimleri, ‘’Dış İlişkiler Koordinatörlüğü’’
çatısı altında bir araya getirilmiştir. Dış İlişkiler Koordinatörlüğü ulusal ve uluslararası kurumlarla anlaşmalar imzalamak ve ilişkileri
geliştirmek; aynı zamanda üniversitenin temsil ve tanıtımı görevlerini yürütmektedir. ([2]C.2.1.4.), ([2]C.2.1.5.), ([2]C.2.1.6.)
([2]C.2.1.7.) ([2]C.2.1.8.).  

Uluslararasılaşma Süreç Yönetimi  

Dış İlişkiler Koordinatörlüğü’ne bağlı Uluslararası İlişkiler Ofisi, her yıl güncellenen ‘’Erasmus El Kitabı’’ çerçevesinde öğrenci ve
personel hareketliliklerini organize etmekte, süreç sonrasında değerlendirme amaçlı geri bildirim almakta ve anlaşma değerlendirme
yapmaktadır. Ayrıca yurt dışındaki üniversitelerle bölüm/program bazında akademik iş birliği gerçekleştirme süreçlerini yürütmektedir
([2]C.2.1.9.), ([2]C.2.1.10.), ([2]C.2.1.11.).
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 Uluslararasılaşma Vizyonumu 

Üniversitemizin Uluslararasılaşma konusunda hedefleri; hedefe ulaşmada ne yapılması gerektiği ile ilgili belirlenen yöntemleri,
üniversitemizin ‘’2022-2026 Stratejik Planı’’ içerisinde genel anlamda vurgulanmıştır ([2]C.2.1.12.). Üniversitemiz uluslararasılaşma
vizyonuna uygun stratejiler geliştirmekte ve uygulamaya koymaktadır.        

Uluslararasılaşma Performansı ve Değerlendirmesi

Dış İlişkiler Koordinatörlüğümüz bünyesinde ‘’Yabancı dillerde nitelikli eğitimler vermek ve uluslararası öğrenci sayısını artırmak’’
amacıyla öğretimde uluslararasılaşmayı geliştirmeyi ve uluslararası tanınırlığımızı artırmayı hedeflemekteyiz. Bu kapsamda belirlenen
performans değerleri her yıl hazırlanan Faaliyet Raporları ile karşılaştırılıp değerlendirilmektedir ([2]C.2.1.13.).   

Uluslararasılaşma Kaynakları

Kurumumuzda uluslararasılaşma kaynaklarının dağılımı sürekli takip edilmekte ve iyileştirilme yönünde çalışmalar yapılmaktadır
([2]C.2.1.14.).          

Kanıtlar

[2]C.2.1.1.GİBTÜ_den_önemli_iş_birliği

[2]C.2.1.2.İş_Birliği_Protokolü

[2]C.2.1.3.Eğitimde_İş_Birliği_Protokolü

[2]C.2.1.4.GİBTÜ’den_Uluslararasılaşmada_Dev_Hamle

[2]C.2.1.5.GİBTÜ’den_Katar’da_Üst_Düzey_Temaslar

[2]C.2.1.6.Rektörümüz_Şehmus_DEMİR’in_Kuveyt_Ziyareti

[2]C.2.1.7.GİBTÜ_ve_Al_Sharq_Forum_Arasında_İşbirliği_Anlaşması

[2]C.2.1.8.GİBTÜ’den_3_yeni_uluslararası_anlaşma

[2]C.2.1.9.Dış_İlişkiler_Koordinatörlüğü

[2]C.2.1.10.Uluslararası_İlişkiler_Ofisi

[2]C.2.1.11.Uluslararası_Öğrenci_Ofisi

[2]C.2.1.12.GİBTÜ_2022-26_Stratejik_Planı

[2]C.2.1.13.GİBTÜ_Stratejik_Plan_sayfa60

[2]C.2.1.14.Gibtü_Ulusal_Ajans_Hibe_Dağıtım_Sonuçları_pdf

Olgunluk Düzeyi: Kurumda ulusal ve uluslararası düzeyde ortak programlar ve ortak araştırma birimleri ile araştırma ağlarına katılım ve
iş birlikleri kurma gibi çoklu araştırma faaliyetlerine yönelik planlamalar ve mekanizmalar bulunmaktadır.

3. Araştırma Performansı

1. Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi

2019 yılında kurulan Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi İlk Bilimsel araştırma Projelerini (BAP) 2021 yılında desteklemeye
başlamıştır. Üniversitenin Döner sermayesi olmadığından dolayı BAP biriminin bütçesi kısıtlı ve sadece kamu bütçesinden
karşılanmaktadır. 2020 yılında 19 Dr. Öğr. Üyesine bulunmasına rağmen 2021 yılına 6 Genel Araştırma projesi kabulü ile başlamıştır
([3]C.3.1.1.), ([3]C.3.1.2.).

2022 yılında kısıtlı bütçe nedeni ile sadece 4 genel araştırma projesi kabul edilmiştir. 2023 yılında yaşanan deprem felaketi nedeniyle
proje başvuru ilanına çıkılmamıştır. Bu yıl içerisinde BAP uygulama usul ve esaslarını güncelleyerek yeni proje türleri oluşturulmuştur.
2024 yılı itibariyle 2 Tübitak projesi, 5 genel araştırma projesi tamamlanmış olup, 2 Tübitak projesi, 5 genel araştırma projesi devam
etmektedir ([3]C.3.1.3.), ([3]C.3.1.4.), ([3]C.3.1.5.).

Tübitak’ın 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı kapsamında, üniversite öğrencileri için açtığı proje
çağrısına başvuran 6 projemiz destek kazanmıştır ve projeleri devam etmektedir ([3]C.3.1.6.). 

BAP Koordinasyon Birimi 2024 yılı Genel Araştırma Projesi, Doktora Projesi, Yüksek lisans Projesi, Tıpta Uzmanlık Projesi,
TÜBİTAK Teşvik Projesi, AB Teşvik Projesi, Konferans destek teşvik projesi olmak üzere 7 proje türüyle başvuruları almaktadır
([3]C.3.1.7.). Web of Science verilerine göre üniversitemizde, Science Citation Index Expanded (SCI, SCI-Expanded, Social Sciences
Citation Index (SSCI) Emerging Sources Citation Index (ESCI), Arts & Humanities Citation Index (A&HCI) ve Conference
Proceedings Citation Index – Science endeksli saygın dergilerde yayımlanmış yayın sayısı 2020 yılında 19 iken, 2021 yılında 37,  2022
yılında 44 ve 2023 yılında 68 olmuştur (Üniversitemiz Web of science verileri).

Kütüphane Dokümantasyon Daire Başkanlığı yılsonu işlemleri içerisinde bir sonraki yıl ihtiyaç duyulan materyalleri değerlendirmek üzere
Üniversitemiz Fakülte, Meslek Yüksekokulu Yüksekokul, Enstitüsü gibi eğitim ve öğretim veren birimlerden veri tabanı, elektronik kitap
gibi talepleri toplanarak alım sağlanmaktadır ([3]C.3.1.8.). Ayrıca yıl içerisinde belirli peryotlarla kitap talepleri toplanmakta ve satın
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alınmaktadır ([3]C.3.1.9.). Alımı yapılan ve abone olunan veri tabanları için eğitimler düzenlenmektedir ([3]C.3.1.10.). Bu eğitimler
ihtiyaç duyulduğu durumlarda akademik personellerin talepleri doğrultusunda yıl içerisinde tekrar etmektedir. Abone olunan ve deneme
veri tabanları ilgili eğitimler akademik personele elektronik posta yoluyla da iletilmektedir ([3]C.3.1.11.). 

Kanıtlar

[3]C.3.1.1.2021_Yılı_Bap_Projeleri

[3]C.3.1.2.2024_Strateji_Geliştirme_Daire_Başkanlığı_Performans_Programı

[3]C.3.1.3.2022-2023_Yılı_Bap_Projeleri

[3]C.3.1.4.Tamamlanan_ve_Devam_eden_TÜBİTAK_Projeleri

[3]C.3.1.5.TÜBİTAK_Proje_Kabul_Haberi

[3]C.3.1.6.TÜBİTAK_Desteği_Projeler

[3]C.3.1.7.BAP_Proje_türleri_ve_Destek_miktarları_ilanı

[3]C.3.1.8.Veri_Tabanı_Talep_Toplama_Yazısı

[3]C.3.1.9.Kitap_Talep_Toplama_Yazısı

[3]C.3.1.10.Veri_Tabanı_Eğitimi

[3]C.3.1.11.Akademik_Personel_Mail_Adresi

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde araştırma performansını izlenmek ve değerlendirmek üzere oluşturulan mekanizmalar
kullanılmaktadır.

2. Öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi

C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi 

Öğretim elemanı ve araştırmacıların performans değerlendirmesinde üniversite üst yönetimi başta olmak üzere akademik birim
yönetimleri aktif olarak görev yapmaktadır. Bu doğrultuda proje ve yayın gibi akademik çalışmaların teşvik edilmesi, performans
sergileyen araştırmacıları motive edici ödüllerin verilmesi önemli bir gösterge olarak kabul edilmektedir. Üniversitemizde TÜBİTAK ve
AB Projelerine başvuruyu teşvik etmek amacıyla proje başvuru ödülü verilmektedir. Projeler kabul aldığında öğretim elemanlarına ayrıca
proje kabul ödülü verilerek toplam ödül miktarı artmaktadır.

Üniversitemizde öğretim elemanlarının araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi amacıyla hazırlanmış tanımlı süreçler
(Yönetmelik, yönerge, uygulama esasları, teşvik mekanizmaları vb.) bulunmaktadır. Öğretim elemanlarının araştırma performanslarına
ilişkin analiz raporları Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından hazırlanmaktadır. Ayrıca öğretim elemanları tarafından geri
bildirimler alınarak iyileştirme çalışmaları üst yönetim tarafından ele alınmaktadır. Araştırma geliştirme performansının izleme ve
iyileştirme çalışmaları ise Üst yönetim ve Kalite Koordinatörlüğü tarafından yürütülmektedir ([3]C.3.2.1.), ([3]C.3.2.2.), ([3]C.3.2.3.),
([3]C.3.2.4.), ([3]C.3.2.5.), ([3]C.3.2.6.),  

Kanıtlar

[3]C.3.2.1.Bap_Yönetmeliği

[3]C.3.2.2.Bap_Uygulama_Esasları

[3]C.3.2.3.Öğretim_Üyeliğine_Yükseltilme_Ve_Atama_Kriterleri

[3]C.3.2.4.Cübbe_Giyme_Törenleri

[3]C.3.2.5.Akademik_Teşvik_Yönetmeliği

[3]C.3.2.6.Akademik_Teşvik_Sonuçları

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğretim elemanlarının araştırma-geliştirme performansını izlemek ve değerlendirmek üzere
oluşturulan mekanizmalar kullanılmaktadır.

D. TOPLUMSAL KATKI

1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları

1. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi

D.1.1 Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi

Üniversitemiz toplumsal katkı süreçleri; “Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları” ile uyumlu olarak, sahip olduğu değerleri,
birikimleri, araştırma sonuçlarını, fiziksel altyapı ve imkânları toplum ile paylaşmayı hedeflemektedir. Üniversitemiz, ülkemizde bir
üniversiteden beklenen araştırma-geliştirme, eğitim-öğretim, liderlik/ yönetim/ girişimcilik ile toplumsal katkı işlevlerinde de mükemmelliği
yakalamak ve uluslararası faaliyetlerle de diğer üniversitelerden ayrışmayı hedeflemektedir. Üniversitemizde araştırmaların toplumun ve
insanlığın yararına olacak şekilde hizmete dönüşmesi, kurumun sahip olduğu bilimsel birikim ve üretimin toplum ile paylaşılması ve
toplumla bir arada olma geleneğini misyon ve misyonunda olduğu gibi Toplumsal Katkı Politikası’nda da tanımlanmaktadır ([2]D.1.1.1.).
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Bu temel değer, misyon ve vizyonu güçlendirecek şekilde kurumun toplumsal katkı politikası oluşturulmuş ve stratejik planda da Amaç-
4’te “Üniversite Kamu, Sanayi Ve Sivil Toplum Kuruluşları İle İş Birliği Yaparak Toplumun Her Alandaki Projelerine Katkı
Sağlamak” Hedef 4.1’de “Akademik, idari personel ve öğrencilerin katılımları ile sosyal, bilimsel, kültürel ve ekonomik hayatın tüm
ihtiyaçlarına katkı sağlayacak platformlar oluşturulmasına katkı sağlamak ve teşvik etmek” olarak amaç olarak belirlenmiştir.  

Üniversitemiz, topluma hizmet uygulamalarını, 2547 sayılı Kanuna dayanarak, üst yönetim, akademik ve idari birimler, uygulama ve
araştırma merkezleri, öğrenci toplulukları ve dış paydaşları ile çok sesli ve geniş katılımlı bir biçimde sürdürmektedir. Topluma hizmet
çalışmalarının, Tıp-Sağlık, Fen-Mühendislik, Sosyal-Beşeri Bilimler ile Güzel Sanatlar alanlarında yapılan araştırmaların yanı sıra, bu
birimlerdeki soyut-somut ürünlerin toplum yararına kullanılmasını önceliklendiren toplumsal katkı politikası kapsamında yürütülmesi
hedeflenmiştir. Bu süreçlerin sürdürülebilirliğinin takip ve değerlendirilmesine yönelik çalışmalar Kalite Geliştirme ve Akreditasyon
Koordinatörlüğü ve Sürdürülebilirlik Ofisi tarafından yürütülmektedir ([3]D.1.1.2.), ([3]D.1.1.3.)

Toplumsal katkı politikamızın bileşenleri, eğitim, araştırma, sosyal/kültürel/sportif faaliyetler, sağlık hizmeti sunumu ve danışmanlık
alanlarını kapsamaktadır. Bu kapsamda yürütülen faaliyetler, süreçlerin değerlendirilmesi, uygulamalarının gerçekleştirilmesi, toplumsal
katkı verilerinin nitelik ve nicelik olarak izlenerek değerlendirilmesi ve ulaşılan sonuçlar kontrol edilerek ihtiyaç duyulan iyileştirme
çalışmalarının yapılabilmesi “Kalite Güvencesi Sistemi Politikası”, “Toplumsal Katkı Politikası” ve “Kalite Güvencesi Yönergesi” ile
güvence altına alınmıştır. Ayrıca toplumsal katkı faaliyetlerimiz, Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri (SDG) ile uyumlu
olarak yürütülerek, toplumun ve çevrenin ihtiyaçlarına cevap veren, sürdürülebilir ve anlamlı bir katkı sağlanması hedeflenmektedir. Bu
süreçlerin sürdürülebilirliğinin takip ve değerlendirilmesine yönelik çalışmalar Kalite Geliştirme ve Akreditasyon Koordinatörlüğü ve
Sürdürülebilirlik Ofisi tarafından yürütülmektedir. 

Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi konum tercihi olarak yeni nesil üniversite vizyonu çerçevesinde eğitim, araştırma ve
topluma katkı işlevlerini bütünleştirmeyi öngörmektedir. Bu kapsamda, GİBTÜ unutulmaya yüz tutmuş kültürel değerlerimizi
canlandırmak adına Sedef Kakma Üniversitesi Geleneksel El Sanatları Kulübü, tarafından açılan Sedef Kakma Atölyesi unutulmaya yüz
tutmuş geleneğimizi gelecek nesillere aktaracak sedef ve kakma ustalığını düzenleyeceği kurslar sayesinde geliştirme fırsatı bulacak olan
öğrencilere, idari ve akademik personellere atölyede eğitmenler verilecektir ([3]D.1.1.4.). Birimlerimizde: “Toplumsal Duyarlılık Projesi-I
ve Toplumsal Duyarlılık-II’’dersinin/derslerinin en az bir dönem olmak üzere (1 + 0 Teorik) verilmektedir ([3]D.1.1.5. ). Türk Kızılay
Gaziantep Toplum Merkezimiz, Sosyal Uyum çalışmaları kapsamında Gaziantep İslam Bilimleri Üniversite öğrencilerine “Kariyer
Eğitimleri” kapsamında, Çatışma Çözümü ve Sosyal Arabuluculuk Eğitimi gerçekleştirdi ( [3]D1.1.6. ). T.C.Cumhurbaşkanlığı İnsan
Kaynakları Ofisince ülke genelinde tüm yükseköğretim kurumlarında verilmesi istenen Kariyer Planlama Dersi 2023 yılı 1. ve 2.
Yarıyılında Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından organize edilerek, yaklaşık 2600 öğrenciye, 30’un üzerinde
akademisyen tarafından verilmiştir.

Kanıtlar

[3]D.1.1.1.Kalite_Güvencesi_Politikası

[3]D.1.1.2.Sürdürülebilirlik_Ofisi

[3]D.1.1.3.Kariyer_Geliştirme_Uygulama_ve_Araştırma_Merkez

[3]D.1.1.4.Sedef_Kakma_Atölyesi_Açılışı

[3]D.1.1.5. Gastronomi_ve_Mutfak_Sanatları_Müfredat   

[3]D.1.1.6.Kariyer_Eğitimleri

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısı kurumsal tercihler yönünde
uygulanmaktadır.

2. Kaynaklar

D.1.2. Kaynaklar  

Üniversitemizin toplumsal katkı kaynakları; mali, fiziksel mekan (laboratuvar, çok amaçlı kullanılan salonlar, vb), insan gücü ve
danışmanlık hizmeti olarak göz önüne alındığında, özellikle insan gücü, danışmanlık hizmeti ve farklı fiziksel mekan kullanımının
oldukça etkin olduğu, yapılan faaliyetlerden görülmektedir. Mali kaynaklar da iç ve dış destekli olarak sağlanabilmektedir. İç kaynaklı
projelerde (BAP), dış kaynaklı projelerde (TÜBİTAK, Avrupa Birliği, vd.) ve SKS öz gelir bütçesi olarak tanımlanabilir.

Kanıtlar

[3]D1.2.1.2023_yılı_İdari_Faaliyet_Raporu_Sayfa_16_18_22_23_44

Olgunluk Düzeyi: Kurum toplumsal katkı kaynaklarını toplumsal katkı stratejisi ve birimler arası dengeyi gözeterek yönetmektedir.

2. Toplumsal Katkı Performansı

1. Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi

D.2.1.Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi 

Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi 2022-2026 Stratejik Planının şekillenmesinde, dış paydaş görüşleri de yol gösterici
olmuştur. Stratejik Hedefler ile Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları doğrultusunda, toplumsal duyarlılık ve katkı faaliyetlerinin iyileştirilmesi
ve organizasyon yapısının daha da güçlendirilmesi hedeflenmektedir ([3]D.2.1.1). Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi ile
Orta Doğu’nun önde gelen düşünce ve eğitim kuruluşlarından Al Sharq Forum arasında yapılan iş birliği anlaşması neticesinde iki
kurum, gençlerin girişimlerini desteklemek için birlikte hareket etmeyi kararlaştırmıştır ([3]D.2.1.2). Üniversitemiz Türkiye Ulusal Ajans ile
Erasmus+ Öğrenci ve Personel Hareketlilikleri vasıtasıyla yurt dışındaki üniversitelere ziyaretler desteklenmekte olup; bu sayede
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bölümler/programlar arasında uluslararası ortak projeler gerçekleştirilebilmesi hedeflemektedir ([3]D.2.1.3). Öğrenci topluluklarının
etkinlikleri, toplumsal duyarlılık ve toplumsal katkıya yönelik çalışmaların aktif olarak sürdürülebilmesi için desteklenmekte ve kurum
web sayfası aracılığıyla kamuoyu ile paylaşılmaktadır ([3]D.2.1.4). Toplumsal katkı faaliyetlerinin sürdürülmesinde, izleme ve
değerlendirme süreçlerinin yönetiminde paydaş görüşlerine önem verilmektedir ([3]D.2.1.5.).

.

Kanıtlar:

[3]D.2.1.1.GİBTÜ_2022_2026_Stratejik_Planı

[3]D.2.1.2.GİBTÜ_ve_Al_Sharq_Forum_Arasında_İş_Birliği

[3]D.2.1.3. GİBTÜ_ile_Malezya_İslami_İlimler_Üniversitesi_Arasında_Akademik_İş_Birliği

[3]D.2.1.4.Öğrenci_Kulupleri

[3]D.2.1.5.2023_yılı_İdari_Faaliyet_Raporu

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde toplumsal katkı performansını izlenmek ve değerlendirmek üzere oluşturulan mekanizmalar
kullanılmaktadır.

E. SONUÇ VE DEĞERLENDİRME

6 Şubat 2023’te yaşanan Asrın Deprem felaketinin yaralarının sarıldığı, hasarlarının giderildiği ve yeni bir yönetimin üniversitede göreve
geldiği döneme denk gelen kalite çalışmaları; yeni bir anlayışıyla, planlı, programlı ve tanımlı süreçler hızla oluşturularak ilk defa KİDR
raporu yazılmaya başlatılmıştır. İç kalite güvencesi sisteminin içselleştirilmesine ve kurum geneline yaygınlaştırılmasına yönelik
çalışmaların devam ettiği üniversitemizde süreçler titizlikle ele alınıp takip edilmektedir.  Bunun yanı sıra, Kalite güvencesi sisteminin
Kurum yöneticileri ve çalışanları tarafından içselleştirilerek sürdürülebilir olabilmesi için somut göstergelerin bundan sonraki KİDR vb.
raporlamaların daha analitik bir yaklaşımla hazırlanması için çıktı odaklı kanıtlara ağırlık verilmesi gerektiği üst yönetim tarafından
benimsenerek, bu konuda gerekli girişimler yapılmaya devam edilmektedir.

Kurumun A. Liderlik, Yönetim ve Kalite, B. Eğitim ve Öğretim, C. Araştırma ve Geliştirme ile D. Toplumsal Katkı ana başlıkları
altındaki güçlü ve gelişmeye açık yönleri özet olarak aşağıdaki gibi verilebilir.

A. Liderlik, Yönetim ve Kalite 

Güçlü Yönler 

1. Kurumda sürekli gelişen kalite kültürü ve bu kültürün gelişimini destekleyen liderlik uygulamalarının bulunması, üst yönetimin tüm
süreçlere sahip çıkması,

2. Kurumda Kalite Güvencesi Politikasının tanımlı olması,
3. Kurumda çevik yönetim yaklaşımın benimsenmesi, İç kalite güvence sisteminin izlenerek PUKÖ döngülerinin kapatılmasına yönelik

süreçlerin işletilmeye çalışılması, 
4. Kurumda tüm paydaşlarla üst yönetim arasında kurulmuş olan rahat iletişim, istek, öneri ve beklentileri doğrudan üst yönetime

iletilmesi, 
5. Kurum uyguladığı stratejik planın performans göstergeleri ile izlemesi ve ilgili paydaşlarla birlikte değerlendirilmesi,
6. Kurumda Kalite kültürünün geliştirilmesine yönelik süreçlerin tanımlı ve çalışma guruplarının oluşmuş olması,
7. Performans ve Süreç Yönetiminin ağırlıklı olarak bilişim sisteminde takip edilmesi, 6698 Sayılı Kişisel Verilerin Korunması, ISO

IEC 27001 Bilgi Güvenliği, ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi gibi sistemlere üst yönetimin önem vermesi, 
8. Kurumun entegre bir bilgi yönetim sisteminin bulunması,
9. Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısı için kurumsal yapının varlığı,

Geliştirmeye Açık Yönler 

1. Kurumda tüm akademik ve idari süreçleri kapsayan Kalite El Kitabı ve Süreç El Kitabı”nın bulunmaması, (Hazırlanma
aşamasındadır)

2. Süreç yönetiminin izlenmesi ve iyileştirilmesine yönelik uygulamaların kurumun geneline yaygınlaştırılması, 
3. Kalite güvencesi kültürünün tabana yayılması kapsamındaki uygulamaların izlenmesi ve sistematik bir yaklaşımın geliştirilmesi 
4. Kalite güvencesi dönütlerine yönelik iç ve dış paydaşlara yönelik anket çalışmalarının geliştirilmesi ve anket sonuçlarından elde

edilen verilerin analiz edilerek değerlendirilmesinin kurum genelinde yaygınlaştırılması,
5. Kurumun kalite güvence sistemi kapsamında her türlü faaliyetlerinin toplandığı, analiz edildiği ve raporlandığı entegre bir bilgi

yönetim sisteminin geliştirilmesi çalışmaları,
6. Mezun bilgilerine ilişkin sistematik ve kapsamlı bilgilerin toplanması, 

B. Eğitim ve Öğretim 

Güçlü Yönler

1. Kurumda eğitim-öğretim planlamalarının bulunması,
2. Kurumda derslerin AKTS yüklerinin, öğrenci iş yüklerinin tanımlı olması, 
3. Kurumda eğitim ve öğretim ile ilgili süreçler ile program çıktıları ve TYYÇ matrislerin hazırlanmış olması, 
4. Kurum genelinde öğrenci odaklı öğrenim mekanizmalarının belli yöntem ve teknikler ile gerçekleştirilmesi, 
5. Kurumda öğrenci danışmanlık sisteminin etkin bir şekilde işletilmesi, 
6. Kurumun kütüphane (basılı, dijital kaynak ve veri tabanları) imkanları,

Geliştirmeye Açık Yönler
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1. Kurumda bazı program ve bölümlerde öğretim elemanı kadrosunun eksikliği, 
2. Kurumda akredite programların bulunmaması, programlarda ders kazanımlarının sistematik bir yaklaşımla değerlendirilmesi, 
3. Kurumun tesis ve alt yapıları yeterli olmakla birlikte bazı birimlerde eğitim öğretim materyallerindeki eksiklik (Laboratuvar v.b.), 
4. Öğrencilere yönelik bilimsel, sosyal, kültürel, sportif faaliyetlerin azlığı, 
5. Kurumda eğiticilerin eğitimi kapsamındaki planlama ve uygulamaların sistematik olarak faaliyete geçirilmesi, 
6. Kurumda teşvik ve ödüllendirme çalışmalarının kapsayıcılığının,
7. Kurumun dezavantajlı grupları yönelik mekanizmaların geliştirilmesi, 
8. PUKÖ döngüsünü tanımlayacak özgün uygulamaları sistematik bir yaklaşımla yönetilmesi, 
9. Uzaktan eğitim programının bulunmaması, 

4. Araştırma ve Geliştirme 

Güçlü Yönler 

1. Araştırma stratejilerinin yerel/bölgesel/ulusal kalkınma hedefleri ile ilişkilendirilmesi, sektör işbirlikli projeler geliştirme kapsamında
Proje Ofisini kurulmuş olması ve saha ziyareti çalışmalarının yapılması, 

2. Üniversite-sanayi işbirliklerine imkan hazırlamak ve eğitim ile araştırmanın bütünleştirilmesine yönelik hedef doğrultusunda
çalışmalar yapılması,

3. Kurumun hedefleri ve olanakları çerçevesinde bilimsel araştırma projesi kapsamında değerlendirilebilecek tüm proje başvurularına
BAP desteği sağlanması, 

4. Araştırmacıların bilimsel faaliyetlerine ilgili mevzuat kapsamında verilen BAP destekleri, 
5. Öğretim elemanlarının araştırma performansının; ödül ve teşvik mekanizmaları ile desteklenmesi, tanımlı süreçler doğrultusunda

düzenli aralıklarla izlenmesi ve sistematik bir yaklaşımla değerlendirilmesi mekanizmalarının bulunması,

Geliştirmeye Açık Yönler ve Öneriler 

1. Kurum bünyesinde Yüksek Lisans programlarının azlığı ve Doktora programının olmayışı, 
2. Kurumun Ar-Ge stratejisi ve politikalarının olmaması, 
3. Kurumda araştırma alt yapı yetersizliği,
4. Kurumun indeksli dergiler kapsamındaki yayın sayıları, atıf sayıları ve oranları, 
5. Kurumun Webometrics, QS, THE, CWUR ve URAP gibi bağımsız ulusal ve uluslararası sıralama kuruluşlarının ölçütleri

üzerinden sistematik olarak izlenmemesi, 
6. Öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin tanımlı süreçler doğrultusunda geliştirilmesi kapsamındaki planlama ve uygulamaların

kısıtlı olması, 
7. Araştırma performansının düzenli aralıklarla ilgili paydaşlarla birlikte değerlendirilmesi ve gerekli önlemlerin alınması.

Toplumsal Katkı

Güçlü Yönler 

1. Toplumsal katkı süreç ve faaliyetlerin Rektörlüğe bağlı Kalite ve Sürdürülebilirlik Ofisinin koordinesinde çeşitli akademik ve idari
birimler tarafından yürütülmesi, 

2. Toplumsal katkı kapsamındaki faaliyetlerin ücretsiz olarak verilmesi, 
3. Öğrenci kulüplerinin topluma dönük eğitim ya da proje kapsamındaki yönetsel, bütçesel ve fiziksel ihtiyaçlarının kurum tarafından

karşılanması,
4. Öğrenci Topluluklarının sayısal yeterliliği,
5. Toplumsal Katkı Süreçlerine Stratejik Planda yer verilmesi ve performans göstergelerinin tanımlı olması,

Geliştirmeye Açık Yönler  

1. Toplumsal katkı süreç ve faaliyetlerine ilişkin uygulama sonuçlarının ilgili paydaşlarla birlikte tanımlı süreçler doğrultusunda
sistematik olarak değerlendirilmesi

2. Resmi kurum ve kuruluşlar ile sivil toplum örgütleriyle gerçekleştirilen toplumsal katkı faaliyetlerinin zenginleştirilmesi, 
3. Toplumsal katkı faaliyetlerine ilişkin kaynakların yeterliliği ve çeşitliliğinin sistematik olarak değerlendirilmesine ve iyileştirilmesine

yönelik bir mekanizmanın geliştirilmesi, 
4. Toplumsal katkı performansının sistematik bir yaklaşımla izlenmesine, değerlendirilmesine ve iyileştirilmesine yönelik bir

mekanizmanın geliştirilmesi. 
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